

ku mal 956/29 s. 1005



KUJIP01F59YY



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

  
**Kraj Vysočina**

## **Dodatek č. 1 Smlouva o dílo**

na akci

„Úspory energií – Hotelová škola Světlá a SOŠ řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH a DH“

### **1. Smluvní strany**

Objednatel:	<b>Kraj Vysočina</b>
se sídlem:	Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci smluvní:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Novotný
Tel:	+420 564 602 276
IČO:	70890749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4211011832/6800

a

Zhotovitel:	<b>STATUS stavební a.s.</b>
se sídlem:	Nádražní 998, 396 24 Humpolec
zastoupený:	Františkem Kubů - předsedou představenstva, Jiřím Kosem – členem představenstva
zástupce pro věci smluvní:	Jiří Kos
stavbyvedoucí:	Jiří Kos
tel.:	+420 565 532 305, +420 777 755 204
IČO:	46679120
DIČ:	CZ46679120
bankovní spojení:	Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu:	213950130/0300
zápis v obchodním rejstříku:	vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 487

### **2. Předmět dodatku**

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 15. 3. 2021 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení formálních oprav rozpočtu (přílohy č. 1 smlouvy) a provedení dodatečných stavebních prací.

#### **a) Formální úpravy smlouvy**

Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) spočívající ve sjednocení počítání množství stavebních prací, dodávek a služeb na 5 desetinných míst, což vede k úpravě zaokrouhlené ceny následujících položek rozpočtu, které nově zní:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ 2	Množství opravené	Jednotková cena	Cena celkem
15	K	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	M3	0,40256	5 470,00	2 202,00
16	K	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	T	0,23384	8 650,00	2 022,72
108	K	631521407R	rohož, pas izolační skelná vlna, bez formaldehydu; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 4,100 m2KW	M2	558,88875	100,00	55 888,88
17	K	319201316R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 20 mm	M2	143,45900	200,00	28 691,80

#### **b) Provedení dodatečných stavebních prací**

Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu č. 1.2 HH, 1.5 HH, 1.7 HH, 2.2 HH, 2.4 HH, 1.5 DH, 2.3 DH, 2.6 DH, 2.7 DH a o změny podle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 1.1 HH, 1.3 HH, 1.4 HH, 1.6 HH, 2.1 HH, 2.3 HH, 1.1 DH, 1.2 DH, 1.3 DH, 1.4 DH, 1.6 DH, 1.7 DH, 1.8 DH, 2.1 DH, 2.2 DH, 2.4 DH, 2.5 DH. Potřeba těchto změn vznikla v průběhu realizace díla a jsou nezbytné pro dokončení díla. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

#### **1) Čl. 2. Předmět smlouvy**

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

#### **2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:**

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: 18 228 519,29 Kč

DPH 21 %: 3 827 989,05 Kč

Cena celkem s DPH činí: 22 056 508,34 Kč

slovy: dvacet dva miliónů padesát šest tisíc pět set osm korun českých dvacet sedm haléřů (dále jen „cena“)



**Rekapitulace ceny:**

**Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 18 391 629,91 Kč**

**Cena vícenákladů a méněnákladů uvedených v čl. 2 a) tohoto dodatku, a to dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:**

Cena vícenákladů bez DPH: 0,36 Kč  
Cena méněnákladů bez DPH: -0,30 Kč  
Cena více-méněnákladů bez DPH: 0,06 Kč

**Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:**

Cena víceprací bez DPH: 758 312,22 Kč  
Cena méněprací bez DPH: -461 950,29 Kč  
Cena více-méněprací bez DPH: 296 361,93 Kč

**Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:**

Cena víceprací bez DPH: 2 424 372,46 Kč  
Cena méněprací bez DPH: -2 883 845,07 Kč  
Cena více-méněprací bez DPH: - 459 472,61 Kč

**Cena díla po uzavření Dodatku č. 1**

**Cena díla bez DPH 18 228 519,29 Kč**

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

**3. Závěrečná ustanovení**

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

  
**Kraj Vysočina**

Přílohy – změnové listy č. 1.1 HH, 1.2 HH, 1.3 HH, 1.4 HH, 1.5 HH, 1.6 HH, 1.7 HH, 2.1 HH, 2.2 HH, 2.3 HH, 2.4 HH, 1.1 DH, 1.2 DH, 1.3 DH, 1.4 DH, 1.5 DH, 1.6 DH, 1.7 DH, 1.8 DH, 2.1 DH, 2.2 DH, 2.3 DH, 2.4 DH, 2.5 DH, 2.6 DH, 2.7 DH

V Humpolci, dne .....

V Jihlavě, dne .....

za zhotovitele:

za objednatele:

**František  
Kubů**

Digitálně podepsal František Kubů  
DN: c=CZ,  
2.5.4.97=NTRCZ-46679120,  
o=STATUS stavební a.s., ou=648,  
cn=František Kubů, sn=Kubů,  
givenName=František,  
serialNumber=P449211  
Datum: 2021.11.25 10:45:48 +01'00'

.....  
**František Kubů**  
předseda představenstva

**Mgr. Karel  
Janoušek**

Digitálně podepsal  
Mgr. Karel  
Janoušek  
Datum: 2021.11.25  
11:25:53 +01'00'

.....  
**Mgr. Karel Janoušek**  
člen Rady Kraje Vysočina

**Jiří Kos**

Digitálně podepsal Jiří Kos  
DN: c=CZ,  
2.5.4.97=NTRCZ-46679120,  
o=STATUS stavební a.s., ou=121,  
cn=Jiří Kos, sn=Kos, givenName=Jiří,  
serialNumber=P742042  
Datum: 2021.11.25 10:46:48 +01'00'

.....  
**Jiří Kos**  
člen představenstva



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

  
**Kraj Vysočina**

# Změnové listy

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-20-HH

Stavba: Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ: 70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Pelikán

IČ: 18117422

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 918,59

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	21 918,59	4 602,90
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

GZK

26 521,49

Projektant - autorský dozor

Technický dozor stavebníka - TDS



Digitálně podepsal  
Ing. Milan Pelikán  
Datum: 2021.11.19  
10:58:23 +01'00'

Ing. Radovan Vejvoda

Digitálně podepsal Ing.  
Radovan Vejvoda  
Datum: 2021.11.18  
10:11:56 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Pavel  
Novotný

Digitálně podepsal  
Ing. Pavel Novotný  
Datum: 2021.11.19  
11:24:05 +01'00'

Jiří Kos

Digitálně podepsal Jiří Kos  
DN: c=CZ,  
2.5.4.97=NTRCZ-46679120,  
o=STATUS stavební a.s., ou=121,  
cn=Jiří Kos, sn=Kos,  
givenName=Jiří,  
serialNumber=P742042  
Datum: 2021.11.18 09:42:15 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-20-HH

Stavba: Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. Mílan Pelikán

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Mílan Štěpánek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>21 918,59</b>	<b>26 521,49</b>
<b>Z.1</b>	<b>Změna č.1 - Horní hala</b>	<b>138 854,29</b>	<b>168 013,69</b>
<b>Z.1.MP</b>	<b>Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce</b>	<b>-931 540,25</b>	<b>-1 127 163,70</b>
ZI. 1.1 HH	Spodní stavba	-271 572,55	-328 602,79
ZI. 1.3 HH	Zateplení stropní konstrukce	-360 875,34	-436 659,16
ZI. 1.5 HH	Vrata	-170 421,84	-206 210,43
ZI. 1.6 HH	Římsa	-96 906,28	-117 256,60
ZI. 1.7 HH	Ostatní drobné změny	-31 764,24	-38 434,73
<b>Z.1.VP</b>	<b>Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce</b>	<b>1 070 394,54</b>	<b>1 295 177,39</b>
ZI. 1.1 HH	Spodní stavba	79 963,79	96 756,19
ZI. 1.2 HH	Lávka	211 847,25	256 335,17
ZI. 1.3 HH	Zateplení stropní konstrukce	311 168,27	376 513,61
ZI. 1.4 HH	Fasáda	83 469,44	100 998,02
ZI. 1.5 HH	Vrata	225 491,39	272 844,58
ZI. 1.6 HH	Římsa	127 041,41	153 720,11
ZI. 1.7 HH	Ostatní drobné změny	31 412,99	38 009,72
<b>Z.2</b>	<b>Změna č.2 - Horní hala</b>	<b>-116 935,70</b>	<b>-141 492,20</b>
<b>Z.2.MP</b>	<b>Změnový list č. 2 - Horní hala - méněpráce</b>	<b>-255 235,62</b>	<b>-308 835,10</b>
ZI. 2.1 HH	Záměna materiálu parapetů a ostatní drobné změny	-31 233,06	-37 792,00
ZI. 2.3 HH	Ostění venkovní	-94 318,88	-114 125,84
ZI. 2.4 HH	Komunikace	-129 683,68	-156 917,25
<b>Z.2.VP</b>	<b>Změnový list č. 2 - Horní hala - vícepráce</b>	<b>138 299,92</b>	<b>167 342,90</b>
ZI. 2.1 HH	Záměna materiálu parapetů a ostatní drobné změny	22 053,29	26 684,48
ZI. 2.2 HH	Ukončení vývodů zemění	5 532,00	6 693,72
ZI. 2.3 HH	Ostění venkovní	73 736,40	89 221,04
ZI. 2.4 HH	Komunikace	36 978,23	44 743,66

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.1 HH - Spodní stavba**

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-271 572,55</b>
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-271 572,55	21,00%	-57 030,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-328 602,79</b>
-------------------	--------------	--------------------

---

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.1 HH - Spodní stavba**

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-271 572,55</b>
62 - Úpravy povrchů vnější	-8 779,79
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>-258 625,89</b>
1 - Zemní práce	-174 286,41
9 - Ostatní konstrukce, bourání	-84 339,48
99 - Staveništní přesun hmot	-78 639,48
711 - Izolace proti vodě	-4 166,87

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

Zl. 1.1 HH - Spodní stavba

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milán Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

-271 572,55

D 62

### Úpravy povrchů vnější

-8 779,79

1	K	622-001	D+M očistění a vyspravení obnažených stěn, pod úrovní terénu	m2	-20,92200	195,00	-4 079,79	
	PP		D+M očistění a vyspravení obnažených stěn, pod úrovní terénu					
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-(2*45,93+2*12,45)*1,00		-116,76000			
	VV		06/21 skutečnost					
	VV		"východ"12,81*0,6		7,68500			
	VV		"sever"48,69*0,8		38,95200			
	VV		"západ"12,81*0,8		10,24800			
	VV		"jih"(48,69)*0,8		38,95200			
	VV		Součet		-20,92200			

2	K	622321524RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-4,70000	1 000,00	-4 700,00	
	PP		Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou					
	VV		zateplení soklové části z XPS tl.140 mm pod úrovní terénu 500 mm :					
	VV		-(2*46,29+2*12,81)*0,50		-59,10000			
	VV		06/21 skutečnost					
	VV		(2*46,29+2*12,81-3,35*2-2,7)*0,5		54,40000			
	VV		Součet		-4,70000			

D HSV

### Práce a dodávky HSV

-258 625,89

D 1

### Zemní práce

-174 286,41

3	K	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-116,27600	200,00	-23 255,20	
	PP		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně					
	VV		odkopy po obvodu objektu pro zateplení :					
	VV		-(2*48,69+2*12,81)*1,20*1,00		-147,60000			
	VV		06/21 skutečnost					
	VV		"východ"14,1*0,9*0,2		2,53800			
	VV		"sever"46*0,7*0,4		12,88000			
	VV		"západ"13,1*0,6*0,4		3,14400			
	VV		"jih"(6,4+7,5+13,2)*0,9*0,4+16,7*0,9*0,2		12,76200			
	VV		Součet		-116,27600			

4	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-4,48600	800,00	-3 588,80	
	PP		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3					
	VV		odkopy po obvodu objektu pro zateplení :					
	VV		ruční dočištění cca 20% objemu :					
	VV		-147,60*0,20		-29,52000			
	VV		Mezisoučet		-29,52000			
	VV		gajdry					
	VV		1*1*1,1*6		6,60000			
	VV		Mezisoučet		6,60000			
	VV		06/21 skutečnost					
	VV		"východ"14,1*0,9*0,2		2,53800			
	VV		"sever"46*0,7*0,2		6,44000			
	VV		"západ"13,1*0,6*0,2		1,57200			
	VV		"jih"(6,4+7,5+13,2)*0,9*0,2+16,7*0,9*0,2		7,88400			
	VV		Mezisoučet		18,43400			
	VV		Součet		-4,48600			

5	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-97,84200	267,00	-26 123,81	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		odvoz zeminy na skládku :					
	VV		odkopy po obvodu objektu pro zateplení :					
	VV		-(2*48,69+2*12,81)*1,20*1,00		-147,60000			
	VV		06/21 skutečnost					
	VV		31,324+18,434		49,75800			
	VV		Součet		-97,84200			

6	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každý další i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-978,42000	21,00	-20 546,82	
---	---	--------------	--	----	------------	-------	------------	--

PP Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každý další i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		odvoz zeminy na skládku :					
	W		odkopy po obvodu objektu pro zateplení :					
	W		-147,60*10		-1 476,00000			
	W		06/21 skutečnost					
	W		49,758*10		497,58000			
	W		Součet		-978,42000			
7	K	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z hominy 1 až 4	m3	-97,84200	68,00	-6 653,26	
	PP		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z hominy 1 až 4					
	W		odvoz zeminy na skládku :					
	W		odkopy po obvodu objektu pro zateplení :					
	W		-(2*48,69+2*12,81)*1,20*1,00		-147,60000			
	W		06/21 skutečnost					
	W		31,324+18,434		49,75800			
	W		Součet		-97,84200			
8	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-97,84200	19,00	-1 859,00	
	PP		Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice					
	W		odvoz zeminy na skládku :					
	W		odkopy po obvodu objektu pro zateplení :					
	W		-(2*48,69+2*12,81)*1,20*1,00		-147,60000			
	W		06/21 skutečnost					
	W		31,324+18,434		49,75800			
	W		Součet		-97,84200			
9	K	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	-185,89980	142,00	-26 397,77	
	PP		Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů					
	W		odvoz zeminy na skládku :					
	W		odkopy po obvodu objektu pro zateplení :					
	W		-147,60*1,90		-280,44000			
	W		06/21 skutečnost					
	W		49,758*1,9		94,54020			
	W		Součet		-185,89980			
10	K	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	-62,38200	270,00	-16 843,14	
	PP		Obsyp objektů bez prohození sypaniny					
	W		zápsy štěrskem po obvodu objektu pro zateplení :					
	W		-(2*48,69+2*12,81)*1,20*0,80		-118,08000			
	W		08/21 skutečnost					
	W		(57,11+24,72)*0,6		49,09800			
	W		Mezisoučet		-68,98200			
	W		gajgry					
	W		1*1*1,1*6		6,80000			
	W		Součet		-62,38200			
11	K	58337333R	šterkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	T	-131,06580	374,00	-49 018,61	
	PP		šterkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A					
	W		zápsy štěrskem po obvodu objektu pro zateplení :					
	W		-118,08*1,90		-224,35200			
	W		06/21 skutečnost					
	W		49,098*1,9		93,28620			
	W		Součet		-131,06580			
	D	9	Ostatní konstrukce, bourání				-84 339,48	
12	K	900-003	D+M úprava gajgru u svodu, nutno pootčit	kus	-6,00000	950,00	-5 700,00	
	PP		D+M úprava gajgru u svodu, nutno pootčit					
	W		výkres č.02 :					
	W		-6,00		-6,00000			
	W		Součet		-6,00000			
	D	99	Staveništní přesun hmot				-78 639,48	
13	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	-131,06580	600,00	-78 639,48	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m					
	D	711	Izolace proti vodě				-4 166,87	
14	K	711212002RT3	izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	-9,40000	440,00	-4 136,00	
	PP		izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti					
	W		obnova hydroizolační vrstvy na obnažených stěnách pod úrovní terénu :					
	W		-(2*45,93+2*12,45)*1,00		-116,76000			
	W		08/21 skutečnost					
	W		provedeno 0,6 m pod úrovní terénu a 0,4 m nad úrovní terénu					
	W		(2*45,93+2*12,45-3,35*2-2,7)*(0,6+0,4)		167,36000			
	W		Součet		-9,40000			
15	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 6 m	t	-0,03196	966,00	-30,87	
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 6 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.3 HH - Zateplení stropní konstrukce**

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

**-360 875,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-360 875,34	21,00%	-75 783,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**-436 659,16**

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.3 HH - Zateplení stropní konstrukce**

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem {CZK}

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-360 875,34</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-126 102,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-123 531,30
9 - Ostatní konstrukce, bourání	-2 570,79
99 - Staveništní přesun hmot	-1 118,79
712 - Živičné krytiny	-9 048,68
713 - Izolace tepelné	-175 753,09
763 - Dřevostavby	-6 019,48
764 - Konstrukce klempířské	-43 952,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

## ZI. 1.3 HH - Zateplení stropní konstrukce

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-360 875,34</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-126 102,09	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-123 531,30	
1	K	622321130RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	-149,32500	632,00	-94 373,40	
	PP		Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,					
2	K	622321136RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	-35,13000	830,00	-29 157,90	
	PP		Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,					
	WW		Požadavek investora_ lambda 0,039 W/MK					
	WW		zateplovací systém tl.180 mm na vnitřních stěnách nad stropem					
	WW		řez A2 + řez B1 a B2 :					
	WW		-(6,00+9,30)*0,85		-13,00500			
	WW		-11,80*1,10		-12,98000			
	WW		-(11,80*1,55)/2		-9,14500			
	WW		Součet		-35,13000			
D	9		Ostatní konstrukce, bourání				-2 570,79	
3	K	900-004	D+M odříznutí trapézového plechu střechy, v šířce 100 mm pro zateplení štítové stěny	m	-26,40000	55,00	-1 452,00	
	PP		D+M odříznutí trapézového plechu střechy, v šířce 100 mm pro zateplení štítové stěny					
	WW		výkres č.0 :					
	WW		odříznutí trapézového plechu sítěšni krytiny pro zateplení vnitřní strany obvodových stěn štítů :					
	WW		zateplení tl.60 mm :					
	WW		po zateplení bude prostor zakryt boční krycí lištou 3b/K :					
	WW		-4*6,60		-26,40000			
	WW		Součet		-26,40000			
D	99		Staveništní přesun hmot				-1 118,79	
4	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	-1,86465	600,00	-1 118,79	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m					
D	712		Živičné krytiny				-9 048,68	
5	K	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivé přes 20 m	m2	-532,27500	17,00	-9 048,68	
	PP		Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivé přes 20 m					
	WW		řez A až A2 + B až B1 :					
	WW		odstranění difúzní fólie ze stávajícího zateplení stropu :					
	WW		-45,30*11,75		-532,27500			
	WW		Součet		-532,27500			
D	713		Izolace tepelné				-175 753,09	
6	K	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	-532,27500	100,00	-53 227,50	
	PP		Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,					
	WW		řez A až A2 + B až B1 :					
	WW		nové dodatečné zateplení stropu minerální vatou tl.160 mm :					
	WW		-45,30*11,75		-532,27500			
	WW		Součet		-532,27500			
7	K	631521407R	rohož, pas izolační skelná vlna, bez formaldehydu; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 4,100 m2K/W	m2	-558,88875	100,00	-55 888,88	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		rohož, pas izolační skelná vlna, bez formaldehydu; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 4,100 m <sup>2</sup> K/W					
	WV		Požadavek investora_lambda 0,039 W/mK					
	WV		řez A až A2 + B až B1 :					
	WV		nové dodatečné zateplení stropu minerální vatou tl.160 mm :					
	WV		Začátek provozního součtu					
	WV		- 45,30*11,75			-532,27500		
	WV		Konec provozního součtu					
	WV		-532,2750*1,05			-558,88875		
	WV		Součet			-1 091,16375		
8	K	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m <sup>2</sup>	-10,72000	125,00	-1 340,00	
	PP		Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo					
	WV		zateplení atiky XPS tl.70 mm :					
	WV		viz prvek 3/K klempířských výrobků :					
	WV		-26,80*0,40			-10,72000		
	WV		Součet			-10,72000		
9	K	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	-0,78790	2 800,00	-2 206,12	
	PP		deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m <sup>3</sup>					
	WV		zateplení atiky XPS tl.70 mm :					
	WV		viz prvek 3/K klempířských výrobků :					
	WV		Začátek provozního součtu					
	WV		26,80*0,40			10,72000		
	WV		Konec provozního součtu					
	WV		-10,72*0,07*1,05+0,00002			-0,78790		
10	K	713141221R06	Montáž tepelné izolace plochých střech montáž parozábrany na plný podklad plochých střech, včetně dodávky materiálu	m <sup>2</sup>	-532,27500	116,00	-61 743,90	
	PP		Montáž tepelné izolace plochých střech montáž parozábrany na plný podklad plochých střech, včetně dodávky materiálu					
	WV		řez A až A2 + B až B1 :					
	WV		nová kontaktní difúzní fólie stropu :					
	WV		-45,30*11,75			-532,27500		
	WV		Součet			-532,27500		
11	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	-1,50637	894,00	-1 346,69	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m					
	D	763	Dřevostavby				-6 019,48	
12	K	763611132R00	Montáž bednění střech, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním	m <sup>2</sup>	-10,72000	200,00	-2 144,00	
	PP		Montáž bednění střech, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním					
	WV		bednění atiky z desek tl.18 mm :					
	WV		viz prvek 3/K klempířských výrobků :					
	WV		-26,80*0,40			-10,72000		
	WV		Součet			-10,72000		
13	K	60725038R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroúšená; hrana pero/drážka; tl = 18,0 mm	m <sup>2</sup>	-11,79200	316,00	-3 726,27	
	PP		deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroúšená, hrana pero/drážka; tl = 18,0 mm					
	WV		bednění atiky z desek tl.18 mm :					
	WV		viz prvek 3/K klempířských výrobků :					
	WV		Začátek provozního součtu					
	WV		26,80*0,40			10,72000		
	WV		Konec provozního součtu					
	WV		10,72*1,10			11,79200		
	WV		Součet			22,51200		
	WV		-11,792			-11,79200		
14	K	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	-0,11749	1 270,00	-149,21	
	PP		Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				-43 952,00	
15	K	003a/K	D+M oplechování atiky r.š.660 mm, plech ocel.poplást_vrchní plech	m	-26,80000	925,00	-24 790,00	
	PP		D+M oplechování atiky r.š.660 mm, plech ocel.poplást_vrchní plech					
	WV		přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků :					
	WV		prvek 3a/K :					
	WV		-26,80			-26,80000		
	WV		Součet			-26,80000		
16	K	003b/K	D+M oplechování atiky r.š.495 mm, plech ocel.poplást_boční krycí plech	m	-26,80000	690,00	-18 492,00	
	PP		D+M oplechování atiky r.š.495 mm, plech ocel.poplást_boční krycí plech					
	WV		přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků :					
	WV		prvek 3b/K :					
	WV		-26,80			-26,80000		
	WV		Součet			-26,80000		
17	K	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	-26,80000	25,00	-670,00	
	PP		Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°					
	WV		odstranění stávajícího lemování mezi střechou a atikovým zdívkem :					
	WV		-26,80			-26,80000		
	WV		Součet			-26,80000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.5 HH - Vrata**

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

□

**Cena bez DPH**

**-170 421,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-170 421,84	21,00%	-35 788,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-206 210,43**

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.5 HH - Vrata**

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem {CZK}

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-170 421,84</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-14 457,73
33 - Sloupy a pilíře,stožáry, stojky	-4 457,81
767-8 - Průmyslová vrata	-137 370,00
97 - Prorážení otvorů	-678,00
99 - Staveništní přesun hmot	-1 858,30
767 - Konstrukce zámečnické	-11 600,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

ZI. 1.5 HH - Vrata

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-170 421,84**

### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**-14 457,73**

1	K	310238211RT1	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	-0,25160	4 740,00	-1 192,58	
---	---	--------------	--	----	----------	----------	-----------	--

PP Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou

WV dozdívká nad nové ocelové překlady IPE 160 nad vrata :

W -3,70\*0,34\*0,10 -0,12580

W -3,70\*0,34\*0,10 -0,12580

WV Součet -0,25160

2	K	317234410RT2	Vyzdívká mezi nosníky cementovou	m3	-0,40256	5 470,00	-2 202,00	
---	---	--------------	----------------------------------	----	----------	----------	-----------	--

PP Vyzdívká mezi nosníky cementovou

WV ocelový překlad nad vrata IPE 160 :

W -3,70\*0,34\*0,16 -0,20128

W -3,70\*0,34\*0,16 -0,20128

WV Součet -0,40256

3	K	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	-0,23384	8 650,00	-2 022,72	
---	---	--------------	--	---	----------	----------	-----------	--

PP Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm

WV ocelový překlad nad vrata IPE 160 :

WV Začátek provozního součtu

W 4\*3,70 14,80000

WV Konec provozního součtu

W -14,80\*15,80\*0,001 -0,23384

4	K	13383430R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 160 mm	T	-0,28060	26 640,00	-7 475,18	
---	---	-----------	---	---	----------	-----------	-----------	--

PP tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 160 mm

WV ocelový překlad nad vrata IPE 160 :

WV Začátek provozního součtu

W 4\*3,70 14,80000

WV Konec provozního součtu

W 14,80\*15,80\*0,001\*1,20 0,28061

WV Součet 15,08061

WV -0,28060

5	K	346244381RT2	Přentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	-2,36800	661,00	-1 565,25	
---	---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	--

PP Přentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm

WV ocelový překlad nad vrata IPE 160 :

W -4\*(3,70\*0,16) -2,36800

WV Součet -2,36800

### D 33 Sloupy a pilíře, stožary, stojky

**-4 457,81**

6	K	331231124RT2	Zdivo pilířů z cihel pálených plných, délky 290 mm, pevnost v tlaku P 25 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC)	m3	-0,73440	6 070,00	-4 457,81	
---	---	--------------	---	----	----------	----------	-----------	--

PP Zdivo pilířů z cihel pálených plných, délky 290 mm, pevnost v tlaku P 25 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC)

WV dozdívká pilířů u vrat :

W -0,30\*0,34\*3,60 -0,36720

W -0,30\*0,34\*3,60 -0,36720

WV Součet -0,73440

### D 767-8 Průmyslová vrata

**-137 370,00**

7	K	002/D	D+M průmyslová sekční výsuvná garážová vrata, s otevíravým dveřním křídlem, rozměr 3350x3350 mm	kus	-2,00000	68 685,00	-137 370,00	
---	---	-------	---	-----	----------	-----------	-------------	--

PP D+M průmyslová sekční výsuvná garážová vrata, s otevíravým dveřním křídlem, rozměr 3350x3350 mm

WV přesná specifikace dle výpisu dveří a vrat :

W -2,00 -2,00000

WV Součet -2,00000

### D 97 Prorážení otvorů

**-678,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	973031336R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 450 mm	kus	-2,00000	339,00	-678,00	
	PP		Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 450 mm					
	W		kapsy pro osazení ocelových překladů IPE nad vrata :					
	W		-2,00		-2,00000			
	W		Součet				-2,00000	
	D	99	Staveništní přesun hmot				-1 858,30	
9	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	-3,09717	600,00	-1 858,30	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				-11 600,00	
10	K	767-003	D+M ocelový profil U65 délky 4650 mm, žárový pozink	kus	-4,00000	2 900,00	-11 600,00	
	PP		D+M ocelový profil U65 délky 4650 mm, žárový pozink					
	W		výkres č.02 :					
	W		pro kotvení pojezdů garážových vrat :					
	W		-4,00		-4,00000			
	W		Součet				-4,00000	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.6 HH - Římsa**

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

□

**Cena bez DPH**

**-96 906,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-96 906,28	21,00%	-20 350,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-117 256,60**

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**Zl. 1.6 HH - Římsa**

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-96 906,28**

766 - Konstrukce truhlářské

-63 128,36

767 - Konstrukce zámečnické

-32 384,00

783 - Nátěry

-1 393,92

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

ZI. 1.6 HH - Římsa

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

-96 906,28

D		766	Konstrukce truhlářské						-63 128,36
1	K	766423341R00	Montáž obložení podhledů členitých, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikostí do 0,6 m2	m2	-60,00000	327,00	-19 620,00		

PP	Montáž obložení podhledů členitých, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikostí do 0,6 m2							
VV	výkres č.04 :							
VV	podélné řezy :							
VV	schéma bednění římsy :							
VV	bednění římsy z desek tl.20 mm :							
VV	-60,00							
VV	Součet							
VV	-60,00000							
VV	-60,00000							

2	K	59590781R	deska cementofísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 20,0 mm; povrch. úprava základní nátěr; dvouvrstvý; oboustranný	m2	-66,00000	460,00	-30 360,00	
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	--

PP	deska cementofísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 20,0 mm; povrch. úprava základní nátěr; dvouvrstvý; oboustranný							
VV	výkres č.04 :							
VV	podélné řezy :							
VV	schéma bednění římsy :							
VV	bednění římsy z desek tl.20 mm :							
VV	-60,00*1,10							
VV	Součet							
VV	-66,00000							
VV	-66,00000							

3	K	766427112R00	Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce podkladový rošt	m	-96,00000	99,00	-9 504,00	
---	---	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	--

PP	Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce podkladový rošt							
VV	výkres č.04 :							
VV	podélné řezy :							
VV	schéma bednění římsy :							
VV	dřevěné latě 60x50 mm :							
VV	-96,00							
VV	Součet							
VV	-96,00000							
VV	-96,00000							

4	K	60517103R	lat jehličnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; l = 4 000 až 6 000 mm	m3	-0,31680	6 365,00	-2 016,43	
---	---	-----------	--	----	----------	----------	-----------	--

PP	lat jehličnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; l = 4 000 až 6 000 mm							
VV	výkres č.04 :							
VV	podélné řezy :							
VV	schéma bednění římsy :							
VV	dřevěné latě 60x50 mm :							
VV	Začátek provozního součtu							
VV	96,00							
VV	Konec provozního součtu							
VV	-96,00*(0,06*0,05)*1,10							
VV	Součet							
VV	-0,31680							

5	K	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	-1,99992	814,00	-1 627,93	
---	---	--------------	--	---	----------	--------	-----------	--

PP	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D		767	Konstrukce zámečnické						-32 384,00
6	K	767-001	D+M kotevní úhelník 70/70/55/2,5 mm, kompletní provedení	kus	-160,00000	90,00	-14 400,00		

PP	D+M kotevní úhelník 70/70/55/2,5 mm, kompletní provedení							
VV	výkres č.04 :							
VV	podélné řezy :							
VV	schéma bednění římsy :							
VV	-160,00							
VV	Součet							
VV	-160,00000							
VV	-160,00000							

7	K	767-002	D+M kotevní úhelník 125/70/55/2,5 mm, kompletní provedení	kus	-160,00000	110,00	-17 600,00	
---	---	---------	---	-----	------------	--------	------------	--

PP	D+M kotevní úhelník 125/70/55/2,5 mm, kompletní provedení							
VV	výkres č.04 :							
VV	podélné řezy :							
VV	schéma bednění římsy :							
VV	-160,00							
VV	Součet							
VV	-160,00000							
VV	-160,00000							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
B	K	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	-0,32000	1 200,00	-384,00	
	PP		Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m					
	D	783	<b>Nátěry</b>				-1 393,92	
9	K	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	-21,12000	66,00	-1 393,92	
	PP		Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné					
	W		výkres č.D4 :					
	W		podšluné řezy :					
	W		schéma bednění římsy :					
	W		dřevěné latě 60x50 mm :					
	W		Začátek provozního součtu					
	W		96,00		96,00000			
	W		Konec provozního součtu					
	W		-96,00*(2*0,06+2*0,05)		-21,12000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**Zl. 1.7 HH - Ostatní drobné změny**

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

□

**Cena bez DPH**

**-31 764,24**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-31 764,24	21,00%	-6 670,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-38 434,73**

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.7 HH - Ostatní drobné změny**

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Mílan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-31 764,24</b>
62 - Úpravy povrchů vnější	-14 064,24
9 - Ostatní konstrukce, bourání	-11 100,00
M21 - Elektromontáže	-6 600,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.7 HH - Ostatní drobné změny**

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-31 764,24**

D 62

### Úpravy povrchů vnější

**-14 064,24**

1	K	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	-703,21200	20,00	-14 064,24	
---	---	--------------	--	----	------------	-------	------------	--

PP Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek  
 W neprovádí se  
 W plochy jednotlivých ploch fasád :

W -(149,3250+6,8670+372,19+35,13+2,06+68,49+59,10+10,05) -703,21200

W Součet -703,21200

D 9

### Ostatní konstrukce, bourání

**-11 100,00**

2	K	900-001	D+M prodloužení prostupu VZT pro trubku DN 125, vč.žaluziové klapky samočinné s okapničkou	kus	-1,00000	1 500,00	-1 500,00	
---	---	---------	--	-----	----------	----------	-----------	--

PP D+M prodloužení prostupu VZT pro trubku DN 125, vč.žaluziové klapky samočinné s okapničkou  
 W výkres č.02 :

W -1,00 -1,00000

W Součet -1,00000

3	K	900-002	D+M prodloužení prostupu VZT pro trubku DN 150, vč.žaluziové klapky samočinné s okapničkou	kus	-6,00000	1 600,00	-9 600,00	
---	---	---------	--	-----	----------	----------	-----------	--

PP D+M prodloužení prostupu VZT pro trubku DN 150, vč.žaluziové klapky samočinné s okapničkou  
 W výkres č.02 :

W -6,00 -6,00000

W Součet -6,00000

D M21

### Elektromontáže

**-6 600,00**

4	K	210-001	Montáž světel u nových vrat	kus	-6,00000	1 100,00	-6 600,00	
---	---	---------	-----------------------------	-----	----------	----------	-----------	--

PP Montáž světel u nových vrat  
 W k položce č. 166 z původního rozpočtu

W provedeno 14ks svídel podle specifikace položky, demontáž 6ks svídel, které se z důvodu kolize s vraty nezasazovaly zpět, ale pouze demontovaly jsou započítané ve vícepracích

W odečet montáže 6 kusů světel

W -6 -6,00000

W Součet -6,00000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.1 HH - Spodní stavba**

KSO:

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1. Po provedení zemních prací a rozkrytí základových konstrukcí bylo zjištěno, že základový pas je složen ze spodního pasu vylištěho do výkopové rýhy, který zásadně svým půdorysným průmětem přesahuje vnější hranu stěny. Podle hloubky založení tepelné izolace byl spodní základový pas v kolizi a bylo by nutné ho odstranit. Po prověření u dotačního orgánu a zpracovatele energetického posouzení bylo rozhodnuto, že bude zateplení spodní stavby provedeno v rámci bedněného horního pasu včetně navazujících konstrukcí odvodňovacích žebek a svislých asfaltových izolací, protože náklady spojené s částečným odstraněním spodního rozlitého základového pasu by byly neúměrně vysoké k minimálním tepelným ztrátám vlivem nižší hloubky založení tepelné izolace (položky č. 1 - 19). 2. Objednatel s TDS v souvislosti s provedenými výkopy po obvodu objektu rozšířil práce o vložení zemnicího pásu jako přípravu pro budoucí technické zhodnocení hromosvodové soustavy v souladu s platnými legislativou a ČSN. Dojde k následným finančním úsporám při minimálních nákladech v budoucím technickém zhodnocení hromosvodu, který nebude vyžadovat rozsáhlé zemní práce (položky č. 20 - 22). □

<b>Cena bez DPH</b>			<b>79 963,79</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	79 963,79	21,00%	16 792,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>96 756,19</b>

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.1 HH - Spodní stavba**

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>79 963,79</b>
91 - Doplnující práce na komunikaci	1 744,20
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	479,28
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>38 862,50</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 758,19
8 - Trubní vedení	6 104,31
99 - Staveništní přesun hmot	2 504,31
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>38 877,81</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	23 799,71
741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 078,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

ZI.1.1 HH - Spodní stavba

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

79 963,79

D	91	Doplňující práce na komunikaci		1 744,20				
1	K	457621412R00	Plášťové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu všechny sklony, úprava spár záhlvkou, přes 1 do 2 kg záhlvky na 1 m spáry.	m	10,20000	89,00	907,80	

PP	Plášťové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu všechny sklony, úprava spár záhlvkou, přes 1 do 2 kg záhlvky na 1 m spáry.							
VV	východní strana v místě přístřešku							
VV	2,2*2+5,8				10,20000			
VV	Součet				10,20000			

2	K	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,20000	82,00	836,40	
---	---	--------------	---	---	----------	-------	--------	--

PP	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm							
VV	východní strana v místě přístřešku							
VV	2,2*2+5,8				10,20000			
VV	Součet				10,20000			

D	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot		479,28				
---	-----	---------------------------------	--	--------	--	--	--	--

3	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,31122	227,00	70,65	
---	---	--------------	--	---	---------	--------	-------	--

PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km							
4	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,02538	10,00	90,25	

PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km							
VV	0,31122*29 *Přepočtené koeficientem množství				9,02538			

5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,31122	318,00	98,97	
---	---	--------------	---	---	---------	--------	-------	--

PP	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

6	K	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	0,31122	105,00	32,68	
---	---	--------------	---	---	---------	--------	-------	--

PP	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

7	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,31122	600,00	186,73	
---	---	--------------	---	---	---------	--------	--------	--

PP	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV		38 862,50				
---	-----	---------------------	--	-----------	--	--	--	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		32 758,19				
---	---	--	--	-----------	--	--	--	--

8	K	622472192R00	Příplatek za tl. jádra 20 mm slož. tl. ručně, stěny	m2	460,73400	71,10	32 758,19	
---	---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	--

PP	Příplatek za tl. jádra 20 mm slož. tl. ručně, stěny							
VV	příplatek za větší tl. k poloze č. 56 vyspravení stěn pod úroveň terénu							
VV	"východ" 12,81*0,8*5				38,43000			
VV	"sever" 48,69*0,8*6				233,71200			
VV	"západ" 12,81*0,8*7				71,73600			
VV	"jih" 48,69*0,8*3				116,85600			
VV	Součet				460,73400			

D	8	Trubní vedení		6 104,31				
---	---	---------------	--	----------	--	--	--	--

9	K	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	6,00000	112,50	675,00	
---	---	--------------	---	---	---------	--------	--------	--

PP	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200							
VV	úprava u gajgrů							
VV	6				6,00000			

10	K	721176243R00	Potrubí KG dešťové (svislé) D 125 x 3,2 mm	m	6,00000	487,50	2 925,00	
----	---	--------------	--	---	---------	--------	----------	--

PP	Potrubí KG dešťové (svislé) D 125 x 3,2 mm							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D	99	Staveništní přesun hmot		2 504,31				
---	----	-------------------------	--	----------	--	--	--	--

11	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	4,17385	600,00	2 504,31	
----	---	--------------	---	---	---------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				38 877,81	
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				23 799,71	
12	K	721111122	Montáž potrubí kanalizační kameninové hrdlové s integrovaným spojem DN 125	m	6,00000	328,00	1 968,00	
	PP		Montáž potrubí kanalizační kameninové hrdlové s integrovaným spojem DN 125					
13	M	28612014	přechod kanalizační PP KG na kameninové hrdlo DN 125	kus	6,00000	388,00	2 328,00	
	PP		přechod kanalizační PP KG na kameninové hrdlo DN 125					
14	K	721242804R00	Demontáž lapače sítěšních splavenin DN 125	kus	6,00000	176,00	1 056,00	
	PP		Demontáž lapače sítěšních splavenin DN 125					
15	K	721242110R00	Lapač sítěšních splavenin PP HL600, kloub	kus	6,00000	3 020,00	18 120,00	
	PP		Lapač sítěšních splavenin PP HL600, kloub					
16	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,48192	680,00	327,71	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				15 078,10	
17	K	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	126,20000	96,00	12 115,20	
	PP		Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm					
	VV		(46,3+12,8)*2*4*2		126,20000			
18	K	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	20,00000	121,00	2 420,00	
	PP		Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm					
	VV		10*2		20,00000			
19	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,14594	3 720,00	542,90	
	PP		Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

Zl. 1.2 HH - Lávka

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1. Po prohlídce objektu koordinátorem BOZP byla zjištěna absence revizní a údržbové lávky v půdním prostoru nad nepochozí stropní konstrukci, která je v celém půdorysu objektu. Z pohledu bezpečnostních rizik při pokládce izolačního materiálu s ohledem na omezený výškový profil a nepochozí strop objednatel s autorským dozorem po dohodě s koordinátorem BOZP navrhl řešení ve vybudování servisní a údržbové lávky, které zajistí bezpečnou aplikaci izolačního materiálu a následnou údržbu půdního prostoru. 13

**Cena bez DPH**

**211 847,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	211 847,25	21,00%	44 487,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**256 335,17**

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.2 HH - Lávka**

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**211 847,25**

713 - izolace tepelné

31 468,72

---

PSV - Práce a dodávky PSV

180 378,53

---

762 - Konstrukce tesařské

180 378,53

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

ZI. 1.2 HH - Lávka

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

211 847,25

D	713	Izolace tepelné					31 468,72	
1	K	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	138,30000	17,00	2 351,10	
	PP		Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m					
	VV		řez A až A2 + B až B1 :					
	VV		odstranění difuzní fólie ze stávajícího zateplení stropu :					
	VV		odstranění stávající difuzní fólie v prostoru lávky					
	VV		15,5*3+20,4*3+9*2*1,7		138,30000			
	VV		Součet		138,30000			
2	K	713101122R00	Odstr. tep. izol. stropů, volně, minerál tl.100-200 mm	m2	138,30000	21,20	2 931,96	
	PP		Odstr. tep. izol. stropů, volně, minerál tl.100-200 mm					
	VV		odstranění stávající TI v prostoru					
	VV		15,5*3+20,4*3+9*2*1,7		138,30000			
3	K	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	138,30000	100,00	13 830,00	
	PP		Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,					
	VV		zpětná montáž TI v prostoru lávky					
	VV		15,5*3+20,4*3+9*2*1,7		138,30000			
4	K	713111231R00	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů	m2	138,30000	76,60	10 593,78	
	PP		Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů					
	VV		zpětná montáž TI v prostoru lávky					
	VV		15,5*3+20,4*3+9*2*1,7		138,30000			
5	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	1,97078	894,00	1 761,88	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					180 378,53	
D	762	Konstrukce tesařské					180 378,53	
6	K	762521108R00	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny	m2	93,40000	137,50	12 842,50	
	PP		Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny					
	VV		15,5*2+20,4*2+9*2*1,2		93,40000			
7	M	60512602R	Fošna SM/JD omítaná tl. 4,5 dl. 200-350 š. 17-24	m3	4,10960	5 655,00	23 239,79	
	PP		Fošna SM/JD omítaná tl. 4,5 dl. 200-350 š. 17-24					
	VV		(15,5*2+20,4*2+9*2*1,2)*0,04*1,1		4,10960			
8	K	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	4,11000	190,50	782,96	
	PP		Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah					
9	K	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	259,27500	348,50	90 357,34	
	PP		Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2					
	VV		konstrukce lávky					
	VV		2*7+9,8*3+2*22+9*4+2		125,40000			
	VV		prostavení stávajících trámů					
	VV		6*3+2*12+(20,425+0,35*4)*3+1,2*22		133,87500			
	VV		Součet		259,27500			
10	M	60515212R	Hranol SM/JD 1 12x12 délka 300-600 cm	m3	4,36360	6 880,00	30 021,57	
	PP		Hranol SM/JD 1 12x12 délka 300-600 cm					
	VV		konstrukce lávky					
	VV		(2*7+9,8*3+2*22+9*4+2)*0,085*0,18*1,1		2,11048			
	VV		prostavení stávajících trámů					
	VV		(6*3+2*12+(20,425+0,35*4)*3+1,2*22)*0,085*0,18*1,1		2,25312			
	VV		Součet		4,36360			
11	K	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	4,36300	830,00	3 621,29	
	PP		Spojovací prostředky pro vázané konstrukce					
12	K	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobně	m2	178,13815	66,00	11 757,12	
	PP		Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobně					
	VV		lávka					
	VV		(15,5*2+20,4*2+9*2*1,2)*(0,045+0,173)*2		40,72240			
	VV		konstrukce lávky					
	VV		(2*7+9,8*3+2*22+9*4+2)*(0,085+0,18)*2		66,46200			
	VV		prostavení stávajících trámů					
	VV		(6*3+2*12+(20,425+0,35*4)*3+1,2*22)*(0,085+0,18)*2		70,86375			
	VV		Součet		178,13815			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	5,48900	1 413,00	7 755,96	

PP

*Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.3 HH - Zateplení stropní konstrukce**

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1. Po prohlídce objektu koordinátorem BOZP byla zjištěna absence revizní a servisní lávky v půdním prostoru nad nepochozí stropní konstrukci, která je v celém půdorysu objektu. Z pohledu bezpečnostních rizik při pokládce izolačního materiálu s ohledem na omezený výškový profil a nepochozí strop objednatel s autorským dozorem po dohodě s koordinátorem BOZP navrhli změnu technologie aplikace izolačního materiálu z izolačních pásů z minerální vlny na foukanou izolaci z minerální vlny s dopadem na výrazné snížení rizik v BOZP při její aplikaci. □

**Cena bez DPH**

**311 168,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	311 168,27	21,00%	65 345,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**376 513,61**

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.3 HH - Zateplení stropní konstrukce**

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**311 168,27**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

713 - Izolace tepelné

257 703,09

764 - Konstrukce klempířské

22 799,50

PSV - Práce a dodávky PSV

29 151,68

762 - Konstrukce tesařské

29 151,68

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

1 514,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

## ZI. 1.3 HH - Zateplení stropní konstrukce

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**311 168,27**

o HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 257 703,09

1	K	713114R01	Tepelná foukaná izolace čedičová vlákna vodorovná volná (CLIMASTONE) tl. 180 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,039W/mK	m3	129,35318	1 969,00	254 696,41	
---	---	-----------	---	----	-----------	----------	------------	--

PP	Tepelná foukaná izolace čedičová vlákna vodorovná volná (CLIMASTONE) tl. 180 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,039W/mK		
VV	plocha stropu		
VV	532,275*0,18	95,80950	
VV	návalky kolem ovodových stěn š. 0,4m v. 0,6m		
VV	(45,25+11,8)*2*0,4*0,6	27,38400	
VV	Součet	123,19350	
VV	123,1935*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"	129,35318	

2	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	3,36318	894,00	3 006,68	
---	---	--------------	--	---	---------	--------	----------	--

PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m

D 764 Konstrukce klempířské 22 799,50

3	K	003a/K-1R	D+M oplechování atiky r.š.600 mm, plech ocel.poplást_vrchní plech	m	26,80000	841,00	22 538,80	
---	---	-----------	---	---	----------	--------	-----------	--

PP	D+M oplechování atiky r.š.600 mm, plech ocel.poplást_vrchní plech		
VV	prvek 3aK - nově Rš. 600 mm		
VV	26,80	26,80000	
VV	Součet	26,80000	

4	K	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,14016	1 860,00	260,70	
---	---	--------------	--	---	---------	----------	--------	--

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m

o PSV Práce a dodávky PSV 29 151,68

D 762 Konstrukce tesařské 29 151,68

5	K	762811R01	Montáž pomocné lávky pro provádění prací na zateplení stropu	m2	109,71875	121,00	13 275,97	
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	--

PP	Montáž pomocné lávky pro provádění prací na zateplení stropu		
VV	uvažováno 25% plochy		
VV	(532.275-93,4)*0,25	109,71875	

6	M	60512546R	Prkno SMJJD II, jak. tl. 2,4 dl. 400-600 š. 8-16 omlané	m3	2,88013	4 735,00	13 637,42	
---	---	-----------	---	----	---------	----------	-----------	--

PP	Prkno SMJJD II, jak. tl. 2,4 dl. 400-600 š. 8-16 omlané		
VV	109,719*0,025	2,74298	
VV	2,74298*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"	2,88013	

7	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,58407	1 413,00	2 238,29	
---	---	--------------	--	---	---------	----------	----------	--

PP Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZZ) 1 514,00

8	K	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	4,00000	378,50	1 514,00	
---	---	---------	-----------------------	---	---------	--------	----------	--

PP	Hzs - Stavební dělník		
VV	sonda stropní konstrukce		
VV	4	4,00000	
VV	Součet	4,00000	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilón HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.4 HH - Fasáda**

KSO:

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1. Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném rozsahu v porovnání se smluvním rozpočtem (Položky č. 1-3, 9, 16-20). 2. V rozsahu řešeného KZS jsou doplněny přípojovací lišty k oplechování parapetu v místě ostění. Zvolena nově technologie, která je významně technicky odolnější proti zatékání dešťové vody za oplechování parapetu než je řešení v PD (Položky č. 12 a13). 3. Po vybourání stávajících výplní otvorů a osekání vnitřních vápenocementových štukových omítek ostění a nadpraží byla odhalena nesoudržná a nestabilní vrstva přizdívky ostění a nadpraží, kterou bylo nutné odstranit a nahradit vyrovnáním vápenocementovou omítkou (Položky č. 4-8, 10, 11, 14 a 15).

**Cena bez DPH**

**83 469,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 469,44	21,00%	17 528,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**100 998,02**

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.4 HH - Fasáda**

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>83 469,44</b>
61 - Úpravy povrchů vnitřní	2 004,73
96 - Bourání konstrukcí	379,10
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	7 629,96
HSV - Práce a dodávky HSV	58 739,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	53 716,81
9 - Ostatní konstrukce, bourání	5 022,80
99 - Staveništní přesun hmot	3 061,43
784 - Malby	2 212,95
787 - Zasklívání	12 503,09
767 - Konstrukce zámečnické	9 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

ZI. 1.4 HH - Fasáda

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

83 469,44

D	61	Upravy povrchů vnitřní					2 004,73		
---	----	------------------------	--	--	--	--	----------	--	--

1	K	622473187R2	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky	m	37,82500	53,00	2 004,73	
PP			Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky					
VV			začišťovací lišty kolem oken, dveří a vrat z vnitřních prostor:					
VV			okna:					
VV			-(2*1,785+1,185)*8		-38,04000			
VV			-2*1,785+1,185		-2,38500			
VV			-(2*2,385+1,20)*17		-101,49000			
VV			-2*1,785+1,185		-2,38500			
VV			-2*1,15+0,885		-1,71500			
VV			-2*1,15+0,885		-1,41500			
VV			Mezisoučet		-147,43000			
VV			08/21 skutečnost "1. splátka					
VV			okna "1. splátka					
VV			(2*1,785+1,185)*8 "1. splátka		38,04000			
VV			(2*1,785+1,185)*3 "1. splátka		14,26500			
VV			(2*2,385+1,20)*17 "1. splátka		101,49000			
VV			(2*1,785+1,185)*4 "1. splátka		19,02000			
VV			(2*1,15+0,885) "1. splátka		2,88500			
VV			(2*1,15+0,885)*3 "1. splátka		9,55500			
VV			Mezisoučet		185,25500			
VV			Součet		37,82500			

D	96	Bourání konstrukcí					379,10		
---	----	--------------------	--	--	--	--	--------	--	--

2	K	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	17,00000	22,30	379,10	
PP			Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2					
VV			vybourání ocelových oken					
VV			17		17,00000			
VV			Součet		17,00000			

D	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					7 629,96		
---	-----	---------------------------------	--	--	--	--	----------	--	--

3	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,95452	227,00	1 124,68	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
4	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	143,68108	10,00	1 436,81	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
VV			4,95452*29 "Přepočtené koeficientem množství		143,68108			
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,95452	318,00	1 575,54	
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m					
6	K	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot na skládku a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	4,95452	105,00	520,22	
PP			Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění					

7	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	4,95452	600,00	2 972,71	
PP			Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					

D	HSV	Práce a dodávky HSV					58 739,61		
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					53 716,81		
---	---	--	--	--	--	--	-----------	--	--

8	K	602011141RT1	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně	m2	16,34700	125,00	2 043,38	
PP			Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně					
VV			doplnění štuky kolem okenních otvorů					
VV			(2*1,785+2*1,185)*3*0,1		1,78200			
VV			(2*2,385+2*1,20)*17*0,1		12,18900			
VV			(2*1,785+2*1,185)*4*0,1		2,37600			
VV			Součet		16,34700			
9	K	622472192R00	Příplatek za tl. jádra 20 mm slož. II. ručně, stěny	m2	241,12800	71,10	17 144,20	
PP			Příplatek za tl. jádra 20 mm slož. II. ručně, stěny					
VV			navýšení II. omítky ostění a nadpraží					
VV			hliníková okna sever 02a/O - navýšení 3 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,4*2+1,2)*0,34*12*7		171,36000			
	VV		okna jih - 03/O místnosti 1.13 - navýšení 1,5 cm					
	VV		(1,8*2+1,2)*0,34*3*4		19,58400			
	VV		okna jih - 03/O místnosti 1.07 a 1.14 - navýšení 1 cm					
	VV		(1,8*2+1,2)*0,34*4*3		19,58400			
	VV		okna jih - 02/O místnosti 1.08 až 1.11 - navýšení 1 cm					
	VV		(2,4*2+1,2)*0,34*5*3		30,60000			
	VV		Mezisoučet		241,12800			
	VV		Součet		241,12800			
10	K	632451014R00	Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl.50 mm	m2	28,16220	1 184,00	33 344,04	
	PP		Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl.50 mm					
	VV		dobetonování parapetů tl. 100 mm					
	VV		(9*1,185+17*1,20+6*1,185+0,585+3*0,885)*0,34*2		28,16220			
11	K	622143003R	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	12,96000	40,00	518,40	
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	VV		připojení parapetu a KZS					
	VV		36*2*0,18		12,96000			
12	M	59051R01	profil připojovací pro oplechování PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	13,60800	49,00	666,79	
	PP		profil připojovací pro oplechování PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS					
	VV		12,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		13,60800			
	D	9	Ostatní konstrukce, bourání				5 022,80	
13	K	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	2,19147	895,00	1 961,37	
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených na MC					
	VV		ubourání zdiva pod okny					
	VV		(9*1,185+17*1,20+6*1,185+0,585+3*0,885)*0,34*0,1		1,40811			
	VV		ubourání nesoudržného ostění - hliníková okna sever					
	VV		2,4*0,34*0,08*12		0,78336			
	VV		Součet		2,19147			
	D	99	Staveništní přesun hmot				3 061,43	
14	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	5,10238	600,00	3 061,43	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m					
	D	784	Malby				2 212,95	
15	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	32,69400	33,20	1 085,44	
	PP		Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m					
	VV		malba kolem okenních otvorů šířka 0,2m					
	VV		( 2*1,785+2*1,185)*3*0,2		3,56400			
	VV		(2*2,385+2*1,20)*17*0,2		24,37800			
	VV		( 2*1,785+2*1,185)*4*0,2		4,75200			
	VV		Součet		32,69400			
16	K	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	22,55025	15,00	338,25	
	PP		Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná					
	VV		nové špalety kolem oken vnitřních prostor :					
	VV		okna :					
	VV		-155,11*0,30		-46,53300			
	VV		Mezisoučet		-46,53300			
	VV		malba kolem okenních otvorů šířka 0,2m					
	VV		( 2*1,785+2*1,185)*3*0,2		3,56400			
	VV		(2*2,385+2*1,20)*17*0,2		24,37800			
	VV		( 2*1,785+2*1,185)*4*0,2		4,75200			
	VV		Mezisoučet		32,69400			
	VV		ostění skutečnost					
	VV		( 2*1,785+1,185)*3*0,27		3,85155			
	VV		(2*2,385+1,20)*17*0,27		27,40230			
	VV		( 2*1,785+1,185)*4*0,27		5,13540			
	VV		Mezisoučet		36,38925			
	VV		Součet		22,55025			
17	K	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 % , dvojnásobné	m2	22,55025	35,00	789,26	
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 % , dvojnásobné					
	VV		nové špalety kolem oken vnitřních prostor :					
	VV		okna :					
	VV		-155,11*0,30		-46,53300			
	VV		Mezisoučet		-46,53300			
	VV		malba kolem okenních otvorů šířka 0,2m					
	VV		( 2*1,785+2*1,185)*3*0,2		3,56400			
	VV		(2*2,385+2*1,20)*17*0,2		24,37800			
	VV		( 2*1,785+2*1,185)*4*0,2		4,75200			
	VV		Mezisoučet		32,69400			
	VV		ostění skutečnost					
	VV		( 2*1,785+1,185)*3*0,27		3,85155			
	VV		(2*2,385+1,20)*17*0,27		27,40230			
	VV		( 2*1,785+1,185)*4*0,27		5,13540			
	VV		Mezisoučet		36,38925			
	VV		Součet		22,55025			
	D	787	Zasklívání				12 503,09	
18	K	787100802R00	Vysklízení stěn, příček, balk. zábradlí a výtah. šachet sklo ploché přes 1 do 3 m2	m2	48,65400	72,00	3 503,09	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vysklení stěn, příček, balk.zábradlí a výťah šachet sklo ploché přes 1 do 3 m2					
	W		vybourání stávajících oken :					
	W		okna 1200x2385 mm :					
	W		17*(1,20*2,385)		48,65400			
	W		Součet		48,65400			
	D	767	Konstrukce zámečnické				9 000,00	
19	K	76762R01	Prostavení a úprava kotvení ocelových dvířek	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00	
	PP		Prostavení a úprava kotvení ocelových dvířek					
	W		štitová dvířka					
	W		2		2,00000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**Zl. 1.5 HH - Vrata**

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:


Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"1. V rámci jednání kontrolního dne byla realizačním týmem prověřeny rozměrové parametry výplní vjezdových vrat. Uživatel na základě zvýšených proporcí nové strojní techniky vznesl požadavek na maximální rozměry obou vratových vjezdů do objektu, tak aby věcně sloužili svému účelu. Objednatel zajistil prověření u dotačního orgánu a zpracovatele energetického posouzení, které umožňuje rozšíření vjezdových vrat v rámci energetické rezervy obálky budovy. Objednatel následně rozhodl o zvětšení vjezdových vrat v souladu požadavkem uživatele. 

**Cena bez DPH**

**225 491,39**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	225 491,39	21,00%	47 353,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**272 844,58**

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.5 HH - Vrata**

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**225 491,39**

767-8 - Průmyslová vrata

179 200,00

---

767 - Konstrukce zámečnické

46 291,39

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vicepráce

Úroveň 3:

ZI. 1.5 HH - Vrata

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

225 491,39

D 767-8

### Průmyslová vrata

179 200,00

1	K	002/DR1	D+M průmyslová sekční výsuvná garážová vrata, s otevíravým dveřním křídlem, rozměr 3500x3500 mm včetně ukotvení do stropní konstrukce	kus	2,00000	89 600,00	179 200,00	
---	---	---------	---	-----	---------	-----------	------------	--

PP

D+M průmyslová sekční výsuvná garážová vrata, s otevíravým dveřním křídlem, rozměr 3500x3500 mm včetně ukotvení do stropní konstrukce

D 767

### Konstrukce zámečnické

46 291,39

2	K	767R01	D+M ocelových nosných profilů a výměn pro uchycení vrat upevněných mezi ocelové střešní vazníky včetně povrchové úpravy antikoročním nátěrem - jekl 100x100x3 mm	m	34,40000	1 335,00	45 924,00	
---	---	--------	--	---	----------	----------	-----------	--

PP

D+M ocelových nosných profilů a výměn pro uchycení vrat upevněných mezi ocelové střešní vazníky včetně povrchové úpravy antikoročním nátěrem - jekl 100x100x3 mm

W

profily

W

4,7\*4

16,80000

W

výměny

W

3,9\*4

15,60000

W

Součet

34,40000

3	K	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,30616	1 200,00	367,39	
---	---	--------------	---	---	---------	----------	--------	--

PP

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

ZI. 1.6 HH - Římsa

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1. Zhotovitel po vyměření svislé lícové roviny KZS na severní fasádě zjistil, že KZS přesahuje hranu navrhované římsy. Z důvodu nadměrných nerovností stávajících okapních krokví po vlašsku objednatel s autorským dozorem navrhl změnu zakrytí okapové hrany střešní roviny dvoudílným oplechováním, které zároveň překryje nerovnosti stávajícího podhledu ve formě krokve (po vlašsku) ☐

**Cena bez DPH**

**127 041,41**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 041,41	21,00%	26 678,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**153 720,11**

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.6 HH - Římsa**

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>127 041,41</b>
62 - Úpravy povrchů vnější	4 907,80
767 - Konstrukce zámečnické	3 344,00
PSV - Práce a dodávky PSV	118 789,61
764 - Konstrukce klempířské	118 789,61



# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Scopus:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

ZI. 1.6 HH - Římsa

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

127 041,41

D		62	Úpravy povrchů vnější				4 907,80	
1	K	622473187RT2	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky	m	92,60000	53,00	4 907,80	
	PP		Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky					
	VV		nápojení oplechování římsy na KZS					
	VV		46,3*2		92,60000			
D		767	Konstrukce zámečnické				3 344,00	
2	K	767996R02	Odstranění přesahujících střešních vazníků řezáním	kus	22,00000	152,00	3 344,00	
	PP		Odstranění přesahujících střešních vazníků řezáním					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				118 789,61	
D		764	Konstrukce klempířské				118 789,61	
3	K	764-R01	Atypické oplechování spodní strany podokapní římsy z Pz plechu s povrch úpravou rŠ 800 mm	m	92,60000	1 272,00	117 787,20	
	PP		Atypické oplechování spodní strany podokapní římsy z Pz plechu s povrch úpravou rŠ 800 mm					
	VV		46,3*2		92,60000			
4	K	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,53893	1 860,00	1 002,41	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vicepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.7 HH - Ostatní drobné změny**

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1. Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném rozsahu v porovnání se smluvním rozpočtem (položka č. 1). 2. V rámci jednání kontrolního dne byly realizačním týmem prověřeny rozměrové parametry výplní vjezdových vrat. Uživatel na základě zvětšených proporcí nové strojní techniky vnesl požadavek na osazení vymezených bezpečnostních sloupků osazených před hranou otvoru vrat, tak aby vymezili bezpečnou šířku vjezdu a zabránili případnému poškození vrat a fasády. Objednatel následně rozhodl o osazení vymezených sloupků v souladu požadavkem uživatele (Položky č. 2-13). 3. Pro osazení pojezdu nových vrat nemohlo být osazeno zpět 6ks svídel protože byly v kolizi s konstrukcí vrat, proto je v rozpočtu započtena pouze jejich demontáž

<b>Cena bez DPH</b>				<b>31 412,99</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	31 412,99	21,00%		6 596,73
DPH snížená	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>38 009,72</b>

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**Zl. 1.7 HH - Ostatní drobné změny**

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>31 412,99</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15 382,53
1 - Zemní práce	4 182,53
2 - Zakládání	7 321,60
99 - Staveništní přesun hmot	3 878,40
M21 - Elektromontáže	792,00
767 - Konstrukce zámečnické	13 574,56
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	1 514,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

Zl. 1.7 HH - Ostatní drobné změny

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

31 412,99

1	K	978015391R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrobáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	2,17250	69,00	149,90	
---	---	--------------	--	----	---------	-------	--------	--

PP			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrobáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %					
VV			skutečnost					
VV			okna					
VV			(2*1,785+1,185)*8*0,18		6,84720			
VV			(2*1,15+0,585)*0,18		0,51930			
VV			(2*1,15+0,885)*3*0,18		1,71990			
VV			(2*1,785+1,185)*3*0,34		4,85010			
VV			(2*2,385+1,20)*17*0,34		34,50660			
VV			(2*1,785+1,185)*4*0,34		6,46680			
VV			dveře :					
VV			(2*2,10+0,90)*0,34		1,73400			
VV			(2*2,40+1,60)*0,34		2,17600			
VV			vrata :					
VV			6*3,35*0,34		6,83400			
VV			Mezisoučet		65,65390			
VV			odečet původní výměry					
VV			otlučení omítek ostění vč.vyškrábání a vyčištění spár :					
VV			Začátek provozního součtu					
VV			okna					
VV			-(2*1,785+1,185)*8*0,34		-12,93360			
VV			-(2*1,785+1,185)*0,34		-1,61670			
VV			-(2*2,385+1,20)*17*0,34		-34,50660			
VV			-(2*1,785+1,185)*0,34		-1,61670			
VV			-(2*1,15+0,585)*0,34		-0,98090			
VV			-(2*1,15+0,885)*0,34		-1,08290			
VV			dveře :					
VV			-(2*2,10+0,90)*0,34		-1,73400			
VV			-(2*2,40+1,60)*0,34		-2,17600			
VV			vrata :					
VV			-6*3,35*0,34		-6,83400			
VV			Mezisoučet		-63,48140			
VV			Součet		2,17250			

## D HSV

### Práce a dodávky HSV

15 382,53

### D 1

#### Zemní práce

4 182,53

2	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	2,56000	800,00	2 048,00	
PP			Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3					
VV			vymezovací sloupky					
VV			0,8*0,8*1*4		2,56000			
3	K	162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,56000	267,00	683,52	
PP			Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			vymezovací sloupky					
VV			0,8*0,8*1*4		2,56000			
4	K	162701109R00	Vodorovně přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších l započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	25,60000	21,00	537,60	
PP			Vodorovně přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších l započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4					
VV			2,56*10		25,60000			
5	K	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2,56000	68,00	174,08	
PP			Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4					
VV			2,56		2,56000			
6	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omíce	m3	2,56000	19,00	48,64	
PP			Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omíce					
VV			2,56		2,56000			
7	K	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	4,86400	142,00	690,69	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů					
	VV		2,56*1,9		4,86400			
	D	2	Zakládání				7 321,60	
8	K	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	2,56000	2 860,00	7 321,60	
	PP		Beton základových patek prostý C 20/25					
	VV		vymezovací sloupky					
	VV		0,8*0,8*1*4		2,56000			
	D	99	Staveništní přesun hmot				3 878,40	
9	K	9992812111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	6,46400	600,00	3 878,40	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m					
	D	M21	Elektromontáže				792,00	
10	K	6508011115R00	Demontáž svítidla stropního zavěšeného	kus	6,00000	132,00	792,00	
	PP		Demontáž svítidla stropního zavěšeného					
	P		Poznámka k položce: Demontáž svítidel u vrat, které nebyly osazeny zpět.					
	D	767	Konstrukce zámečnické				13 574,56	
11	K	767R02	D+M ocelový vymezovací sloupek před vrata ocelová trubka 2000mm průměr 100 mm tl. 4 mm, uzavřena topanářským dnem včetně povrchové úpravy polepem reflexní folií	kus	4,00000	3 370,00	13 480,00	
	PP		D+M ocelový vymezovací sloupek před vrata ocelová trubka 2000mm průměr 100 mm tl. 4 mm, uzavřena topanářským dnem včetně povrchové úpravy polepem reflexní folií					
	VV		4,00		4,00000			
	VV		Součet		4,00000			
12	K	999767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,07880	1 200,00	94,56	
	PP		Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m					
	D	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				1 514,00	
13	K	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	4,00000	378,50	1 514,00	
	PP		Hzs - Stavební dělník					
	VV		zapravení sondy ve stropě					
	VV		4		4,00000			
	VV		Součet		4,00000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Remesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

## ZI. 2.1 HH - Záměna materiálu parapetů a ostatní drobné změny

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-31 233,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-31 233,06	21,00%	-6 558,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK -37 792,00**

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

### ZI. 2.1 HH - Záměna materiálu parapetů a ostatní drobné změny

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

#### Náklady ze soupisu prací

**-31 233,06**

764 - Konstrukce klempířské

**-31 233,06**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Homí hala

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Homí hala - méněpráce

Úroveň 3:

## ZI. 2.1 HH - Záměna materiálu parapetů a ostatní drobné změny

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

-31 233,06

D	764	Konstrukce klempířské					-31 233,06	
1	K	764411122R00	Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu šířky 225 mm	m	-42,93500	500,00	-21 467,50	
	PP	Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu šířky 225 mm						
	WV	hliníkový tažený parapet r. 5,225 mm, barva antracit, povrchová úprava prášková barva (komaxit) :						
	WV	přesná specifikace dle tabulky venkovních parapetů :						
	WV	parapet 01/O :						
	WV	-8*1,185			-9,48000			
	WV	parapet 01a/O :						
	WV	-0,885-1,82			-2,70500			
	WV	parapet 02/O :						
	WV	-5*1,20			-6,00000			
	WV	parapet 02a/O :						
	WV	-12*1,20			-14,40000			
	WV	parapet 03/O :						
	WV	-6*1,185			-7,11000			
	WV	parapet 04/O :						
	WV	-0,585			-0,58500			
	WV	parapet 05/O :						
	WV	-3*0,885			-2,65500			
	WV	Součet			-42,93500			
2	K	764411155R00	Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu Boční krytky k parapetům z taženého hliníkového profilu šířky 195-240 mm	pár	-35,00000	275,00	-9 625,00	
	PP	Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu Boční krytky k parapetům z taženého hliníkového profilu šířky 195-240 mm						
	WV	hliníkový tažený parapet r. 5,225 mm, barva antracit, povrchová úprava prášková barva (komaxit) :						
	WV	přesná specifikace dle tabulky venkovních parapetů :						
	WV	parapet 01/O :						
	WV	-8,00			-8,00000			
	WV	parapet 01a/O :						
	WV	0,00			0,00000			
	WV	parapet 02/O :						
	WV	-5,00			-5,00000			
	WV	parapet 02a/O :						
	WV	-12,00			-12,00000			
	WV	parapet 03/O :						
	WV	-6,00			-6,00000			
	WV	parapet 04/O :						
	WV	-1,00			-1,00000			
	WV	parapet 05/O :						
	WV	-3,00			-3,00000			
	WV	Součet			-35,00000			
3	K	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	-0,07557	1 860,00	-140,56	
	PP	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m						



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.3 HH - Ostění venkovní**

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném rozsahu v porovnání se smluvním rozpočtem.

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-94 318,88</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-94 318,88	21,00%	-19 806,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-114 125,84</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

---

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.3 HH - Ostění venkovní**

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-94 318,88</b>
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-8 220,30
62 - Úpravy povrchů vnější	-70 140,45
97 - Prorážení otvorů	-750,36
99 - Staveništní přesun hmot	-2 460,73
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	-924,44
713 - Izolace tepelné	-11 822,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.3 HH - Ostění venkovní**

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-94 318,88**

D 61		Úpravy povrchů vnitřní				-8 220,30		
1	K	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	-13,70050	600,00	-8 220,30	
	PP		Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou					
	WV		skutečnost					
	WV		okna					
	WV		(2*1,785+1,185)*3*0,3		4,27950			
	WV		(2*2,385+1,20)*17*0,3		30,44700			
	WV		(2*1,785+1,185)*4*0,3		5,70600			
	WV		dveře D 01					
	WV		(2*2,1+0,9)*0,3		1,53000			
	WV		dveře D 03					
	WV		(2*2,4+1,6)*0,3		1,92000			
	WV		vrata					
	WV		(6*3,35)*0,3		6,03000			
	WV		Mezisoučet		49,91250			
	WV		odečet původní výměry					
	WV		nové špalety kolem oken, dveří a vrat z vnitřních prostor :					
	WV		-63,613		-63,61300			
	WV		Mezisoučet		-63,61300			
	WV		Součet		-13,70050			
D 62		Úpravy povrchů vnější				-70 140,45		
2	K	622473187RT2	Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky	m	-186,71000	53,00	-9 895,63	
	PP		Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky					
	WV		začíšťovací lišty kolem oken, dveří a vrat z fasády :					
	WV		okna :					
	WV		-(2*1,785+1,185)*8		-38,04000			
	WV		-2*1,785-1,185		-4,75500			
	WV		-(2*2,385+1,20)*17		-101,49000			
	WV		-2*1,785-1,185		-4,75500			
	WV		-2*1,15-0,585		-2,88500			
	WV		-2*1,15-0,885		-3,18500			
	WV		dveře :					
	WV		-2*2,10-0,90		-5,10000			
	WV		-2*2,40-1,60		-6,40000			
	WV		vrata :					
	WV		-6*3,35		-20,10000			
	WV		Součet		-186,71000			
3	K	622300131R00	Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu	m2	-37,51697	80,00	-3 001,36	
	PP		Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu					
4	K	622391122R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2) a tepelné izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	-262,53200	27,00	-7 088,36	
	PP		Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2) a tepelné izolační zátky, s dodávkou hmoždinek					
	WV		skutečnost					
	WV		372,19+68,49		440,68000			
	WV		Mezisoučet		440,68000			
	WV		odečet původní výměry					
	WV		plochy jednotlivých ploch fasád :					
	WV		-(149,3250+6,8870+372,19+35,13+2,06+68,49+59,10+10,05)		-703,21200			
	WV		Součet		-262,53200			
5	K	622401939R00	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracovní u menšího rozsahu omítky při úhnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří st	m	-350,00000	12,00	-4 200,00	
	PP		Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracovní u menšího rozsahu omítky při úhnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří st					
	WV		neprovádí se					
	WV		-350		-350,00000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
6	K	622422311R00	Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	-37,51800	100,00	-3 751,80	
	PP		Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád					
	WV		skutečnost					
	WV		zateplení obvodových stěn tl.180 mm :					
	WV		viz pohledy					
	WV		pohled jižní :					
	WV		119,76		119,76000			
	WV		pohled severní :					
	WV		135,98		135,98000			
	WV		pohled východní :					
	WV		64,07		64,07000			
	WV		pohled západní :					
	WV		52,38		52,38000			
	WV		zateplení soklové části z XPS tl.140 mm nad úroveň terénu :					
	WV		viz pohledy :					
	WV		pohled jižní :					
	WV		27,68		27,68000			
	WV		pohled severní :					
	WV		20,41		20,41000			
	WV		pohled východní :					
	WV		14,72		14,72000			
	WV		pohled západní :					
	WV		5,68		5,68000			
	WV		Mezisoučet		440,68000			
	WV		obnovení omítek lokálně v poškozených místech fasády :					
	WV		-478,198		-478,19800			
	WV		Součet		-37,51800			
7	K	622428971R00	Oprava vnějších omítek příplatek k položce za vícebarevnou omítku	m2	-703,21200	41,00	-28 831,69	
	PP		Oprava vnějších omítek příplatek k položce za vícebarevnou omítku					
	WV		plochy jednotlivých ploch fasád :					
	WV		-(149,3250+5,8670+372,19+35,13+2,05+68,49+59,10+10,05)		-703,21200			
	WV		Součet		-703,21200			
8	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	-99,87797	40,00	-3 995,12	
	PP		Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2					
9	K	627451631R00	Oprava spárování zdiva stěn a dlažeb stěn v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, cementovou maltou	m2	-37,51800	25,00	-937,95	
	PP		Oprava spárování zdiva stěn a dlažeb stěn v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, cementovou maltou					
	WV		skutečnost					
	WV		zateplení obvodových stěn tl.180 mm :					
	WV		viz pohledy					
	WV		pohled jižní :					
	WV		119,76		119,76000			
	WV		pohled severní :					
	WV		135,98		135,98000			
	WV		pohled východní :					
	WV		64,07		64,07000			
	WV		pohled západní :					
	WV		52,38		52,38000			
	WV		zateplení soklové části z XPS tl.140 mm nad úroveň terénu :					
	WV		viz pohledy :					
	WV		pohled jižní :					
	WV		27,68		27,68000			
	WV		pohled severní :					
	WV		20,41		20,41000			
	WV		pohled východní :					
	WV		14,72		14,72000			
	WV		pohled západní :					
	WV		5,68		5,68000			
	WV		Mezisoučet		440,68000			
	WV		nové vyspárování zdiva fasády :					
	WV		-478,198		-478,19800			
	WV		Součet		-37,51800			
10	K	283502543R	zátky polystyrenové; pro zakrytí hmoždinek; d = 70,0 mm; barva bílá	kus	-4 219,27200	2,00	-8 438,54	
	PP		zátky polystyrenové; pro zakrytí hmoždinek; d = 70,0 mm; barva bílá					
	WV		odečet původní výměry					
	WV		plochy jednotlivých ploch fasád :					
	WV		Konec provozního součtu					
	WV		-703,2120*6		-4 219,27200			
	WV		Mezisoučet		-4 219,27200			
	WV		Součet		-4 219,27200			
D	97		Prorážení otvorů				-750,36	
11	K	978015241R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabnutím spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %	m2	-37,51800	20,00	-750,36	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších a vyškrobání spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %					
	W		skutečnost					
	W		zateplení obvodových stěn tl.180 mm :					
	W		viz pohledy					
	W		pohled jižní :					
	W		119,76		119,76000			
	W		pohled severní :					
	W		135,96		135,98000			
	W		pohled východní :					
	W		64,07		64,07000			
	W		pohled západní :					
	W		52,38		52,38000			
	W		zateplení soklové části z XPS tl 140 mm nad úroveň terénu :					
	W		viz pohledy :					
	W		pohled jižní :					
	W		27,68		27,68000			
	W		pohled severní :					
	W		20,41		20,41000			
	W		pohled východní :					
	W		14,72		14,72000			
	W		pohled západní :					
	W		5,66		5,68000			
	W		Mezisoučet		440,68000			
	W		otlučení omítek vč.vyškrábání a vyčištění spár :					
	W		-478,198		-478,19800			
	W		Součet		-37,51800			

D 99 Staveništní přesun hmot -2 460,73

12	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	-4,10122	600,00	-2 460,73	
----	---	--------------	---	---	----------	--------	-----------	--

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m

D D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot -924,44

13	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,60029	227,00	-136,27	
----	---	--------------	--	---	----------	--------	---------	--

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km

14	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-17,40841	10,00	-174,08	
----	---	--------------	--	---	-----------	-------	---------	--

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

WV -0,60029\*29 "Přepočtené koeficientem množství -17,40841

15	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,60029	318,00	-190,89	
----	---	--------------	---	---	----------	--------	---------	--

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m

16	K	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	-0,60029	105,00	-63,03	
----	---	--------------	---	---	----------	--------	--------	--

PP Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění

17	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-0,60029	600,00	-360,17	
----	---	--------------	---	---	----------	--------	---------	--

PP Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

D 713 Izolace tepelné -11 822,60

18	K	713131142R00	Montáž izolace tepelní a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné	m2	-26,39000	186,00	-4 908,54	
----	---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	--

PP Montáž izolace tepelní a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné

WV výkres č.D4 :  
WV podélné řezy :  
WV schéma bednění římsy :  
WV tepelná izolace z minerální vaty tl.80 mm :  
WV -45,50\*0,29 -13,19500  
WV -45,50\*0,29 -13,19500  
WV Součet -26,39000

19	K	56264031R	hmoždinka talířová zatluokací; polyetylenové pouzdro, polyamidový tm vyztužený skelnými vlákny ; pr. talířku 60 mm, délka 115 mm mm; použití: pro kotvení v beronu a plném stavebním materiálu, pro upevnění tepelné izolačních desek	kus	-110,46000	5,00	-552,30	
----	---	-----------	---	-----	------------	------	---------	--

PP hmoždinka talířová zatluokací; polyetylenové pouzdro, polyamidový tm vyztužený skelnými vlákny ; pr. talířku 60 mm, délka 115 mm mm; použití: pro kotvení v beronu a plném stavebním materiálu, pro upevnění tepelné izolačních desek

WV výkres č.D4 :  
WV podélné řezy :  
WV schéma bednění římsy :  
WV tepelná izolace z minerální vaty tl.80 mm :  
WV Začátek provozního součtu  
WV 45,50\*0,29 13,19500  
WV 45,50\*0,29 13,19500  
WV Konec provozního součtu  
WV -26,3\*4\*1,05 -110,46000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	63150876R	deska izolační lamelová; minerální vlákno; orientace vláken kolmá; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 1,900 m2K/W; obj. hmotnost 96,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	-29,02900	212,00	-6 154,15	
	PP		deska izolační lamelová; minerální vlákno; orientace vláken kolmá; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 1,900 m2K/W; obj. hmotnost 96,00 kg/m3; hydrofobizováno					
	VV		výkres č.04 :					
	VV		podélné řezy :					
	VV		schéma bednění římsy :					
	VV		tepelná izolace z minerální vaty tl.80 mm :					
	VV		Začátek provozního součtu					
	VV		45,50*0,29		13,19500			
	VV		45,50*0,29		13,19500			
	VV		Konec provozního součtu					
	VV		-29,39*1,10		-29,02900			
21	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	-0,23223	894,00	-207,61	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.4 HH - Komunikace**

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-129 683,68</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-129 683,68	21,00%	-27 233,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>-156 917,25</b>
			<b>v CZK</b>

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.4 HH - Komunikace**

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-129 683,68</b>
1 - Zemní práce	-2 794,50
5 - Komunikace	-67 257,03
91 - Doplnující práce na komunikaci	-146,85
99 - Staveništní přesun hmot	-23 053,30
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-36 432,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

ZI. 2.4 HH - Komunikace

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-129 683,68**

D 1		Zemní práce							-2 794,50
1	K	113107640R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	-20,70000	88,00	-1 821,60		

PP	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm							
W	skutečnost							
W	"východ" 14,1*0,8+5,9*0,1+1,9*1,1+6,3*2,2				27,82000			
W	"sever" 46*0,1				4,60000			
W	"západ" 14,1*0,1				1,41000			
W	"jih" 16,8*0,8+16,8*0,1				15,12000			
W	Mezisoučet							
W	odečet původní výměry							
W	odstranění stávajícího živičného povrchu kolem objektu .							
W	stávající podkladní šterk :							
W	-8,75*1,15				-10,06250			
W	-46,00*0,65				-29,90000			
W	-13,75*0,65				-8,93750			
W	-1,00*1,25				-1,25000			
W	-19,50				-19,50000			
W	Mezisoučet							
W	Součet							

2	K	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	-20,70000	47,00	-972,90	
---	---	--------------	--	----	-----------	-------	---------	--

PP	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm							
W	skutečnost							
W	"východ" 14,1*0,8+5,9*0,1+1,9*1,1+6,3*2,2				27,82000			
W	"sever" 46*0,1				4,60000			
W	"západ" 14,1*0,1				1,41000			
W	"jih" 16,8*0,8+16,8*0,1				15,12000			
W	Mezisoučet							
W	odečet původní výměry							
W	odstranění stávajícího živičného povrchu kolem objektu :							
W	stávající podkladní šterk :							
W	-8,75*1,15				-10,06250			
W	-46,00*0,65				-29,90000			
W	-13,75*0,65				-8,93750			
W	-1,00*1,25				-1,25000			
W	-19,50				-19,50000			
W	Mezisoučet							
W	Součet							

D 5		Komunikace							-67 257,03
3	K	564261111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	-29,83000	186,00	-5 548,38		

PP	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po zhuštění 200 mm							
W	skutečnost							
W	"východ" 14,1*0,8+5,9*0,1+1,9*1,1+6,3*2,2				27,82000			
W	"sever" 46*(0,4+0,1)				23,00000			
W	"západ" 14,1*(0,4+0,1)				7,05000			
W	"jih" 16,8*(0,8+0,1)				15,12000			
W	Mezisoučet							
W	odečet původní výměry							
W	zpětné doplnění asfaltové plochy :							
W	-(83,32+19,50)				-102,82000			
W	Součet							

4	K	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 120 mm	m2	-29,83000	256,00	-7 696,14	
---	---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	--

PP	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 120 mm							
W	skutečnost							
W	"východ" 14,1*0,8+5,9*0,1+1,9*1,1+6,3*2,2				27,82000			
W	"sever" 46*(0,4+0,1)				23,00000			
W	"západ" 14,1*(0,4+0,1)				7,05000			
W	"jih" 16,8*(0,8+0,1)				15,12000			
W	Mezisoučet							
W	odečet původní výměry							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		zpětné doplnění asfaltové plochy :					
	W		-(83,32+19,5)		-102,82000			
	W		Součet		-29,83000			
5	K	577131211RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	-66,93000	330,00	-22 086,90	
	PP		Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2					
	W		skutečnost					
	W		"východ" 14,1*0,3+5,9*0,1+1,9*1,1+6,3*2,2		20,77000			
	W		"jih" 16,8*(0,8+0,1)		15,12000			
	W		Mezisoučet		35,89000			
	W		odečet původní výměry					
	W		zpětné doplnění asfaltové plochy :					
	W		-(83,32+19,50)		-102,82000			
	W		Součet		-66,93000			
6	K	577151113RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, tloušťky 60 mm, plochy do 200 m2	m2	-66,93000	477,00	-31 925,61	
	PP		Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, tloušťky 60 mm, plochy do 200 m2					
	W		skutečnost					
	W		"východ" 14,1*0,3+5,9*0,1+1,9*1,1+6,3*2,2		20,77000			
	W		"jih" 16,8*(0,8+0,1)		15,12000			
	W		Mezisoučet		35,89000			
	W		odečet původní výměry					
	W		zpětné doplnění asfaltové plochy :					
	W		-(83,32+19,50)		-102,82000			
	W		Součet		-66,93000			
D	91		Doplňující práce na komunikaci				-146,85	
7	K	457621412R00	Pláštové těsnění z vodotěsného asfaltobetonu všechny sklony, úprava spár závlivkou, přes 1 do 2 kg závlivky na 1 m spáry,	m	-1,65000	89,00	-146,85	
	PP		Pláštové těsnění z vodotěsného asfaltobetonu všechny sklony, úprava spár závlivkou, přes 1 do 2 kg závlivky na 1 m spáry,					
	W		skutečnost					
	W		"východ" 5,8+1,1+1,9+1,1+6,3+2,2+0,8		19,30000			
	W		"sever" 46+0,7+0,9		47,60000			
	W		"západ" 14,1		14,10000			
	W		"jih" 16,8		16,80000			
	W		"odečet Zl. 1.1"-10,2		-10,20000			
	W		Mezisoučet		87,60000			
	W		odečet původní výměry					
	W		odstranění stávajícího živého povrchu kolem objektu :					
	W		-(8,75+48,25+14,75+1,25+16,25)		-89,25000			
	W		Součet		-1,65000			
D	99		Staveništní přesun hmot				-23 053,30	
8	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	-38,42216	600,00	-23 053,30	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m					
D	D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-36 432,00	
9	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-22,77000	227,00	-5 168,79	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
10	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-660,33000	10,00	-6 603,30	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	W		-22,77*29 "Přepočtené koeficientem množství"		-660,33000			
11	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-22,77000	318,00	-7 240,86	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m					
12	K	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	-22,77000	105,00	-2 390,85	
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění					
13	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-18,21600	600,00	-10 929,60	
	PP		Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
14	K	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-4,55400	900,00	-4 098,60	
	PP		Poplatek za skládku obalovaný asfalt, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Horní hala - vicepráce

Úroveň 3:

## ZI. 2.1 HH - Záměna materiálu parapetů a ostatní drobné změny

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Z důvodu nedostupnosti původně uvažovaného materiálu pro oplechování parapetů z taženého hliníku bylo rozhodnuto o provedení parapetů z pozinkovaného lakovaného plechu RAL 9006. Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném rozsahu v porovnání se smluvním rozpočtem.

Cena bez DPH

22 053,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 053,29	21,00%	4 631,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 684,48

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

### ZI. 2.1 HH - Záměna materiálu parapetů a ostatní drobné změny

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>22 053,29</b>
764 - Konstrukce klempířské	20 539,29
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	1 514,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

## ZI. 2.1 HH - Záměna materiálu parapetů a ostatní drobné změny

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

22 053,29

D 764

### Konstrukce klempířské

20 539,29

1	K	764816122RT3	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 225 mm lepení na nízkoexpanzní pěnu	m	42,93500	476,00	20 437,06	
---	---	--------------	---	---	----------	--------	-----------	--

PP Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 225 mm lepení na nízkoexpanzní pěnu  
VV 42,935  
VV Součet

42,93500

42,93500

2	K	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,05496	1 860,00	102,23	
---	---	--------------	--	---	---------	----------	--------	--

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m

D 90

### Hodinové zúčtovací sazby (HZZ)

1 514,00

3	K	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	4,00000	378,50	1 514,00	
---	---	---------	-----------------------	---	---------	--------	----------	--

PP Hzs - Stavební dělník  
VV úprava a doplnění podlahy u dveří 01/D - zařízení a doplnění podlahy, povrch, úprava kletováním  
VV 4  
VV Součet

4,00000

4,00000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Scopis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.2 HH - Ukončení vývodů zemění**

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GRÉMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Objednatel s TDS v souvislosti s vložení zemního pásku jako přípravy pro budoucí technické zhodnocení hromosvodové soustavy v souladu s platnými legislativou a ČSN doplnil požadavek na ukončení vývodů zemění o ochranný úhelník a vodič ukončený svorkou ve výšce 2 m nad terénem. Dojde k následným finančním úsporám při minimálních nákladech v budoucím technickém zhodnocení hromosvodu, který nebude vyžadovat rozsáhlé zemní práce

**Cena bez DPH**

**5 532,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 532,00	21,00%	1 161,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 693,72**

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.2 HH - Ukončení vývodů zemění**

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem {CZK}

### Náklady ze soupisu prací

**5 532,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

5 532,00

---

741 - Elektroinstalace - silnoproud

5 532,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.2 HH - Ukončení vývodů zemění**

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milán Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**5 532,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

5 532,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

5 532,00

1	K	210220101RT2	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 mm	m	6,00000	268,00	1 608,00	
	PP		Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 mm					
	W		doplnění stávajících vývodů		6,00000			
	W		1,5*4					
2	K	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	8,00000	134,00	1 072,00	
	PP		Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS					
	W		napojení stávajícího vývodu a příprava pro doplnění nového svodu		8,00000			
	W		4*2					
3	K	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	4,00000	713,00	2 852,00	
	PP		Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi					
	W		4		4,00000			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Horní hala - vicepráce

Úroveň 3:

ZI. 2.3 HH - Ostění venkovní

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném rozsahu v porovnání se smluvním rozpočtem. Původní rozpočet neobsahoval položku odpovídající provedení KZS ostění.

Cena bez DPH

**73 736,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 736,40	21,00%	15 484,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**89 221,04**

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.3 HH - Ostění venkovní**

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**73 736,40**

62 - Úpravy povrchů vnější

73 487,99

99 - Staveništní přesun hmot

248,41

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Horní hala - vicepráce

Úroveň 3:

ZI. 2.3 HH - Ostění venkovní

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

73 736,40

D 62

### Úpravy povrchů vnější

73 487,99

1	K	622319450RT1	Webertherm, povrchová úprava ostění KZS s EPS s omítkou weberpas silikon, zmo 2 mm	m2	35,41590	2 075,00	73 487,99	
PP			Webertherm, povrchová úprava ostění KZS s EPS s omítkou weberpas silikon, zmo 2 mm					
W			okna :					
W			(2*1,785+1,185)*8*0,18		6,84720			
W			(2*1,785+1,185)*6*0,18		5,13540			
W			(2*2,385+1,20)*17*0,18		18,26820			
W			(2*1,785+1,185)*0,18		0,85590			
W			(2*1,15+0,585)*0,18		0,51930			
W			(2*1,15+0,885)*3*0,18		1,71890			
W			Mezisoučet		33,34590			
W			dveře :					
W			(2*2,10+0,90)*0,18		0,91800			
W			(2*2,40+1,60)*0,18		1,15200			
W			Mezisoučet		2,07000			
W			Součet		35,41590			

D 99

### Staveništní přesun hmot

248,41

2	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	0,41401	600,00	248,41	
PP			Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

Zl. 2.4 HH - Komunikace

KSO:

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném rozsahu v porovnání se smluvním rozpočtem. Nevhodně navržena technologie asfaltové plochy k hraně objektu, jako náhrada bylo zvoleno provedení okapového chodníku z betonových dlaždic.

**Cena bez DPH**

**36 978,23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 978,23	21,00%	7 765,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**44 743,66**

Projektant - autorský dozor

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.4 HH - Komunikace**

Místo:

Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum:

22. 4. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem {CZK}

### Náklady ze soupisu prací

**36 978,23**

5 - Komunikace

28 373,76

91 - Doplnující práce na komunikaci

2 451,80

99 - Staveništní přesun hmot

6 152,67

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilón HH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:

ZI. 2.4 HH - Komunikace

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

36 978,23

D 5		Komunikace	28 373,76					
1	K	596841111RT4	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	36,94500	768,00	28 373,76	

PP Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm

VV (13,8\*2+46,29)\*0,5 36,94500

D 91		Doplňující práce na komunikaci	2 451,80					
2	K	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	29,90000	82,00	2 451,80	

PP Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm

VV skutečnost

VV "východ" 14,75+6,9+1,1+1,9+1,1+6,3+2,2+0,8 34,05000

VV "sever" 46+0,7+0,9 47,60000

VV "západ" 14,1 14,10000

VV "jih" 16,8\*2 33,60000

VV "odečet ZI. 1.1" -10,2 -10,20000

VV Mezisoučet 119,15000

VV odečet původní výměry

VV odstranění stávajícího živičného povrchu kolem objektu :

VV -(8,75+48,25+14,75+1,25+16,25) -89,25000

VV Součet 29,90000

D 99		Staveništní přesun hmot	6 152,67					
3	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	10,25445	600,00	6 152,67	

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-20-DH

Stavba: Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ: 70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ: 15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-185 029,27

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-185 029,27	-38 856,15
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-223 885,42

Projektant - autorský dozor

Technický dozor stavebníka - TDS

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-20-DH

Stavba: Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-185 029,27</b>	<b>-223 885,42</b>
<b>Z.1</b>	<b>Změna č.1</b>	<b>-9 825,44</b>	<b>-11 888,78</b>
<b>Z.1.MP</b>	<b>Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce</b>	<b>-1 445 021,46</b>	<b>-1 748 475,97</b>
ZI. 1.1 DH	SO 01.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu	-176 649,94	-213 746,43
ZI. 1.2 DH	SO 01.1 Zateplení fasády	-447 696,37	-541 712,61
ZI. 1.3 DH	SO 01.2 Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy	-591 326,67	-715 505,27
ZI. 1.5 DH	SO 01.5 Výplně otvorů	-39 148,32	-47 369,47
ZI. 1.6 DH	SO 03 Elektroinstalace - Hromosvod	-109 743,10	-132 789,15
ZI. 1.8 DH	Ostatní drobné změny	-80 457,06	-97 353,04
<b>Z.1.VP</b>	<b>Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce</b>	<b>1 435 196,02</b>	<b>1 736 587,18</b>
ZI. 1.1 DH	SO 01.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu	178 994,48	216 583,32
ZI. 1.2 DH	SO 01.1 Zateplení fasády	246 342,73	298 074,70
ZI. 1.3 DH	SO 01.2 Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy	171 607,04	207 644,52
ZI. 1.4 DH	SO 01.3 Zateplení střechy	357 602,88	432 699,24
ZI. 1.5 DH	SO 01.5 Výplně otvorů	50 195,12	60 736,10
ZI. 1.6 DH	SO 03 Elektroinstalace - Hromosvod	15 398,40	18 632,06
ZI. 1.7 DH	Komín	260 814,34	315 585,35
ZI. 1.8 DH	Ostatní drobné změny	154 241,23	186 631,89
<b>Z.2</b>	<b>Změna č.2</b>	<b>-175 203,83</b>	<b>-211 996,63</b>
<b>Z.2.MP</b>	<b>Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce</b>	<b>-713 998,03</b>	<b>-863 937,62</b>
ZI. 2.1 DH	Fasáda	-90 596,86	-109 622,20
ZI. 2.2 DH	Střecha	-421 139,60	-509 578,92
ZI. 2.4 DH	Požární žebříky	-42 341,00	-51 232,61
ZI. 2.5 DH	Venkovní parapety zděná část	-68 988,36	-83 475,92
ZI. 2.6 DH	VRN a zařízení staveniště	-90 932,21	-110 027,97
<b>Z.2.VP</b>	<b>Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce</b>	<b>538 794,20</b>	<b>651 940,98</b>
ZI. 2.1 DH	Fasáda	177 601,45	214 897,75
ZI. 2.2 DH	Střecha	119 232,59	144 271,43
ZI. 2.3 DH	Vymezovací sloupky	44 827,40	54 241,15
ZI. 2.4 DH	Požární žebříky	7 463,32	9 030,62
ZI. 2.5 DH	Venkovní parapety zděná část	37 641,60	45 546,34
ZI. 2.6 DH	Úprava HUP	6 959,84	8 421,41
ZI. 2.7 DH	VZT - přívodní sestava	145 068,00	175 532,28



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

## ZI. 1.1 DH - SO 01.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

**-176 649,94**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-176 649,94	21,00%	-37 096,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

**v CZK**

**-213 746,43**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

### ZI. 1.1 DH - SO 01.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-176 649,94</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
11 - Přípravné a přidružené práce	-59 784,28
16 - Přemístění výkopku	-32 844,44
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-37 534,00
S - Přesuny sutí	-46 487,22

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

## ZI. 1.1 DH - SO 01.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-176 649,94**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 11 Přípravné a přidružené práce -59 784,28

1	K	460030058RTZ	Vytrhání beton, dlaždic, lože MC, zalité spáry	m2	-25,805	55,00	-1 419,28	
---	---	--------------	--	----	---------	-------	-----------	--

PP			Vytrhání beton, dlaždic, lože MC, zalité spáry					
VV			odečet původní výměry					
VV			-(81,008*0,5+49*0,5)		-65,004			
VV			Mezisoučet		-65,004			
VV			skutečná výměra					
VV			"východ"24,45*0,6		14,670			
VV			"sever"49,058*0,5		24,529			
VV			Mezisoučet		39,199			
VV			Součet		-25,805			

2	K	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	-5,800	99,00	-574,20	
---	---	--------------	---	---	--------	-------	---------	--

PP			Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových					
VV			odečet původní výměry					
VV			-(49,058+6,5+24,45+0,5*2)		-81,008			
VV			Mezisoučet		-81,008			
VV			skutečná výměra					
VV			"sever"49,058		49,058			
VV			"východ"24,45*1,7		26,150			
VV			Mezisoučet		75,208			
VV			Součet		-5,800			

3	K	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-pod dlažby okapové chodníky	m3	-48,159	1 200,00	-57 790,80	
---	---	--------------	---	----	---------	----------	------------	--

PP			Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-pod dlažby okapové chodníky					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

D 16 Přemístění výkopku -32 844,44

4	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	-48,159	81,00	-3 900,88	
---	---	--------------	--	----	---------	-------	-----------	--

PP			Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m					
VV			odečet původní výměry					
VV			-130,897		-130,897			
VV			06/21 skutečnost					
VV			"viz položka č. 5 " 82,738		82,738			
VV			Součet		-48,159			

5	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-481,590	20,00	-9 631,80	
---	---	--------------	---	----	----------	-------	-----------	--

PP			Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km					
VV			odečet původní výměry					
VV			-130,897*10		-1 308,970			
VV			06/21 skutečnost					
VV			"viz položka č. 5 " 82,738*10		827,380			
VV			Součet		-481,590			

6	K	162702199R00	Poplatek za skládku výkopků	m3	-48,159	290,00	-13 966,11	
---	---	--------------	-----------------------------	----	---------	--------	------------	--

PP			Poplatek za skládku výkopků					
VV			odečet původní výměry					
VV			-130,897		-130,897			
VV			06/21 skutečnost					
VV			"viz položka č. 5 " 82,738		82,738			
VV			Součet		-48,159			

7	K	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	-48,159	111,00	-5 345,65	
---	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------	--

PP			Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m					
VV			odečet původní výměry					
VV			-130,897		-130,897			
VV			06/21 skutečnost					
VV			"viz položka č. 5 " 82,738		82,738			
VV			Součet		-48,159			

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -37 534,00

8	K	976082131R00	Vybourání objímek, držáků apod. ze zdiva cihelného	kus	-70,000	25,00	-1 750,00	
---	---	--------------	--	-----	---------	-------	-----------	--

PP			Vybourání objímek, držáků apod. ze zdiva cihelného					
VV			skutečnost					
VV			98		98,000			
VV			odečet původního množství					
VV			-158		-168,000			
VV			Součet		-70,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	978300010RAA	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem,100 % nebo břízolít	m2	-447,300	80,00	-35 784,00	
	PP		Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem,100 % nebo břízolít					
	WV		skutečnost					
	WV		303,262		303,262			
	WV		odečet původního množství					
	WV		-(239,244+511,316)		-750,562			
	WV		Součet		-447,300			
	D	S	<b>Přesuny sutí</b>				<b>-46 487,22</b>	
10	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-27,737	318,00	-8 820,37	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m					
11	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-55,474	35,00	-1 941,59	
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m					
	WV		-27,737*2 "Přepočtené koeficientem množství		-55,474			
12	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	-27,737	301,00	-8 348,84	
	PP		Nakládání nebo překládání vybourané sutí					
13	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-27,737	227,00	-6 296,30	
	PP		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km					
14	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-277,370	16,00	-4 437,92	
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	WV		-27,737*10 "Přepočtené koeficientem množství		-277,370			
15	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-27,737	600,00	-16 642,20	
	PP		Poplatek za skládku stavební sutí					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.2 DH - SO 01.1 Zateplení fasády**

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

□

**Cena bez DPH**

**-447 696,37**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-447 696,37	21,00%	-94 016,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-541 712,61**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.2 DH - SO 01.1 Zateplení fasády**

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-447 696,37</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
21 - Úprava podloží a základové spáry	-10 951,78
62 - Úprava povrchů vnější	-227 575,52
711 - Izolace proti vodě	-74 637,87
721 - Vnitřní kanalizace	-8 000,00
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	-1 950,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	-33 470,00
H99 - Ostatní přesuny hmot	-24 751,20
M21 - Elektromontáže	-66 360,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

ZI. 1.2 DH - SO 01.1 Zateplení fasády

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-447 696,37**

0 PSV Práce a dodávky PSV 0,00

0 21 Úprava podloží a základové spáry -10 951,78

1	K	211561111RK1	Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	-11,862	790,00	-9 370,98	
---	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------	--

PP	Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcen. 16 mm								
WV	odečet původní výměry								
WV	-((49,145*2+24,73*2+0,5*4)-(5,7+3))*0,8*0,7								-78,988
WV	-0,75*1,1*0,7 pod sched								-0,578
WV	Mezisoučet								-79,566
WV	skutečná výměra								
WV	06/21 skutečnost								
WV	((49,145*2+24,73*2+0,5*4)-(5,7+3))*0,8*0,6								67,704
WV	Součet								-11,862

2	K	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	-29,410	25,00	-735,25	
---	---	--------------	---	----	---------	-------	---------	--

PP	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5								
WV	odečet původní výměry								
WV	-((49,145*2+24,73*2+0,5*4)-(5,7+3))*(0,7+0,8)*2								-441,150
WV	Mezisoučet								-441,150
WV	06/21 skutečnost								
WV	((49,145*2+24,73*2+0,5*4)-(5,7+3))*(0,6+0,8)*2								411,740
WV	Součet								-29,410

3	M	69370514	Geotextilie PP 300 g/m2 do 6 m	m2	-33,822	25,00	-845,55	
---	---	----------	--------------------------------	----	---------	-------	---------	--

PP	Geotextilie PP 300 g/m2 do 6 m								
WV	odečet původní výměry								
WV	-441,15								-441,150
WV	*ztrátě 15%*-66,1725								-66,173
WV	Mezisoučet								-507,323
WV	06/21 skutečnost								
WV	411,74								411,740
WV	*ztrátě 15%*411,74*0,15								61,761
WV	Součet								-33,822

0 62 Úprava povrchů vnější -227 575,52

4	K	622311831RV1	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky PV 80 mm,zakončený stěrčkou s výztužnou tkaninou,viz.PD	m2	-49,366	870,00	-42 965,82	
---	---	--------------	--	----	---------	--------	------------	--

PP	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky PV 80 mm,zakončený stěrčkou s výztužnou tkaninou,viz.PD								
WV	odečteno nebude se provádět								
WV	-((1,66+1,08*2)*(9+0,6)+(1,66*2+1,08*2)*(11,32-9)) komín								-49,366
WV	Součet								-49,366

5	K	622311514R00	Izolace suterénu XPS tl. 140 mm, bez PÚ, Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,035 W/mK.,viz.PD	m2	-39,078	950,00	-37 124,10	
---	---	--------------	---	----	---------	--------	------------	--

PP	Izolace suterénu XPS tl. 140 mm, bez PÚ, Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,035 W/mK.,viz.PD								
WV	odečet původní výměry								
WV	-(24,44*2+24,73)*0,8								-58,888
WV	-0,8*(24,725*2+24,63)								-59,264
WV	Mezisoučet								-118,152
WV	06/21 skutečnost								
WV	(24,44*2+24,73-4,5)*0,6								41,466
WV	0,6*(24,725*2+24,63-3*3,8)								37,608
WV	Mezisoučet								79,074
WV	Součet								-39,078

6	K	622421121RT2	Omitka vnější stěn, MVC, hrubá zařízená	m2	-511,318	130,00	-66 471,34	
---	---	--------------	---	----	----------	--------	------------	--

PP	Omitka vnější stěn, MVC, hrubá zařízená								
WV	-(446,152+65,166)								-511,318
WV	Součet								-511,318

7	K	713131531RT1	Izolace stěn,bitumenové,lep.celoplošně(příplatek k lepení bitumeny- soklová část)	m2	-107,454	250,00	-26 863,50	
---	---	--------------	---	----	----------	--------	------------	--

PP	Izolace stěn,bitumenové,lep.celoplošně(příplatek k lepení bitumeny- soklová část)								
WV	odečet původní výměry								
WV	-(1,528+4,584+105,36+118,152+4*0,8*3)								-239,244
WV	06/21 skutečnost								
WV	(24,44*2+24,73-4,5)*1								69,110
WV	1*(24,725*2+24,63-3*3,8)								62,680
WV	Mezisoučet								-107,454
WV	Součet								-107,454

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	622311511R00	Izolace suterénu XPS tl. 80 mm, bez PÚ,viz.PD	m2	-2,865	694,00	-1 988,31	
	PP		Izolace suterénu XPS tl. 80 mm, bez PÚ,viz.PD					
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-(1,08*2+1,5+0,08*2)*1,2" komín		-4,584			
	VV		06/21 skutečnost					
	VV		(1,08*2+1,5+0,08*2)*0,45" komín		1,719			
	VV		Součet		-2,865			
9	K	713133112R00	Montáž základací lišty pro izolaci, plná cihla	m	-135,410	118,00	-15 978,38	
	PP		Montáž základací lišty pro izolaci, plná cihla					
	VV		odečet neprovádí se					
	VV		-(24,44*2+24,73-0,9-1,1-5,7)		-65,910			
	VV		-(24,725*2+24,63-3,6*3)		-63,280			
	VV		-(5,7-0,3-0,55*2-1,9)" stěna vstupu		-2,400			
	VV		-(1,08*2+1,5+0,08*2)" komín		-3,820			
	VV		Součet		-135,410			
10	M	553927491A	Profil soklový ETICS š. 140 mm,Hliníková lišta s okapničkou pro použití ve všech zateplovacích systémech délka 2,5 m.	kus	-138,321	260,00	-35 963,46	
	PP		Profil soklový ETICS š. 140 mm,Hliníková lišta s okapničkou pro použití ve všech zateplovacích systémech délka 2,5 m.					
	VV		odečet neprovádí se					
	VV		-(135,41-1,5-0,008*2-1,08*2)		-131,734			
	VV		"ztratné 5%"-6,5867		-6,587			
	VV		Součet		-138,321			
11	M	55392746	Profil soklový ETICS š. 80 mm	m	-4,011	55,00	-220,61	
	PP		Profil soklový ETICS š. 80 mm					
	VV		odečet neprovádí se					
	VV		-(1,08*2+1,5+0,08*2)		-3,820			
	VV		"ztratné 5%"-0,191		-0,191			
	VV		Součet		-4,011			
D 711			Izolace proti vodě				-74 637,87	
12	K	711132311R00	Prov. izolace novovou fólií svíslé, vč.uchyc.prvků	m2	-16,181	200,00	-3 236,20	
	PP		Prov. izolace novovou fólií svíslé, vč.uchyc.prvků					
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-(24,44*2+24,73)*(0,8+0,15)		-69,930			
	VV		-(0,8+0,15)*(24,725*2+24,63)+3,5*2*1,05+0,3*1,05)		-76,041			
	VV		Mezisoučet		-147,971			
	VV		06/21 skutečnost					
	VV		(24,44*2+24,73-4,5)*1		69,110			
	VV		1*(24,725*2+24,63-3*3,8)		62,680			
	VV		Mezisoučet		131,790			
	VV		Součet		-16,181			
13	K	711212015RT1	Stěrka hydroizolační bitumenová vyztužená tkaninou, tl. 4 mm, penetrace	m2	-107,454	660,00	-70 919,64	
	PP		Stěrka hydroizolační bitumenová vyztužená tkaninou, tl. 4 mm, penetrace					
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-239,244		-239,244			
	VV		Mezisoučet		-239,244			
	VV		06/21 skutečnost					
	VV		(24,44*2+24,73-4,5)*1		69,110			
	VV		1*(24,725*2+24,63-3*3,8)		62,680			
	VV		Mezisoučet		131,790			
	VV		Součet		-107,454			
14	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,499	966,00	-482,03	
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m					
D 721			Vnitřní kanalizace				-8 000,00	
15	K	721211520RT2	Vpust' dvorní HL606, klapka, lapač,litínová mřížka, litínový rám, D 110,	kus	-2,000	4 000,00	-8 000,00	
	PP		Vpust' dvorní HL606, klapka, lapač,litínová mřížka, litínový rám, D 110,					
	VV		-2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
D 767			Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				-1 950,00	
16	K	953981102R00	D+M Chemické kotvy do betonu, hl. do 130 mm, M 10, ampule,vyvrtání a vyčištění otvoru,zasunutí ampule,zavrtání svorníku s hrotem, malici a podložkou	kus	-15,000	130,00	-1 950,00	
	PP		D+M Chemické kotvy do betonu, hl. do 130 mm, M 10, ampule,vyvrtání a vyčištění otvoru,zasunutí ampule,zavrtání svorníku s hrotem, malici a podložkou					
	VV		skutečnost					
	VV		6*4"u vrat		24,000			
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-(5*3+6*4)		-39,000			
	VV		Součet		-15,000			
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				-33 470,00	
17	K	953941145RA0	Odvětrání ploché střechy atikou tl.450 mm, cihla,, výběrání otvoru v atice, osazení a dodávku odvětrávací trubky a kulaté plastové větrací mřížky.	kus	-35,000	550,00	-19 250,00	
	PP		Odvětrání ploché střechy atikou tl.450 mm, cihla,, výběrání otvoru v atice, osazení a dodávku odvětrávací trubky a kulaté plastové větrací mřížky.					
	VV		-35		-35,000			
	VV		Součet		-35,000			
18	K	953943121R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 1 kg / kus	kus	-158,000	90,00	-14 220,00	
	PP		Osazení kovových předmětů do betonu, 1 kg / kus					
	VV		odečet původní výměry					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		-166				-168,000	
	W		skutečnost					
	W		10				10,000	
	W		Součet				-158,000	
	0	H99	Ostatní přesuny hmot				-24 751,20	
19	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-41,252	600,00	-24 751,20	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					
	0	M21	Elektromontáže				-66 360,00	
20	K	210010347RT3	Montážní deska do zateplení, bez zapojení, včetně dodávky	kus	-158,000	420,00	-66 360,00	
	PP		Montážní deska do zateplení, bez zapojení, včetně dodávky					
	W		odečet původní výměry					
	W		-(10*8+8+6*7+11*7+12)* pro kotvení				-168,000	
	W		hromosvodu, svodů, světel, čidel a ostatních prvků na fasádu					
	W		skutečnost					
	W		10				10,000	
	W		Součet				-158,000	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č. 1

Objekt:

Z.1 - Změna č. 1

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.3 DH - SO 01.2 Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy**

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-591 326,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-591 326,67	21,00%	-124 178,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-715 505,27**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dohlí hala - méněpráce

Úroveň 3:

### ZI. 1.3 DH - SO 01.2 Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-591 326,67</b>
712 - Izolace střech (živičné krytiny)	-58 478,58
713 - Izolace tepelné	-19 946,03
96 - Bourání konstrukcí	-123 292,53
S - Přesuny sutí	-389 609,53

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt: Z.1 - Změna č.1

Soupis: Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

## ZI. 1.3 DH - SO 01.2 Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-591 326,67**

### D 712 Izolace střech (živičné krytiny) -58 478,58

1	K	712500831RT3	Odstranění živičné krytiny střech obřých 1vrstva	m2	-929,600	50,00	-46 480,00	
---	---	--------------	--	----	----------	-------	------------	--

PP			Odstranění živičné krytiny střech obřých 1vrstva					
VV			odečet původní výměry					
VV			-24,45*24*2		-1 173,600			
VV			Mezisoučet		-1 173,600			
VV			skutečnost					
VV			prostupy pro VZT a vpusti					
VV			(10+4)*1*1*2		28,000			
VV			světlíky					
VV			4*(5,5*4,5)*2		198,000			
VV			2*(3*4,5)*2		54,000			
VV			odečet světlíků					
VV			-0,75*1,2*20*2		-36,000			
VV			Mezisoučet		244,000			
VV			Součet		-929,600			

2	K	712500832RT3	Odstranění živičné krytiny střech obřých 2vrstva	m2	-464,800	22,00	-10 225,60	
---	---	--------------	--	----	----------	-------	------------	--

PP			Odstranění živičné krytiny střech obřých 2vrstva					
VV			odečet původní výměry					
VV			-586,8		-586,800			
VV			Mezisoučet		-586,800			
VV			skutečnost					
VV			prostupy pro VZT a vpusti					
VV			(10+4)*1*1		14,000			
VV			světlíky					
VV			4*(5,5*4,5)		99,000			
VV			2*(3*4,5)		27,000			
VV			odečet světlíků					
VV			-0,75*1,2*20		-18,000			
VV			Mezisoučet		122,000			
VV			Součet		-464,800			

3	K	712300834RT3	Příplat.za odstr.každé další vrstvy,střechy do 10°	m2	-886,490	2,00	-1 772,98	
---	---	--------------	--	----	----------	------	-----------	--

PP			Příplat.za odstr.každé další vrstvy,střechy do 10°					
VV			odečet původní výměry					
VV			-565,245*2° tepenky a nátěry		-1 130,490			
VV			Mezisoučet		-1 130,490			
VV			skutečnost					
VV			prostupy pro VZT a vpusti					
VV			(10+4)*1*1*2		28,000			
VV			světlíky					
VV			4*(5,5*4,5)*2		198,000			
VV			2*(3*4,5)*2		54,000			
VV			odečet světlíků					
VV			-0,75*1,2*20*2		-36,000			
VV			Mezisoučet		244,000			
VV			Součet		-886,490			

### D 713 Izolace tepelné -19 946,03

4	K	713100828R00	Odstr. tepelné izolace, kombidesky 2str. nad 5 cm	m2	-443,245	45,00	-19 946,03	
---	---	--------------	---	----	----------	-------	------------	--

PP			Odstr. tepelné izolace, kombidesky 2str. nad 5 cm					
VV			odečet původní výměry					
VV			-23,85*23,7		-565,245			
VV			Mezisoučet		-565,245			
VV			skutečnost					
VV			prostupy pro VZT a vpusti					
VV			(10+4)*1*1*1		14,000			
VV			světlíky					
VV			4*(5,5*4,5)		99,000			
VV			2*(3*4,5)		27,000			
VV			odečet světlíků					
VV			-0,75*1,2*20		-18,000			
VV			Mezisoučet		122,000			
VV			Součet		-443,245			

### D 96 Bourání konstrukcí -123 292,53

5	K	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	-35,460	2 760,00	-97 869,60	
---	---	--------------	--	----	---------	----------	------------	--

PP			Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		odečet původní výměry					
	W		-565,245*0,08		-45,220			
	W		Mezisoučet		-45,220			
	W		skutečnost					
	W		prostupy pro VZT a vpusti					
	W		(10+4)*1*1*0,08		1,120			
	W		světíky					
	W		4*(5,5*4,5)*0,08		7,920			
	W		2*(3*4,5)*0,08		2,160			
	W		odečet světlíků					
	W		-0,75*1,2*20*0,08		-1,440			
	W		Mezisoučet		9,760			
	W		Součet		-35,460			
6	K	965082933RT1	Odstranění šterkového násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl.50-250mm	m3	-60,387	421,00	-25 422,93	
	PP		Odstranění šterkového násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl.50-250mm					
	W		odečet původní výměry					
	W		-23,85*23,7*(0,05+0,25)/2		-84,787			
	W		Mezisoučet		-84,787			
	W		skutečnost					
	W		prostupy pro VZT a vpusti					
	W		(10+4)*1*1*0,2		2,800			
	W		světíky					
	W		4*(5,5*4,5)*0,2		19,800			
	W		2*(3*4,5)*0,2		5,400			
	W		odečet světlíků					
	W		-0,75*1,2*20*0,2		-3,600			
	W		Mezisoučet		24,400			
	W		Součet		-60,387			
D	S		<b>Přesuny sutí</b>				<b>-389 609,53</b>	
7	K	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	-162,554	186,00	-30 235,04	
	PP		Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem					
8	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-20,145	351,00	-7 070,90	
	PP		Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP					
	W		(-172,107-151,962)		-20,145			
9	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-183,676	318,00	-58 408,97	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m					
10	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-918,380	35,00	-32 143,30	
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m					
	W		-183,676*5 "Přepočtené koeficientem množství"		-918,380			
11	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	-183,676	301,00	-55 286,48	
	PP		Nakládání nebo překládání vybourané sutí					
12	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-183,676	227,00	-41 694,45	
	PP		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km					
13	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-1 836,760	16,00	-29 388,16	
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	W		-183,676*10 "Přepočtené koeficientem množství"		-1 836,760			
14	K	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	-21,122	1 447,00	-30 563,53	
	PP		Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy					
15	K	979990142R00	Poplatek za skládku sutí - minerální vata+kombideska	t	-5,851	1 245,00	-7 284,50	
	PP		Poplatek za skládku sutí - minerální vata+kombideska					
16	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-162,557	600,00	-97 534,20	
	PP		Poplatek za skládku stavební sutí					
	W		-162,554*1,00002 "Přepočtené koeficientem množství"		-162,557			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.5 DH - SO 01.5 Výplně otvorů**

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-39 148,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-39 148,32	21,00%	-8 221,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-47 369,47**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.5 DH - SO 01.5 Výplně otvorů**

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem {CZK}

**Náklady ze soupisu prací**

**-39 148,32**

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

-39 148,32

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt: Z.1 - Změna č.1

Soupis: Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:  
**ZI. 1.5 DH - SO 01.5 Výplně otvorů**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-39 148,32**

D	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				-39 148,32		
1	K	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním	m2	-20,790	308,00	-6 403,32	
	PP		Montáž mříží pevných - šroubováním					
	VV		-(2,1*2,1*4+1,5*2,1)		-20,790			
	VV		Součet		-20,790			
2	M	37501307	Mříž okenní , včetně kotev viz.PD	m2	-21,830	1 500,00	-32 745,00	
	PP		Mříž okenní , včetně kotev viz.PD					
	VV		-20,79		-20,790			
	VV		"ztrátě 5%"-1,0395		-1,040			
	VV		Součet		-21,830			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

ZI. 1.6 DH - SO 03 Elektroinstalace - Hromosvod

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GRÉMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Mílan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

□

Cena bez DPH

**-109 743,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-109 743,10	21,00%	-23 046,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**-132 789,15**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.6 DH - SO 03 Elektroinstalace - Hromosvod**

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-109 743,10**

M21 - Elektromontáže

-41 742,80

M46 - Zemní práce při montážích

-68 000,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

ZI. 1.6 DH - SO 03 Elektroinstalace - Hromosvod

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

-109 743,10

D	M21	Elektromontáže						
1	K	210020341R0A	Podpěrka -montáž Betonový podstavec pro nerez. plech žlab na plochou střechu PV21D	kus	-12,000	60,00	-720,00	
	PP		Podpěrka -montáž Betonový podstavec pro nerez. plech žlab na plochou střechu PV21D					
	W		skutečnost					
	W		28		28,000			
	W		odečet původní výměry					
	W		-40		-40,000			
	W		Součet		-12,000			
2	M	35441544	Betonový podstavec pro nerez. plech žlab na plochou střechu PV21D	kus	-12,000	18,00	-216,00	
	PP		Betonový podstavec pro nerez. plech žlab na plochou střechu PV21D					
	W		skutečnost					
	W		28		28,000			
	W		odečet původní výměry					
	W		-40		-40,000			
	W		Součet		-12,000			
3	K	210020551R0D	Konzola kotevní s 1 napínačem	kus	-74,000	55,00	-4 070,00	
	PP		Konzola kotevní s 1 napínačem					
	W		skutečnost					
	W		226		226,000			
	W		odečet původní výměry					
	W		-300		-300,000			
	W		Součet		-74,000			
4	M	5531203700	Podpěra vedení pro trapézový plech, 8-10 mm-	kus	-74,000	100,00	-7 400,00	
	PP		Podpěra vedení pro trapézový plech, 8-10 mm-					
	W		skutečnost					
	W		226		226,000			
	W		odečet původní výměry					
	W		-300		-300,000			
	W		Součet		-74,000			
5	K	210220010R00	Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2	m	-2,000	10,00	-20,00	
	PP		Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2					
	W		skutečnost					
	W		13		13,000			
	W		odečet původní výměry					
	W		-15		-15,000			
	W		Součet		-2,000			
6	K	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm,včetně drátu FeZn 10 mm	m	-56,000	90,00	-5 040,00	
	PP		Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm,včetně drátu FeZn 10 mm					
	W		odečet původní výměry					
	W		-80		-80,000			
	W		Mezisoučet		-80,000			
	W		skutečná výměra					
	W		2*12		24,000			
	W		Mezisoučet		24,000			
	W		Součet		-56,000			
7	K	210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry-svislá část	m	-20,000	170,00	-3 400,00	
	PP		Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry-svislá část					
	W		skutečnost					
	W		130		130,000			
	W		odečet původní výměry					
	W		-(9*15+15)		-150,000			
	W		Součet		-20,000			
8	K	210220101RT2	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry-sedlová střecha a komíny	m	-36,000	170,00	-6 120,00	
	PP		Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry-sedlová střecha a komíny					
	W		skutečnost					
	W		239		239,000			
	W		odečet původní výměry					
	W		-(26*5+13*2*4+41)		-275,000			
	W		Součet		-36,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	210220101RT3	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry-rovná střecha	m	-50,000	170,00	-8 500,00	
	PP		Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry-rovná střecha					
	VV		skutečnost					
	VV		185		185,000			
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-(25*4+25*4+35)		-235,000			
	VV		Součet		-50,000			
10	M	35444180	Drát 8 AlMgSi T4	m	-110,400	17,00	-1 876,80	
	PP		Drát 8 AlMgSi T4					
	VV		skutečnost					
	VV		554		554,000			
	VV		"ztratné 15%" 554*0,15		83,100			
	VV		Mezisoučet		637,100			
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-650		-650,000			
	VV		"ztratné 15%" -97,5		-97,500			
	VV		Součet		-110,400			
11	K	210220221R00	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 4 m, na konstr	kus	-1,000	530,00	-530,00	
	PP		Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 4 m, na konstr					
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-(4*3+2*4-2)		-11,000			
	VV		skutečnost					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		-1,000			
12	M	35444172B	Tyč jímací 4 m FeZn, 18 mm viz.PD EL	kus	-1,000	442,00	-442,00	
	PP		Tyč jímací 4 m FeZn, 18 mm viz.PD EL					
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-3		-3,000			
	VV		skutečnost					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		-1,000			
13	K	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/,včetně dodávky svorky SS	kus	-14,000	85,00	-1 190,00	
	PP		Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/,včetně dodávky svorky SS					
	VV		skutečnost					
	VV		386		386,000			
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-400		-400,000			
	VV		Součet		-14,000			
14	K	210220302RT5	Svorka k tyči, FeZn, pro průměr 8-10/16mm,včetně dodávky svorky k jímací tyči	kus	-1,000	140,00	-140,00	
	PP		Svorka k tyči, FeZn, pro průměr 8-10/16mm,včetně dodávky svorky k jímací tyči					
	VV		skutečnost					
	VV		22		22,000			
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-(2*11+10)		-23,000			
	VV		Součet		-1,000			
15	K	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva,včetně ochr.úhelníku + 2 držáky do zdi,ochranný úhelník OÚ 1700mm	kus	-2,000	300,00	-600,00	
	PP		Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva,včetně ochr.úhelníku + 2 držáky do zdi,ochranný úhelník OÚ 1700mm					
	VV		skutečnost					
	VV		13		13,000			
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-15		-15,000			
	VV		Součet		-2,000			
16	M	35441542	Podpěra vedení na ploché stř. plast. štěrky PV 21-c	kus	-50,000	17,00	-850,00	
	PP		Podpěra vedení na ploché stř. plast. štěrky PV 21-c					
	VV		skutečnost					
	VV		180		180,000			
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-230		-230,000			
	VV		Součet		-50,000			
17	M	35441213A	Držák T oddáleného hromosvodu	kus	-6,000	46,00	-276,00	
	PP		Držák T oddáleného hromosvodu					
	VV		-6		-6,000			
	VV		Součet		-6,000			
18	M	35441840	Držák ochranného úhelníku a-25 do zdíva	kus	-2,000	26,00	-52,00	
	PP		Držák ochranného úhelníku a-25 do zdíva					
	VV		skutečnost					
	VV		43		43,000			
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-45		-45,000			
	VV		Součet		-2,000			
19	K	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota,včetně dodávky štítku,Výstražná plastová tabulka #39;"Za bouřky dodržujte odstup 3 m od svodu! Jste v ohrož	kus	-2,000	50,00	-100,00	
	PP		Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota,včetně dodávky štítku,Výstražná plastová tabulka #39;"Za bouřky dodržujte odstup 3 m od svodu! Jste v ohrož					
	VV		skutečnost					
	VV		13		13,000			
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-15		-15,000			
	VV		Součet		-2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	34195.1	Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový pomocný-držáky a podložky-nespecifikovaný	sada	-2,000	100,00	-200,00	
	PP		Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový pomocný-držáky a podložky-nespecifikovaný					
	W		skutečnost					
	W		13		13,000			
	W		odečet původní výměry					
	W		-15		-15,000			
	W		Součet		-2,000			
	D	M46	Zemní práce při montážích				-68 000,30	
21	K	460200263RT2	Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3,ruční výkop rýhy	m	-80,000	290,00	-23 200,00	
	PP		Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3,ruční výkop rýhy					
	W		-80		-80,000			
	W		Součet		-80,000			
22	K	460560263RT1	Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3 ,ruční zához rýhy se zhuštění	m	-80,000	80,00	-6 400,00	
	PP		Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3 ,ruční zához rýhy se zhuštění					
	W		-80		-80,000			
	W		Součet		-80,000			
23	K	841990211RAF	Příplatek za trasu vedení v asfaltobetonu či betonu včetně řezu a zapravení	m	-42,667	900,00	-38 400,30	
	PP		Příplatek za trasu vedení v asfaltobetonu či betonu včetně řezu a zapravení					
	W		-80/15*8		-42,667			
	W		Součet		-42,667			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek  
č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.8 DH - Ostatní drobné změny**

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Začavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Dodatečně provedené práce, které byly objeveny při samotné realizaci stavby.☐

Cena bez DPH

**-80 457,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-80 457,06	21,00%	-16 895,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**-97 353,04**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt: Z.1 - Změna č.1

Soupis: Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:  
**ZI. 1.8 DH - Ostatní drobné změny**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-80 457,06</b>
61 - Úprava povrchů vnitřní	-25 587,60
62 - Úprava povrchů vnější	-48 354,30
781 - Obklady (keramické)	-2 399,76
H99 - Ostatní přesuny hmot	-4 115,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.8 DH - Ostatní drobné změny**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-80 457,06</b>	
D		61	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>-25 587,60</b>	
1	K	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny,včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-127,938	200,00	-25 587,60	
	PP		Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny,včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu					
	VV		odečet původní výměry - neprovádí se					
	VV		-127,938		-127,938			
	VV		Součet		-127,938			
D		62	<b>Úprava povrchů vnější</b>				<b>-48 354,30</b>	
2	K	620452101R00	Vnější omítka s přísadou na zvýšení vodotěsn.rovná	m2	-107,454	450,00	-48 354,30	
	PP		Vnější omítka s přísadou na zvýšení vodotěsn.rovná					
	VV		skutečná výměra					
	VV		(24,44*2+24,73-4,5)*1		69,110			
	VV		1*(24,725*2+24,63-3*3,8)		62,680			
	VV		Mezisoučet		131,790			
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-239,244		-239,244			
	VV		Mezisoučet		-239,244			
	VV		Součet		-107,454			
D		781	<b>Obklady (keramické)</b>				<b>-2 399,76</b>	
3	K	781497121RS2	Lišta hliníková rohová k obkladům - jen hrana rohu	m	-7,920	303,00	-2 399,76	
	PP		Lišta hliníková rohová k obkladům - jen hrana rohu					
	VV		odečet - neprovádí se					
	VV		-7,92		-7,920			
	VV		Součet		-7,920			
D		H99	<b>Ostatní přesuny hmot</b>				<b>-4 115,40</b>	
4	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-0,470	600,00	-282,00	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m					
5	K	999281106R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-6,389	600,00	-3 833,40	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.1 DH - SO 01.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu**

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1. Jedná se o zřízení nových prostupů pro odvětrání VZT jádrovým vrtáním do stěn a svislých otvorů v konstrukci jednoplášťové střechy pro budoucí plánované stavební úpravy sociálního zařízení. Důvodem jsou nepřípustné zásahy do souvrství obvodových stěn a střešního pláště po realizaci po dobu udržitelnosti projektu (Položky č. 1-9). 2. Po provedení zemních prací a rozkrytí základových konstrukcí bylo zjištěno, že základový pas je složen ze spodního pasu vylitého do výkopové rýhy, který zásadně svým půdorysným průmětem přesahuje vnější hranu stěny. Podle hloubky založení tepelné izolace byl spodní základový pas v kolíži a bylo by nutné ho odstranit. Po prověření u dotačního orgánu a zpracovatele energetického posouzení bylo rozhodnuto, že bude zateplení spodní stavby provedeno v rámci bedněného horního pasu, protože náklady spojené s částečným odstraněním spodního rozlitého základového pasu by byly neúměrně vysoké k minimálním tepelným ztrátám vlivem nižší hloubky založení tepelné izolace (Položky č. 10 a15). 3. Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném rozsahu v porovnání se smluvním rozpočtem (Položky č. 12-14, 16-21). □

Cena bez DPH

178 994,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 994,48	21,00%	37 588,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

216 583,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt: Z.1 - Změna č.1

Soupis: Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

### ZI. 1.1 DH - SO 01.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>178 994,48</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	16 454,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 454,55
1 - Zemní práce	758,85
11 - Přípravné a přidružené práce	3 331,04
783 - Nátěry	102 185,82
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	6 056,00
96 - Bourání konstrukcí	2 231,04
S - Přesuny sutí	47 977,18

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

## ZI. 1.1 DH - SO 01.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

178 994,48

D HSV Práce a dodávky HSV 16 454,55

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 454,55

1	K	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm	m	0,300	2 330,00	699,00	
---	---	--------------	---	---	-------	----------	--------	--

PP Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm  
 WV příprava otvorů pro vzduchotechniku  
 VW 1\*0,3 0,300

2	K	970031130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm	m	3,300	2 655,00	8 794,50	
---	---	--------------	---	---	-------	----------	----------	--

PP Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm  
 WV příprava otvorů pro vzduchotechniku  
 VW 11\*0,3 3,300

3	K	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	0,900	3 115,00	2 803,50	
---	---	--------------	---	---	-------	----------	----------	--

PP Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm  
 WV příprava otvorů pro vzduchotechniku  
 VW 3\*0,3 0,900

4	K	970033100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 100 mm	m	0,300	300,00	90,00	
---	---	--------------	--	---	-------	--------	-------	--

PP Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 100 mm

5	K	970033130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 130 mm	m	3,300	338,50	1 117,05	
---	---	--------------	--	---	-------	--------	----------	--

PP Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 130 mm

6	K	970033160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 160 mm	m	0,900	404,00	363,60	
---	---	--------------	--	---	-------	--------	--------	--

PP Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 160 mm

7	K	970034100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 100 mm	m	0,300	503,00	150,90	
---	---	--------------	---	---	-------	--------	--------	--

PP Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 100 mm

8	K	970034130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 130 mm	m	3,300	559,00	1 844,70	
---	---	--------------	---	---	-------	--------	----------	--

PP Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 130 mm

9	K	970034160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 160 mm	m	0,900	657,00	591,30	
---	---	--------------	---	---	-------	--------	--------	--

PP Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 160 mm

D 1 Zemní práce 758,85

10	K	100001500R00	Dočištění stěny	m2	10,118	75,00	758,85	
----	---	--------------	-----------------	----	--------	-------	--------	--

PP Dočištění stěny  
 WV odečet původní výměry  
 VW  $-(24,44*2+24,73)*0,8$  -59,888  
 VW  $-0,8*(24,725*2+24,63)$  -59,264  
 WV Meziročet -118,152  
 WV skutečná výměra  
 VW "západ" $(0,6+2,4+0,78+0,9+0,405+0,9+0,893)*1$  6,878  
 VW  $1,5*0,6*u\text{komína}+(1,45+15+0,328-2,6)*0,9$  13,660  
 VW "sever" $24,758*0,5+24,3*0,9$  34,248  
 VW "východ" $24,45*0,6$  14,670  
 VW "jih" $5,7*1+(24,3-4,5-5,7)*0,8$  16,980

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		7,825*1,1+(4,4+1,132)*0,8		13,033			
	WV		očištění patek					
	WV		(0,5*2+1,6)*0,8*10		20,800			
	WV		(0,5*2+1)*0,8*5		8,000			
	WV		Mezisoučet		128,270			
	WV		Součet		10,118			
D	11		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>3 331,04</b>	
12	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š do 800 mm	m	49,058	67,90	3 331,04	
	PP		Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š do 800 mm					
	WV		žlabovky na severní straně					
	WV		49,058		49,058			
D	783		<b>Nátěry</b>				<b>102 185,82</b>	
13	K	183001R	Odstánění atypické povrchové úpravy ocelových konstrukcí gumoasfaltem	m2	516,090	198,00	102 185,82	
	PP		Odstánění atypické povrchové úpravy ocelových konstrukcí gumoasfaltem					
D	90		<b>Hodinové zúčtovací sazby (HZS)</b>				<b>6 056,00</b>	
14	K	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	16,000	378,50	6 056,00	
	PP		Hzs - Stavební dělník					
	WV		sonda komin 1x 4 hodiny					
	WV		4		4,000			
	WV		demontáž vzduchotechniky zděné část					
	WV		12		12,000			
	WV		Součet		16,000			
D	96		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 231,04</b>	
15	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,672	3 320,00	2 231,04	
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	WV		obetonování gajgrů					
	WV		0,4*0,4*0,7*6		0,672			
D	S		<b>Přesuny sutí</b>				<b>47 977,18</b>	
16	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	28,626	318,00	9 103,07	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m					
17	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	57,252	35,00	2 003,82	
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m					
	WV		28,626*2 *Přepočtené koeficientem množství		57,252			
18	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	28,626	301,00	8 616,43	
	PP		Nakládání nebo překládání vybourané sutí					
19	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,626	227,00	6 498,10	
	PP		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km					
20	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	286,260	16,00	4 580,16	
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	WV		28,626*10 *Přepočtené koeficientem množství		286,260			
21	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	28,626	600,00	17 175,60	
	PP		Poplatek za skládku stavební sutí					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:

ZI. 1.2 DH - SO 01.1 Zateplení fasády

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"1. Jedná se o zřízení nových prostupů pro odvětrání VZT jádrovým vrtáním do stěn a svislých otvorů v konstrukci jednoplášťové střechy pro budoucí plánované stavební úpravy sociálního zařízení. Důvodem jsou nepřijatelné zásahy do souvrství obvodových stěn a střešního pláště po realizaci po dobu udržitelnosti projektu (Položky č. 5-18). 2. Po provedení zemních prací a rozkrytí základových konstrukcí bylo zjištěno, že základový pas je složen ze spodního pasu vylištěného do výkopové rýhy, který zásadně svým půdorysným průmětem přesahuje vnější hranu stěny. Podle hloubky založení tepelné izolace byl spodní základový pas v kolizi a bylo by nutné ho odstranit. Po prověření u dotačního orgánu a zpracovatele energetického posouzení bylo rozhodnuto, že bude zateplení spodní stavby provedeno v rámci bedněného horního pasu včetně navazujících konstrukcí odvodňovacích žebek a svislých asfaltových izolací, protože náklady spojené s částečným odstraněním spodního rozlitého základového pasu by byly neúměrně vysoké k minimálním tepelným ztrátám vlivem nižší hloubky založení tepelné izolace (Položky č. 1-4). 3. Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném rozsahu v porovnání se smluvním rozpočtem (Položky č. 21-28). 4. V rozsahu řešeného KZS jsou doplněny přípojovací lišty k opěchování parapetu v místě ostění. Zvolena nově technologie, která je významně technicky odolnější proti zatékání dešťové vody za opěchování parapetu než je řešení v PD (Položky č. 19 a 20)."

Cena bez DPH

246 342,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	246 342,73	21,00%	51 731,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

298 074,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt: Z.1 - Změna č. 1

Soupis: Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Došní hala - vícepráce

Úroveň 3:  
**ZI. 1.2 DH - SO 01.1 Zateplení fasády**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>246 342,73</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 920,86
2 - Zakládání	1 920,86
PSV - Práce a dodávky PSV	35 884,64
751 - Vzduchotechnika	35 884,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 786,82
34 - Stěny a příčky	219,50
62 - Úprava povrchů vnější	182 182,46
711 - Izolace proti vodě	4 273,65
721 - Vnitřní kanalizace	7 920,00
H99 - Ostatní přesuny hmot	9 154,80



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.2 DH - SO 01.1 Zateplení fasády**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GRÉMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**246 342,73**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 920,86	
D	2		Zakládání				1 920,86	
1	K	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	0,315	2 860,00	900,90	
	PP		Beton základových pasů železový třídy C 20/25					
	W		dobetonování základu za kominem					
	VV		3,5*0,3*0,3		0,315			
2	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	1,400	574,00	803,60	
	PP		Bednění stěn základových pasů zřízení					
	VV		3,5*0,4		1,400			
3	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	1,400	127,00	177,80	
	PP		Bednění stěn základových pasů odstranění					
4	K	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli T0 505 (R)	t	0,001	38 560,00	38,56	
	PP		Výztuž základových pasů z betonářské oceli T0 505 (R)					
	VV		0,4*3*0,00089		0,001			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				35 884,64	
D	751		Vzduchotechnika				35 884,64	
5	K	728314121R00	Montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí, do průměru d 300 mm	kus	15,000	273,50	4 102,50	
	PP		Montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí, do průměru d 300 mm					
	VV		příprava otvorů pro vzduchotechniku					
	VV		15		15,000			
6	M	42972901	žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 160mm	kus	3,000	1 520,00	4 560,00	
	PP		žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 160mm					
	VV		2+1		3,000			
7	M	42972901R	žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 100mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	
	PP		žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 100mm					
8	M	42972901R1	žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 125mm	kus	11,000	1 340,00	14 740,00	
	PP		žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 125mm					
	VV		9+2		11,000			
9	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	0,800	434,00	347,20	
	PP		Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm					
	VV		0,8		0,800			
10	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	11,200	656,00	7 369,60	
	PP		Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm					
	VV		(11+3)*0,8		11,200			
11	K	877265231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	1,000	190,00	190,00	
	PP		Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 110					
12	M	28611584	zátky kanalizace plastové KG DN 100	kus	1,000	18,00	18,00	
	PP		zátky kanalizace plastové KG DN 100					
13	K	877275231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 125	kus	11,000	206,00	2 266,00	
	PP		Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 125					
14	M	28611586	zátky kanalizace plastové KG DN 125	kus	11,000	24,50	269,50	
	PP		zátky kanalizace plastové KG DN 125					
15	K	877315231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus	3,000	226,00	678,00	
	PP		Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 160					
16	M	28611588	zátky kanalizace plastové KG DN 150	kus	3,000	40,40	121,20	
	PP		zátky kanalizace plastové KG DN 150					
17	K	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,052	3 320,00	172,64	
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>4 786,82</b>
18	K	612401291RT2	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	15,000	229,50	3 442,50	
	PP		Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2					
	VV		Úprava kolem nově zřízených otvorů					
	VV		15		15,000			
19	K	622143003R	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibílením rohových s tkaninou	m	14,700	40,00	588,00	
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibílením rohových s tkaninou					
	VV		připojení parapetu a KZS					
	VV		49*2*0,15		14,700			
20	M	59051R01	profil připojovací pro oplechování PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	15,435	49,00	756,32	
	PP		profil připojovací pro oplechování PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS					
	VV		14,7*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		15,435			
D 34			<b>Stěny a příčky</b>					<b>219,50</b>
21	K	310236241RT1	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	1,000	219,50	219,50	
	PP		Zazdívká otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm					
	VV		zazdění krabice rozvodny					
	VV		1		1,000			
D 62			<b>Úprava povrchů vnější</b>					<b>182 182,46</b>
22	K	622319005R00	Vyrovňovací vrstva z cementové malty tl. 10 mm	m2	511,318	284,00	145 214,31	
	PP		Vyrovňovací vrstva z cementové malty tl. 10 mm					
	VV		446,152+65,166		511,318			
	VV		Součet		511,318			
23	K	622473187RT2	Příplatek za okenní zčišťovací lištu včetně dodávky	m	298,790	53,00	15 836,87	
	PP		Příplatek za okenní zčišťovací lištu včetně dodávky					
	VV		zčišťovací lišty kolem oken a dveří z venkovních prostor :					
	VV		okna :					
	VV		*W01 a W01a*(2,1*2+2,1)*26		163,800			
	VV		*W02 a W02a*(1,5*2+1,2)*9		37,800			
	VV		*W03 a W3a*(2,1*2+0,9)*11		56,100			
	VV		*W04*(2,1*2+1,5)*2		11,400			
	VV		Mezisoučet		269,100			
	VV		dveře					
	VV		*D01*(3,45*2+3,05)		9,950			
	VV		*D02*(3*2+1,4)		7,400			
	VV		*D03*(2,02*2+0,9)		4,940			
	VV		*D04*(3,25*2+0,9)		7,400			
	VV		Mezisoučet		29,690			
	VV		Součet		298,790			
24	K	620452105R00	Vnější omítka cem. rovná příplatek za další 1 cm	m2	162,556	130,00	21 132,28	
	PP		Vnější omítka cem. rovná příplatek za další 1 cm					
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-239,244		-239,244			
	VV		Mezisoučet		-239,244			
	VV		skutečná výměra					
	VV		(24,44*2+24,73-4,5)*1*4		276,440			
	VV		1*(24,725*2+24,63-3*3,8)*2		125,360			
	VV		Mezisoučet		401,800			
	VV		Součet		162,556			
D 711			<b>Izolace proti vodě</b>					<b>4 273,65</b>
25	M	28323115R	Fólie nepová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1000 mm	m2	131,790	31,90	4 204,10	
	PP		Fólie nepová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1000 mm					
	VV		doplnění dodávky nap. fólie k pol. č 82 - Prov. izolace nepovou					
	VV		fólie svisle, vč. uchyc.prvků					
	VV		(24,44*2+24,73-4,5)*1		69,110			
	VV		1*(24,725*2+24,63-3*3,8)		62,680			
	VV		Součet		131,790			
26	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,072	966,00	69,55	
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m					
D 721			<b>Vnitřní kanalizace</b>					<b>7 920,00</b>
27	K	721211R	Demontáž, prostavení, úprava a zpětná montáž stávající dvorní vpustí	kus	4,000	1 980,00	7 920,00	
	PP		Demontáž, prostavení, úprava a zpětná montáž stávající dvorní vpustí					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D H99			<b>Ostatní přesuny hmot</b>					<b>9 154,80</b>
28	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	15,258	600,00	9 154,80	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

### ZI. 1.3 DH - SO 01.2 Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

\*1. Jedná se o zřízení nových prostupů pro odvětrání ZTI jádrovým vrtáním a svislých otvorů v konstrukci jednoplášťové střechy pro budoucí plánované stavební úpravy sociálního zařízení. Důvodem jsou nepřipustné zásahy do souvrství obvodových stěn a střešního pláště po realizaci po dobu udržitelnosti projektu (Položky č. 2-4). 2. Před zahájením přípravných prací zhotovitel provedl sondy v střešní plášti ploché střechy. Skutečná skladba souvrství střešního pláště nebyla v souladu s projektovou dokumentací stávajícího stavu na základě které projektant původně navrhl odstranění těchto vrstev z důvodu tepelně vlhkového posouzení skladby konstrukce. Posouzení nevyhovělo technickým požadavkům v bilanci vodních par v konstrukci. AD nově posoudil teplotně vlhkovní parametry nově navrhované skladby při zachování stávajícího souvrství střešního pláště a bilance vodních par v konstrukci již vyhověla. Následně zhotovitel vyčíslil náklady spojené se zachováním stávajících vrstev střechy, kde došlo k významné úspoře finančních prostředků objednatele. V souvislosti se zachováním stávajícího střešního pláště je nutné zvýšit stávající atikové zdivo. Celá změna je vyhodnocena jako ekonomicky výhodnější (Položky č. 1, 5-14).

Cena bez DPH

171 607,04

DPH základní  
snížená

Základ daně  
171 607,04  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
36 037,48  
0,00

Cena s DPH

v CZK

207 644,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

### ZI. 1.3 DH - SO 01.2 Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**171 607,04**

HSV - Práce a dodávky HSV

17 743,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 743,85

764 - Konstrukce klempířské

1 819,44

783 - Nátěry

138 851,46

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

8 327,00

S - Přesuny sutí

4 865,29

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č. 1

Objekt: Z.1 - Změna č. 1

Soupis: Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:

## ZI. 1.3 DH - SO 01.2 Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

171 607,04

D		HSV	Práce a dodávky HSV				17 743,85	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 743,85	
1	K	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,960	6 685,00	6 417,60	
	PP		Bourání základů železobetonových					
	WV		pařka na střeše					
	WV		1,6*2,4*0,25		0,960			
2	K	970041130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání, do D 130 mm	m	2,500	2 745,00	6 862,50	
	PP		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání, do D 130 mm					
	WV		(3*7)*0,25		2,500			
3	K	970043130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 130 mm	m	2,500	354,50	886,25	
	PP		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 130 mm					
4	K	970046130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 130 mm	m	2,500	1 431,00	3 577,50	
	PP		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 130 mm					
D		764	Konstrukce klempířské				1 819,44	
5	K	764312821R00	Demont. krytiny, tab. 2 x 0,67 m, do 25 m2, do 30°	m	19,950	91,20	1 819,44	
	PP		Demont. krytiny, tab. 2 x 0,67 m, do 25 m2, do 30°					
	WV		stříška vstup					
	WV		5,7*3,5		19,950			
D		783	Nátěry				138 851,46	
6	K	183001R	Odstranění atypické povrchové úpravy ocelových konstrukcí gumoasfaltem	m2	701,270	198,00	138 851,46	
	PP		Odstranění atypické povrchové úpravy ocelových konstrukcí gumoasfaltem					
D		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				8 327,00	
7	K	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	22,000	378,50	8 327,00	
	PP		Hzs - Stavební dělník					
	WV		sondy na střeše 3 kusy po 5 hodinách					
	WV		3*5		15,000			
	WV		demontáž světel v montované hale					
	WV		7		7,000			
	WV		Součet:		22,000			
D		S	Přesuny sutí				4 865,29	
8	K	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	2,384	186,00	443,42	
	PP		Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem					
9	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,533	318,00	805,49	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m					
10	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	12,665	35,00	443,28	
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m					
	WV		2,533*5 "Přepočtené koeficientem množství"		12,665			
11	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	2,533	301,00	762,43	
	PP		Nakládání nebo překládání vybourané sutí					
12	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,533	227,00	574,99	
	PP		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km					
13	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,330	16,00	405,28	
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	WV		2,533*10 "Přepočtené koeficientem množství"		25,330			
14	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,384	600,00	1 430,40	
	PP		Poplatek za skládku stavební sutí					
	WV		2,384*1,00002 "Přepočtené koeficientem množství"		2,384			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

ZI. 1.4 DH - SO 01.3 Zateplení střechy

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"1. Jedná se o zřízení nových prostupů pro odvětrání ZTI jádrovým vrtáním a svislých otvorů v konstrukci jednoplášťové střechy pro budoucí plánované stavební úpravy sociálního zařízení. Důvodem jsou nepřípustné zásahy do souvrství obvodových stěn a střešního pláště po realizaci po dobu udržitelnosti projektu (Položky č. 8, 24-34). 2. Před zahájením přípravných prací zhotovitel provedl sondy v střešní pláštích ploché střechy. Skutečná skladba souvrství střešního pláště nebyla v souladu s projektovou dokumentací stávajícího stavu na základě které projektant původně navrhl odstranění těchto vrstev z důvodu tepelně vlhkosného posouzení skladby konstrukce. Posouzení nevyhovělo technickým požadavkům v bilanci vodních par v konstrukci. AD posoudil teplotně vlhkosní parametry nově navrhované skladby při zachování stávajícího souvrství střešního pláště a bilance vodních par v konstrukci již vyhověla. Následně zhotovitel vyčíslil náklady spojené se zachováním stávajících vrstev střechy, kde došlo k významné úspoře finančních prostředků objednatele. V souvislosti se zachováním stávajícího střešního pláště je nutné zvýšit stávající atikové zdivo. Celá změna je vyhodnocena jako ekonomicky výhodnější (Položky č. 1-7, 9-23 a 35).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>357 602,68</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	357 602,68	21,00%	75 096,56	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>432 699,24</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:

Zl. 1.4 DH - SO 01.3 Zateplení střechy

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>357 602,68</b>
<b>D2 - Zateplení fasády</b>	<b>18 052,50</b>
60 - Omítky ze suchých směsí	5 437,50
62 - Úprava povrchů vnější	12 615,00
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>160 547,39</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	27 912,27
4 - Vodorovné konstrukce	33 917,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	67 036,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 682,00
<b>44 - Zastřešení</b>	<b>19 720,00</b>
712 - Izolace střech (živičné krytiny)	33 667,08
713 - Izolace tepelné	75 993,26
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	17 492,20
784 - Malby	630,00
<b>H99 - Ostatní přesuny hmot</b>	<b>31 500,25</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dojíhala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.4 DH - SO 01.3 Zateplení střechy**

Místo: p.č 3585/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**357 602,68**

D	D2		Zateplení fasády				18 052,50	
D	60		Omitky ze suchých směsí				5 437,50	
1	K	602011188RU7	Stěrka na stěnách silikonová barevná,zatíraná, zrnitost 2,0 mm	m2	18,125	260,00	4 712,50	
	PP		Stěrka na stěnách silikonová barevná,zatíraná, zrnitost 2,0 mm					
	VV		navýšení atiky					
	VV		(24+24,5+24)*0,25		18,125			
2	K	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky bílý	m2	18,125	40,00	725,00	
	PP		Kontaktní nátěr pod omítky bílý					
	VV		navýšení atiky					
	VV		(24+24,5+24)*0,25		18,125			
D	62		Úprava povrchů vnější				12 615,00	
3	K	622311134RV1	Zateplovací systém fasáda, EPS 70F tl.140 mm,zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou,Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,039 W/mK ,viz PD	m2	18,125	696,00	12 615,00	
	PP		Zateplovací systém fasáda, EPS 70F tl.140 mm,zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou,Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,039 W/mK ,viz PD					
	VV		navýšení atiky					
	VV		(24+24,5+24)*0,25		18,125			
D	HSV		Práce a dodávky HSV				160 547,39	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				27 912,72	
4	K	311112125RT3	Stěna z tváří ztraceného bednění, tl. 25 cm	m2	18,125	1 194,00	21 641,25	
	PP		Stěna z tváří ztraceného bednění, tl. 25 cm					
	VV		navýšení atiky					
	VV		(24+24,5+24)*0,25		18,125			
5	K	311361821R00	Výztuž nadzáklad, zdi z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,162	38 710,00	6 271,02	
	PP		Výztuž nadzáklad, zdi z betonářské oceli 10505 (R)					
	VV		navýšení atiky					
	VV		((24+24,5+24)*2+73*0,5)*0,00089		0,162			
D	4		Vodorovné konstrukce				33 917,12	
6	K	417351115R00R	Bednění otvorů kolem světlíků a prostupů střechy - zřízení	m2	66,400	412,50	27 390,00	
	PP		Bednění otvorů kolem světlíků a prostupů střechy - zřízení					
	VV		bednění souvrství stávající skladby střechy					
	VV		prostupy pro VZT a vpustí					
	VV		(10+4)*1*4*0,4		22,400			
	VV		světlíky					
	VV		4*(5,5+4,5)*2*0,4		32,000			
	VV		2*(3+4,5)*2*0,4		12,000			
	VV		Mezisoučet		66,400			
	VV		Součet		66,400			
7	K	417351116R00	Bednění otvorů kolem světlíků a prostupů střechy - odstranění	m2	66,400	98,30	6 527,12	
	PP		Bednění otvorů kolem světlíků a prostupů střechy - odstranění					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				67 036,00	
8	K	611401311R00	Omitka malých ploch na střezech přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	10,000	635,00	6 350,00	
	PP		Omitka malých ploch na střezech přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou					
	VV		kolem nově zřizovaných otvorů					
	VV		10		10,000			
9	K	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	11,200	3 865,00	43 288,00	
	PP		Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25					
	VV		prostupy pro VZT a vpustí					
	VV		(10+4)*1*1*0,08		1,120			
	VV		světlíky					
	VV		4*(5,5+4,5)*0,08		7,920			
	VV		2*(3+4,5)*0,08		2,160			
	VV		Součet		11,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	11,200	385,50	4 317,60	
	PP		Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm					
11	K	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou síť	t	0,424	30 850,00	13 080,40	
	PP		Výztuž mazanin svařovanou síť					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 682,00	
12	K	953981104R00R	Chemické kotvy do betonu, hl. 250 mm, M 16, ampule	kus	73,000	434,00	31 682,00	
	PP		Chemické kotvy do betonu, hl. 250 mm, M 16, ampule					
D	44		Zastřešení				19 720,00	
13	K	767R03	Příplatek za dodávku manžety střešního světlíku výšky 60 cm	kus	20,000	986,00	19 720,00	
	PP		Příplatek za dodávku manžety střešního světlíku výšky 60 cm					
D	712		izolace střeš (živičné krytiny)				33 667,08	
14	M	283220012	Fólie izolační tl. 1,5 mm š. 1600 mm, z PVC-P (měkčený polyvinylchlorid) a obsahují výztužnou PES (polyesterovou) vložku(B roof (t3))	m2	21,945	154,00	3 379,53	
	PP		Fólie izolační tl. 1,5 mm š. 1600 mm, z PVC-P (měkčený polyvinylchlorid) a obsahují výztužnou PES (polyesterovou) vložku(B roof (t3))					
	WV		doplňena dodávka materiálu k po. 198					
	WV		5,7*3,5" stříška		19,950			
	WV		"ztrátě 10%*19,95*0,1		1,995			
	WV		Součet		21,945			
15	K	712391171RZ5	Povlaková krytina střeš do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie min.300g/m2	m2	19,950	32,00	638,40	
	PP		Povlaková krytina střeš do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie min.300g/m2					
	WV		doplňena dodávka materiálu k po. 198					
	WV		5,7*3,5" stříška nad vstupem		19,950			
	WV		Součet		19,950			
16	K	712348101RT2	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z asfaltových pásů Komínek odvětrání kanalizace, průměr 75 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu	kus	3,000	1 375,00	4 125,00	
	PP		Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z asfaltových pásů Komínek odvětrání kanalizace, průměr 75 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu					
17	K	712348101RT3	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z asfaltových pásů Komínek odvětrání kanalizace, průměr 110 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu	kus	7,000	1 458,00	10 206,00	
	PP		Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z asfaltových pásů Komínek odvětrání kanalizace, průměr 110 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu					
18	K	712378101RT2	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie odvětrání kanalizace, průměr 75 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	3,000	1 444,00	4 332,00	
	PP		Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie odvětrání kanalizace, průměr 75 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC					
19	K	712378101RT3	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie odvětrání kanalizace, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	7,000	1 548,00	10 836,00	
	PP		Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie odvětrání kanalizace, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC					
20	K	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,091	1 650,00	150,15	
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m					
D	713		izolace tepelné				75 993,26	
21	K	713141125R00	Izolace tepelná střeš, desky, na lepidlo PUK	m2	262,000	95,00	24 890,00	
	PP		Izolace tepelná střeš, desky, na lepidlo PUK					
	WV		doplňení odstraněných vrstev (lignopor, EPS a násyp) - vrstvy 200*130 mm					
	WV		prostory pro VZT a vpusti (10*4)*1*1*2		28,000			
	WV		světlíky					
	WV		4*(5,5*4,5)*2		198,000			
	WV		2*(3*4,5)*2		54,000			
	WV		odpočet světlíky					
	WV		-0,75*1,2*20		-18,000			
	WV		Součet		262,000			
22	M	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm, součinitele tepelné vodivosti: 0,035 W/mK	m3	33,405	1 500,00	50 107,50	
	PP		Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm, součinitele tepelné vodivosti: 0,035 W/mK					
	WV		doplňení odstraněných vrstev (lignopor, EPS a násyp) - vrstvy 200*130 mm					
	WV		131*0,25		32,750			
	WV		"ztrátě 2%*32,75*0,02		0,655			
	WV		Součet		33,405			
23	K	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,922	1 080,00	995,76	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				17 492,20	
24	K	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	3,000	607,00	1 821,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,6 mm, DN 70					
25	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	7,000	658,00	4 606,00	
	PP		Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100					
26	K	721273200RT2	Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP, včetně dodávky materiálu	kus	3,000	1 009,00	3 027,00	
	PP		Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP, včetně dodávky materiálu					
27	K	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	7,000	801,00	5 607,00	
	PP		Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP					
28	K	877265231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	10,000	190,00	1 900,00	
	PP		Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 110					
29	M	28615690	hrdlová zátká HTM DN 75 l = 39mm	kus	3,000	15,60	46,80	
	PP		hrdlová zátká HTM DN 75 l = 39mm					
30	M	28615691	hrdlová zátká HTM DN 110 l = 46mm	kus	7,000	19,20	134,40	
	PP		hrdlová zátká HTM DN 110 l = 46mm					
31	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,014	25 000,00	350,00	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m					
	D	784	Malby				630,00	
32	K	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem akrylát 1 x	m2	10,000	15,00	150,00	
	PP		Penetrace podkladu nátěrem akrylát 1 x					
	W		kolem nově zřizovaných otvorů					
	VV		10		10,000			
33	K	784165512R00	Malba akrylát bílá, bez penetrace, 2 x	m2	10,000	32,00	320,00	
	PP		Malba akrylát bílá, bez penetrace, 2 x					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
34	K	784165511R00	Malba akrylát bílá, bez penetrace, 1 x	m2	10,000	16,00	160,00	
	PP		Malba akrylát bílá, bez penetrace, 1 x					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	D	H99	Ostatní přesuny hmot				31 500,25	
35	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	40,698	774,00	31 500,25	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

**Objekt:**

Z.1 - Změna č.1

**Soupis:**

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

**Úroveň 3:**

**ZI. 1.5 DH - SO 01.5 Výplně otvorů**

**KSO:**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

**CC-CZ:**

Datum: 10. 6. 2021

**Zadavatel:**

Kraj Vysočina

IČ: 70890749

DIČ:

**Zhotovitel:**

STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120

DIČ:

**Projektant:**

GREMIS, s.r.o

IČ: 15544451

DIČ:

**Zpracovatel:**

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

**Poznámka:**

Stávající ocelové paždíkы přesahující líc sloupů bylo nutné odstranit z důvodu osazení nových stěnových panelů. Na základě požadavku provozovatele z důvodu možnosti orvírání hlavních vchodových dveří (D01) zvenčí a zachování panikové funkce byla provedena úprava a výměna zámku.

**Cena bez DPH**

**50 195,12**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
50 195,12  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
10 540,98  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 736,10**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č. 1

Objekt:

Z.1 - Změna č. 1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.5 DH - SO 01.5 Výplně otvorů**

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**50 195,12**

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

51 259,00

S - Přesuny sutí

-1 063,88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

ZI. 1.5 DH - SO 01.5 Výplně otvorů

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

50 195,12

D		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	51 259,00				
1	K	7670000R	Výměna zámku včetně dodání a úprava dveří D01 - odstranění a zaslepení vnějšího otvoru svislého madla, výměna zámku z panikové funkce E na funkci B, opracování a osazení vnější kliky	soubor	1,000	19 249,00	19 249,00	

PP Výměna zámku včetně dodání a úprava dveří D01 - odstranění a zaslepení vnějšího otvoru svislého madla, výměna zámku z panikové funkce E na funkci B, opracování a osazení vnější kliky

2	K	767900090RAD	Demontáž atypických ocelových konstrukcí	kg	1 280,400	25,00	32 010,00	
	PP		Demontáž atypických ocelových konstrukcí					
	W		skutečnost					
	W		paždíky					
	W		"jih a sever U 16*6*4*2*2*16,8		1 804,800			
	W		"západ U 22*(3*2+6*3)*29,4		705,600			
	W		-230			-230,000		
	W		Mezisoučet		2 280,400			
	W		odečet původní výměry					
	W		-1000" méněné prvky			-1 000,000		
	W		Součet		1 280,400			

D S Přesuny sutí -1 063,88

3	K	979081111R00	Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	1,357	227,00	308,04	
	PP		Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km					
4	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,570	16,00	217,12	
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	W		1,357*10 "Přepočtené koeficientem množství		13,570			
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,357	318,00	431,53	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m					
6	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	8,142	35,00	284,97	
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m					
	W		1,357*6 "Přepočtené koeficientem množství		8,142			
7	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	1,357	301,00	408,46	
	PP		Nakládání nebo překládání vybourané sutí					
8	K	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	1,357	-2 000,00	-2 714,00	
	PP		Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.6 DH - SO 03 Elektroinstalace - Hromosvod**

KSO:

Místo: p.č 3588/5 a 3588/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:


Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"1. Jedná se o disproporci mezi smluvním výkazem výměr a PD. Místo položky uložení zemnicího pásku byla ve smluvním rozpočtu uvažován spojovací drát kruhového průřezu. V rámci změny je vycíslena i skutečně provedená výměra položky. 

Cena bez DPH

**15 398,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 398,40	21,00%	3 233,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 632,06**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek  
č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.6 DH - SO 03 Elektroinstalace - Hromosvod**

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**15 398,40**

M21 - Elektromontáže

15 398,40

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.6 DH - SO 03 Elektroinstalace - Hromosvod**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**15 398,40**

D	M21	Elektromontáže					15 398,40	
1	K	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	160,400	96,00	15 398,40	
PP			Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm					
WV			50,6*2+26,3*2+3,3*2		160,400			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.7 DH - Komín**

KSO:

Místo: p.č 3566/5 a 3566/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"1. Po rozkrytí stávajícího opláštění komínového tělesa tepelnou izolací byly zjištěny stavební poruchy v zatečení a degradaci komínové zdiva, které v průběhu přípravy projektu nebylo možné předpokládat. Objednatel na základě zjištěných skutečností objednal u autorského dozoru stavebně technický průzkum a statické posouzení konstrukce. Ze závěrů posouzení plyne, že stavební konstrukce není způsobilá k plnění svého účelu s doporučením k jejímu odstranění (Položky č. 1 a 2). 2. Na základě posouzení autorský dozor navrhuje novou konstrukci komínového tělesa v sendvičovém tříplášťovém provedení s usazením na základovou patku a kotvením do stěnového obvodového pláště (Položky č. 4-13). [ ]"

**Cena bez DPH**

**260 814,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	260 814,34	21,00%	54 771,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**315 585,35**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č. 1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.7 DH - Komin**

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>260 814,34</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	127 968,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	107 429,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 539,98
S - Přesuny sutí	53 645,36
94 - Lešení a stavební výtahy	79 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.7 DH - Komín**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**260 814,34**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				127 968,98	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				107 429,00	
1	K	389R01	D+M komínového tělesa včetně revize spalinové cesty	soubor	1,000	90 959,00	90 959,00	
	PP		D+M komínového tělesa včetně revize spalinové cesty					
2	K	389R02	D+M pomocné konstrukce pro ukotvení komína včetně zřízení prostupů opláštěním haly	soubor	1,000	16 470,00	16 470,00	
	PP		D+M pomocné konstrukce pro ukotvení komína včetně zřízení prostupů opláštěním haly					
D		8	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 539,98	
4	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,300	3 320,00	996,00	
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		"ubourání základu pod komínem"1,5*1*0,2		0,300			
5	K	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	16,980	1 151,00	19 543,98	
	PP		Bourání zdiva komínového z cihel na MC					
	VV		1,5*1*1,32		16,980			
D		S	Přesuny suti				53 645,36	
6	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	14,487	351,00	5 084,94	
	PP		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP					
	VV		28,974*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		14,487			
7	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,974	227,00	6 577,10	
	PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km					
8	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	289,740	16,00	4 635,84	
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	VV		28,974*10 "Přepočtené koeficientem množství		289,740			
9	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	28,974	318,00	9 213,73	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					
10	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	57,948	35,00	2 028,18	
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m					
	VV		28,974*2 "Přepočtené koeficientem množství		57,948			
11	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	28,974	301,00	8 721,17	
	PP		Nakládání nebo překládání vybourané suti					
12	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	28,974	600,00	17 384,40	
	PP		Poplatek za skládku stavební suti					
D		94	Lešení a stavební výtahy				79 200,00	
13	K	949942101R0A	Pronájem plošiny pojízdné	h	66,000	1 200,00	79 200,00	
	PP		Pronájem plošiny pojízdné					
	VV		6*11		66,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.8 DH - Ostatní drobné změny**

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"1. Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném rozsahu v porovnání se smluvním rozpočtem a drobné vynucené stavební práce, které bylo nutné provést na základě skutečně zjištěného stavu."

**Cena bez DPH**

**154 241,23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 241,23	21,00%	32 390,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**186 631,89**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek  
č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 1.8 DH - Ostatní drobné změny**

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>154 241,23</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	17 231,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 138,96
4 - Vodorovné konstrukce	8 334,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	869,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 890,53
61 - Úprava povrchů vnitřní	4 319,60
764 - Konstrukce klempířské	59 023,85
766 - Konstrukce truhlářské	6 417,60
767 - Konstrukce zámečnické	54 968,34
783 - Nátěry	2 817,64
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	349,20
H99 - Ostatní přesuny hmot	1 491,60
S - Přesuny sutí	7 621,76

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

ZI. 1.8 DH - Ostatní drobné změny

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

154 241,23

D		HSV	Práce a dodávky HSV	17 231,64				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	2 136,96				
1	K	346244383RT2	Plentování ocelových nosníků výšky 30 - 40 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	2,520	848,00	2 136,96	
	PP		Plentování ocelových nosníků výšky 30 - 40 cm, s použitím suché maltové směsi					
	WV		doplnění ubouraného zdiva					
	WV		3,6*0,35*2		2,520			
D		4	Vodorovné konstrukce	8 334,27				
2	K	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25	m3	0,689	3 065,00	2 125,57	
	PP		Stropy deskové ze železobetonu C 20/25					
	WV		doplnění stropní konstrukce					
	WV		(5*5,6)*0,25*0,26*šlit		0,689			
3	K	411354256R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,0 mm	m2	2,650	664,00	1 759,60	
	PP		Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,0 mm					
	WV		doplnění stropní konstrukce					
	WV		(5*5,6)*0,25		2,650			
4	K	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	2,650	255,00	675,75	
	PP		Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení					
	WV		doplnění stropní konstrukce					
	WV		(5*5,6)*0,25		2,650			
5	K	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	2,650	67,70	179,41	
	PP		Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění					
6	K	411361221R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10216(E)	t	0,086	41 790,00	3 593,94	
	PP		Výztuž stropů z betonářské oceli 10216(E)					
	WV		doplnění stropní konstrukce					
	WV		uvažováno směrné množství výztuže 125 kg/m3					
	WV		0,689*0,125*šlit		0,086			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	869,88				
7	K	622421121RT2	Omlítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím suché maltové směsi	m2	2,640	329,50	869,88	
	PP		Omlítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím suché maltové směsi					
	WV		sokl mezi vraty - doplnění omlítky po přeskání					
	WV		2,2*1,2		2,640			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 890,53				
8	K	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,799	895,00	715,11	
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených na MC					
	WV		0,6*0,9*0,4"u rozvaděče		0,216			
	WV		3,6*0,35*0,2*2"vnitřní stěny místnost A,5		0,504			
	WV		0,35*1,5*0,15"u plynového přístřešku		0,079			
	WV		Součet		0,799			
9	K	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	0,965	3 965,00	3 826,23	
	PP		Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm					
	WV		(5*5,6)*0,35*0,26		0,965			
10	K	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	3,450	199,00	686,55	
	PP		Přisekání rovných ostění cihelných na MC					
	WV		ubourání přechodu mezi zděnou a montovanou částí (napojení panelů a KZS)					
	WV		6,9*2*0,25		3,450			
11	K	967031741R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 5 cm	m2	2,640	251,00	662,64	
	PP		Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 5 cm					
	WV		sokl mezi vraty					
	WV		2,2*1,2		2,640			
D		61	Úprava povrchů vnitřní	4 319,60				
12	K	612100020RAO	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	21,400	164,00	3 509,60	
	PP		Začištění omítek kolem oken a dveří					
	WV		skutečná výměra					
	WV		((2,1*4)*13+(2,1*2+1,5*2)*2+(1,5*2+1,2*2)*3+(2,1*2+0,9*2)*2)+((0,9*2+2,1*2)+(2,35*2+1,5*2))*1 NP		165,500			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		$((2,1*4)*13+(1,2*2+1,5*2)*6+(0,9*2+2,1*2)*8+(1,4*2+3*2))*2$ NP		198,400			
	W		$((3,05+3,45)*2+(1,05+3,25)*2+(0,9+2,02)*2*2+(0,9+2,34)*2)*A$ L dveře		39,760			
	W		Mezisoučet		403,660			
	W		odečet původní výměry		-			
	W		$((2,1+2,1)*2*26+(1,2+1,5)*2*9+(0,9+2,1)*2*10+(1,5+2,1)*2*2+(1,4+3)*2)+2,35*2+1,5*2$		-342,500			
	W		$-((3,05+3,45)*2+(1,05+3,25)*2+(0,9+2,02)*2*2+(0,9+2,34)*2)$		-39,760			
	W		Součet		21,400			
13	K	612425931RT2	Omlíka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,800	400,00	720,00	
	PP		Omlíka vápenná vnitřního ostění - štuková					
	W		skutečná výměra					
	W		$((2,1*4)*13+(2,1*2+1,5*2)*2+(1,5*2+1,2*2)*3+(2,1*2+0,9*2)*2)$ *0,3+(0,9*2+2,1*2)+(2,35*2+1,5*2)*0,3*1 NP		49,650			
	W		$((2,1*4)*13+(1,2*2+1,5*2)*6+(0,9*2+2,1*2)*8+(1,4*2+3*2))*0,3$ *2 NP		59,520			
	W		$((3,05+3,45)*2+(1,05+3,25)*2+(0,9+2,02)*2*2+(0,9+2,34)*2)*0,3$ AL dveře		11,928			
	W		1,2*2*3*1,2" vrata		8,640			
	W		Mezisoučet		129,738			
	W		odečet původní výměry		-			
	W		$((2,1+2,1)*2*26+(1,2+1,5)*2*9+(0,9+2,1)*2*10+(1,5+2,1)*2*2+(1,4+3)*2+1,5*2+2,35*2)*0,3$		-107,370			
	W		$-((3,05+3,45)*2+(1,05+3,25)*2+(0,9+2,02)*2*2+(0,9+2,34)*2)*0,3$		-20,588			
	W		Součet		1,800			
14	K	622904112R00	Očištění ostění tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1,800	50,00	90,00	
	PP		Očištění ostění tlakovou vodou složitost 1 - 2					
	W		skutečná výměra					
	W		$((2,1*4)*13+(2,1*2+1,5*2)*2+(1,5*2+1,2*2)*3+(2,1*2+0,9*2)*2)$ *0,3+(0,9*2+2,1*2)+(2,35*2+1,5*2)*0,3*1 NP		49,650			
	W		$((2,1*4)*13+(1,2*2+1,5*2)*6+(0,9*2+2,1*2)*8+(1,4*2+3*2))*0,3$ *2 NP		59,520			
	W		$((3,05+3,45)*2+(1,05+3,25)*2+(0,9+2,02)*2*2+(0,9+2,34)*2)*0,3$ AL dveře		11,928			
	W		1,2*2*3*1,2" vrata		8,640			
	W		Mezisoučet		129,738			
	W		odečet původní výměry		-			
	W		-127,938		-127,938			
	W		Součet		1,800			
D		764	Konstrukce klempířské				59 023,85	
15	K	764928106R00.1	Z+M oplech.parapetů a ostění výplní otvorů z systémového lak.plechu vč.rohů rš 400 viz.PD	m	121,750	377,00	45 899,75	
	PP		Z+M oplech.parapetů a ostění výplní otvorů z systémového lak.plechu vč.rohů rš 400 viz.PD					
	W		skutečná výměra					
	W		oplechování kolem výplní otvorů v sendvičových panelech z exteriéru a interiéru viz. pohledy a detaily					
	W		sever					
	W		$(4+3)*2*2+(5+3)*2*2+(1+4)*2*2$		112,000			
	W		západ					
	W		$(3+5)*2*2*2+(1+3)*2*2+(2,35+1,2*2)*2+(0,9+0,8*2)*2+(0,9+1,2*2)*2$		101,100			
	W		jih					
	W		$(3+4)*2*2+1*4*2*3+(1+4)*2*2*3$		112,000			
	W		$-(4+4+5*2+4+5*2+1)*$ odečet parapetů spodních oken - jsou zahrnuty v pol. č. 302 a 303 v původním rozpočtu		-33,000			
	W		Mezisoučet		292,100			
	W		odečet původní výměry		-			
	W		$(15*2+1*2+4*2+3*2+3*2*3+3,45*3+4*2+3*2+3*2*2+5*2*2+4*2+2+5*2*2+3*2*2+3*2*2)*$ oplechování soklů pod montované stěny		-170,350			
	W		Součet		121,750			
16	M	13851110.1	Poplast.plech tabule plech. tl. 0,6 1000 x 2000 mm, Pz jádro-barva	m2	56,005	220,00	12 321,10	
	PP		Poplast.plech tabule plech. tl. 0,6 1000 x 2000 mm, Pz jádro-barva					
	W		skutečná výměra					
	W		292,1*0,4		116,840			
	W		"ztrátě 15%"*116,84*0,15		17,526			
	W		Mezisoučet		134,366			
	W		odečet původní výměry		-			
	W		-170,35*0,4		-68,140			
	W		"ztrátě 15%"*10,221		-10,221			
	W		Součet		56,005			
17	K	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,730	1 100,00	803,00	
	PP		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m					
D		766	Konstrukce truhlářské				6 417,60	
18	K	766601213RT3	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie	m	6,000	85,00	510,00	
	PP		Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie					
	W		skutečná výměra					
	W		"1					
	W		NP" $((2,1*4)*12+(2,1*2+1,5*2)*2+(1,5*2+1,2*2)*3+(2,1*2+0,9*2)*2)+((0,9*2+2,1*2))$		149,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"2 NP $((2,1*4)*13+(1,2*2+1,5*2)*6+(0,9*2+2,1*2)*8+(1,4*2+3*2))$		198,400			
	WV		"AL výplně*101,325+19,677		121,002			
	WV		Mezisoučet		468,802			
	WV		odečet původní výměry					
	WV		-(101,325+19,677)		-121,002			
	WV		-					
	WV		$((2,1*4)*25+(1,5+1,2)*2*9+(0,9+2,1)*2*10+(1,5+2,1)*2*2+1,4*2+3*2)$		-341,800			
	WV		Mezisoučet		-462,802			
	WV		Součet		6,000			
19	K	766694111R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm	kus	8,000	156,00	1 248,00	
	PP		Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm					
	WV		B" sociální zařízení 2 NP		8,000			
	WV		Součet		8,000			
20	M	60780084	Parapet interiér š. 350 mm- laminátová(CPL/HPL) fólie 0,7 mm jádro - vlhkoodolná DTD 18 mm ,nos 40*25mm	m	8,280	470,00	3 891,60	
	PP		Parapet interiér š. 350 mm- laminátová(CPL/HPL) fólie 0,7 mm jádro - vlhkoodolná DTD 18 mm ,nos 40*25mm					
	WV		B"0,9" sociální zařízení 2 NP		7,200			
	WV		"ztratiné 15%*7,2*0,15		1,080			
	WV		Součet		8,280			
21	M	60780092	Krytka boční parapetní š. 195-360 mm plast	kus	16,000	48,00	768,00	
	PP		Krytka boční parapetní š. 195-360 mm plast					
	WV		B"2		16,000			
	WV		Součet		16,000			
D 767			Konstrukce zámečnické				54 968,34	
22	K	767R04	D+M purenitového profilu pod okna a panely ve štitové stěně	m	24,700	1 034,00	25 539,80	
	PP		D+M purenitového profilu pod okna a panely ve štitové stěně					
	WV		24,7		24,700			
23	K	767996R03	Odstranění přesahujících stropních T profilů řezáním	kus	10,000	196,00	1 960,00	
	PP		Odstranění přesahujících stropních T profilů řezáním					
	WV		10		10,000			
24	K	767R01	D+M konstrukce pro uchycení motoru vrat	soubor	3,000	2 560,00	7 740,00	
	PP		D+M konstrukce pro uchycení motoru vrat					
	WV		3		3,000			
25	K	767R02	D+M konstrukce - uchycení pružin pro vrata pásová ocel 100x6mm	kus	6,000	920,00	5 520,00	
	PP		D+M konstrukce - uchycení pružin pro vrata pásová ocel 100x6mm					
26	K	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. pro doplnění ocelové konstrukce stěn pro zateplení fasády a výpni otvorů viz.PD	kg	163,000	50,00	8 150,00	
	PP		Výroba a montáž kov. atypických konstr. pro doplnění ocelové konstrukce stěn pro zateplení fasády a výpni otvorů viz.PD					
	WV		doplnění jakdů 140x140x4 mm pro uchycení stěnových panelů					
	WV		16,3*10		163,000			
	WV		Součet		163,000			
27	M	13611214C	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 140x140x4 mm	t	0,187	30 600,00	5 722,20	
	PP		Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 140x140x4 mm					
	WV		16,3*0,00*1*10		0,163			
	WV		"ztratiné 15%*0,163*0,15		0,024			
	WV		Součet		0,187			
28	K	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,251	1 340,00	336,34	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m					
D 783			Nátěry				2 817,64	
29	K	783124220R00.1	Nátěr syntetický doplnění OK "B" 1x + 2x email	m2	5,600	130,00	728,00	
	PP		Nátěr syntetický doplnění OK "B" 1x + 2x email					
	WV		doplnění jakdů 140x140x4 mm pro uchycení stěnových panelů					
	WV		10*(0,14*4)		5,600			
30	K	959571001R00	Odklizení písku po tryskání do 1000 m	t	3,073	680,00	2 089,64	
	PP		Odklizení písku po tryskání do 1000 m					
	WV		skutečnost					
	WV		7,2		7,200			
	WV		Mezisoučet		7,200			
	WV		odečet původní výměry stěny a střecha					
	WV		-(1,75+2,377)		-4,127			
	WV		Součet		3,073			
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				349,20	
31	K	978300020RAO	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % nebo břizolitových-ostění	m2	1,800	194,00	349,20	
	PP		Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % nebo břizolitových-ostění					
	WV		skutečná výměra					
	WV		$((2,1*4)*13+(2,1*2+1,5*2)*2+(1,5*2+1,2*2)*3+(2,1*2+0,9*2)*2)*0,3+((0,9*2+2,1*2)+(2,35*2+1,5*2))*0,3*1$ NP		49,650			
	WV		$((2,1*4)*13+(1,2*2+1,5*2)*6+(0,9*2+2,1*2)*8+(1,4*2+3*2))*0,3$ "2 NP		59,520			
	WV		$((3,05+3,45)*2+(1,05+3,25)*2+(0,9+2,02)*2*2+(0,9+2,34)*2)*0,3$ "AL dveře		11,926			
	WV		Mezisoučet		121,098			
	WV		odečet původní výměry					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		$((2,1+2,1)*2*26+(1,2+1,5)*2*9+(0,9+2,1)*2*10+(1,5+2,1)*2*2+(1,4+3)*2*2,35*2+1,5*2)*0,3$		-107,370			
	W		$((3,05+3,45)*2+(1,05+3,25)*2+(0,9+2,02)*2*2+(0,9+2,34)*2)*0,3$		-11,928			
	W		Mezisoučet		-119,298			
	W		Součet		1,800			
D	H99		Ostatní přesuny hmot				1 491,60	
32	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,142	600,00	85,20	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m					
39	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,344	600,00	1 406,40	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					
D	S		Přesuny suti				7 621,76	
33	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,197	227,00	952,72	
	PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km					
34	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	41,970	16,00	671,52	
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	W		4,197*10 "Přepočtené koeficientem množství"		41,970			
35	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,197	318,00	1 334,65	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					
36	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,182	35,00	881,37	
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m					
	W		4,197*6 "Přepočtené koeficientem množství"		25,182			
37	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	4,197	301,00	1 263,30	
	PP		Nakládání nebo překládání vybourané suti					
38	K	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	4,197	600,00	2 518,20	
	PP		Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**Zl. 2.1 DH - Fasáda**

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-90 596,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-90 596,86	21,00%	-19 025,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-109 622,20**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt: Z.2 - Změna č.2

Soupis: Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:  
**ZI. 2.1 DH - Fasáda**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-90 596,86</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	-20 889,80
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	-7 616,96
764 - Konstrukce klempířské	-2 400,00
777 - Podlahy ze syntetických hmot	-13 500,00
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	-1 400,00
91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	-23 392,90
H99 - Ostatní přesuny hmot	-21 397,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Scopus:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

ZI. 2.1 DH - Fasáda

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

-90 596,86

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 58 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot -20 889,80

1	K	581200088RAB	Komunikace s CB krytem -cementový beton CB II 210 mm,bez výkopových prací,CB II 210 mm ŠDA 200 mm celkem 410 mm	m2	-14,020	1 490,00	-20 889,80	
---	---	--------------	---	----	---------	----------	------------	--

PP Komunikace s CB krytem -cementový beton CB II 210 mm,bez výkopových prací,CB II 210 mm ŠDA 200 mm celkem 410 mm

WV	skutečnost				2,920			
WV	(24,7-5,5-4,6)*0,2' dobetonování u štítu				2,920			
WV	Mezisoučet							
WV	odečet původní výměry							
WV	-4*1,2*3" u vrat				-14,400			
WV	-(24,7-9-3)*0,2' dobetonování u štítu				-2,540			
WV	Mezisoučet				-16,940			
WV	Součet				-14,020			

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby) -7 616,96

2	K	596841111RT4	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC,včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	-14,648	520,00	-7 616,96	
---	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------	--

PP Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC,včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm

D 764 Konstrukce klempířské -2 400,00

3	M	553512861	Trn k objímce -prodloužení přes ETICS= 140 mm popl.pozink	kus	-32,000	75,00	-2 400,00	
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	-----------	--

PP Trn k objímce -prodloužení přes ETICS= 140 mm popl.pozink

D 777 Podlahy ze syntetických hmot -13 500,00

4	K	777511113R00	Podlahová stěrka ext.syst.epoxydová,Dekorativní povrch podlah a vlnkých prostor v exteriéru	m2	-13,500	1 000,00	-13 500,00	
---	---	--------------	---	----	---------	----------	------------	--

PP Podlahová stěrka ext.syst.epoxydová,Dekorativní povrch podlah a vlnkých prostor v exteriéru

WV	-4,5*3" podlaha u vstupu				-13,500			
WV	Součet				-13,500			

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZZ) -1 400,00

5	M	357117161	Skříň plastová do zateplení fasády pro zakrytí stávajícího rozvaděče-prodl.o ETICS	kus	-1,000	1 400,00	-1 400,00	
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	--

PP Skříň plastová do zateplení fasády pro zakrytí stávajícího rozvaděče-prodl.o ETICS

WV	Odečet neprovádí se				-1,000			
WV	-1				-1,000			
WV	Součet				-1,000			

D 91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných -23 392,90

6	K	918561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou,včetně obrubniku 50/5/20 cm	m	-81,370	190,00	-15 460,30	
---	---	--------------	--	---	---------	--------	------------	--

PP Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou,včetně obrubniku 50/5/20 cm

WV	skutečnost				74,730			
WV	(49,2+0,5+24,73+0,3)				74,730			
WV	Mezisoučet							
WV	odečet původní výměry							
WV	(4*3-5,7-3)*0,5" u vrat				1,650			
WV	-(49,145*2+24,73*2+0,5*4+1*2+0,5*2)-0,5*10				-157,750			
WV	Mezisoučet				-156,100			
WV	Součet				-81,370			

7	K	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	-2,808	2 825,00	-7 932,80	
---	---	--------------	---	----	--------	----------	-----------	--

PP Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15

WV	skutečnost				6,232			
WV	49*0,7*0,1+74,73*0,15*0,25				8,073			
WV	74,725*0,1+12*0,2*0,25				14,305			
WV	Mezisoučet							
WV	odečet původní výměry							
WV	-(49*0,7*0,1+149,6*0,15*0,25)				-9,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		-(74,725*0,1+12*0,2*0,25)			-8,073		
	W		Součet			-2,808		
	D	H99	Ostatní přesuny hmot				-21 397,20	
8	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	1	-35,662	600,00	-21 397,20	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.2 DH - Střecha**

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-421 139,60</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	-421 139,60	21,00%	-88 439,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>-509 578,92</b>
<b>v CZK</b>			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.2 DH - Střecha**

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-421 139,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
31 - Zdi podpěrné a volné	-9 122,10
44 - Zastřešení	-15 000,00
712 - Izolace střech (živičné krytiny)	-47 637,12
713 - Izolace tepelné	-250 730,67
764 - Konstrukce klempířské	-81 422,80
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	-11 754,00
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	-5 000,00
H99 - Ostatní přesuny hmot	-472,91

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

ZI, 2.2 DH - Střecha

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-421 139,60</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	31		Zdi podpěrné a volné				-9 122,10	
1	K	319211332RT1	Fabion z CM v koutu podlahy r 50 mm	m	-70,170	130,00	-9 122,10	
	PP		Fabien z CM v koutu podlahy r 50 mm					
	WV		-(23,65+23,26*2)		-70,170			
	WV		Součet		-70,170			
D	44		Zastřešení				-15 000,00	
2	M	611403974B	Ostění -systémové pro světlíky(nebo jiný obdobný systémový povrch) , včetně kotvení viz.PD	kus	-20,000	750,00	-15 000,00	
	PP		Ostění -systémové pro světlíky(nebo jiný obdobný systémový povrch) , včetně kotvení viz.PD					
	WV		-20		-20,000			
	WV		Součet		-20,000			
D	712		Izolace střeš (živičné krytiny)				-47 637,12	
3	K	712371801RT1.1	Povlaková krytina střeš do 10°, fólií PVC,1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	-38,750	161,00	-6 238,75	
	PP		Povlaková krytina střeš do 10°, fólií PVC,1 vrstva - fólie ve specifikaci					
	WV		neprovádí se					
	WV		-(22,5+1,5+3+19,5+1+9+6+13+2)*0,5" chodníček na rovné střeše		-38,750			
	WV		Součet		-38,750			
4	M	28322342	Fólie střešní mPVC+tl. 2,4mm pro vytvoření chodníčků na střeších	m2	-42,625	391,00	-16 666,38	
	PP		Fólie střešní mPVC+tl. 2,4mm pro vytvoření chodníčků na střeších					
	WV		neprovádí se					
	WV		-(22,5+1,5+3+19,5+1+9+6+13+2)*0,5		-38,750			
	WV		"ztratné 10%"-3,875		-3,875			
	WV		Součet		-42,625			
5	K	712378001R00	Lemování ke stěně z poplastovaného plechu systémové ke střešní krytině tl.0,6mm Pz jádro	m	-18,800	127,00	-2 387,60	
	PP		Lemování ke stěně z poplastovaného plechu systémové ke střešní krytině tl.0,6mm Pz jádro					
	WV		skutečnost					
	WV		24,73"u šířku		24,730			
	WV		5,7"šířka nad vstupem		5,700			
	WV		odečet původní výměry					
	WV		-(24,73+0,2*2+0,3*2+2+1,5*2+1,2*3+1*4+0,6*4+0,8*2+0,6*2)		-43,530			
	WV		-5,7		-5,700			
	WV		Součet		-18,800			
6	K	712378008R00	Pásek systémový pro lepení střešní krytiny z poplastovaného plechu RŠ 50 mm	m	-28,932	98,00	-2 835,34	
	PP		Pásek systémový pro lepení střešní krytiny z poplastovaného plechu RŠ 50 mm					
	WV		-(24,73+23,8*2)*0,2" atika		-28,932			
	WV		Součet		-28,932			
7	K	712378102RT1	Komíněk odvětrání střešy s manžetou z PVC,DN 50 mm	kus	-14,000	1 375,00	-19 250,00	
	PP		Komíněk odvětrání střešy s manžetou z PVC,DN 50 mm					
	WV		-14		-14,000			
	WV		Součet		-14,000			
8	K	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	-0,157	1 650,00	-259,05	
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m					
D	713		Izolace tepelné				-250 730,67	
9	K	713141125R00	Izolace tepelná střeš, desky, na lepidlo PUK	m2	-550,099	95,00	-52 259,41	
	PP		Izolace tepelná střeš, desky, na lepidlo PUK					
	WV		-550,099" spádový		-550,099			
	WV		Součet		-550,099			
10	M	28375972	Deska spádová EPS 150, Souč. tepelné vodivosti 0,035 W/m K	m3	-79,063	1 700,00	-134 407,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Deska spádová EPS 150, Souč. tepelné vodivosti 0,035 W/m K					
			VV -550,099*(-0,22+0,5)/2		-77,014			
			VV -5,7*3,5*(0,01+0,04)/2		-0,499			
			VV "ztrátě 2%"*1,55026		-1,550			
			VV Součet		-79,063			
11	K	713521141R00	Izolace příček požár.1str.obkladem deskami 1vrstvá	m2	-36,000	400,00	-14 400,00	
			PP Izolace příček požár.1str.obkladem deskami 1vrstvá					
			VV -0,6*4*1,2*4" prostupy vzduchotechnické šikmou střešou		-11,520			
			VV -(0,6*4+0,9*2+0,6*2+1,2*2+1*2+1*2+1,2*2+1,5*2+1,6*2)*1,2		-24,480			
			VV Součet		-36,000			
12	M	59534520.A	Systémová deska požární 1200 x 2500 x20 mm min. E130	m2	-41,400	1 000,00	-41 400,00	
			PP Systémová deska požární 1200 x 2500 x20 mm min. E130					
			VV -36		-36,000			
			VV "ztrátě 15%"*5,4		-5,400			
			VV Součet		-41,400			
13	M	24633205	protipožární tmel spárovací vinylový bílý 10 kg	kg	-66,000	81,00	-5 346,00	
			PP protipožární tmel spárovací vinylový bílý 10 kg					
			VV -0,6*4*4*2" prostupy vzduchotechnické šikmou střešou		-19,200			
			VV -(0,6*4+0,9*2+0,8*2+1,2*2+1*2+1*2+1,2*2+1,5*2+1,6*2)*2		-40,800			
			VV "ztrátě 10%"*6		-6,000			
			VV Součet		-66,000			
14	K	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	-2,702	1 080,00	-2 918,16	
			PP Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				-81 422,80	
15	K	764813810R00	D+M Lemování z lak.Pz.kominů a ostatních prostupů na vlnité krytině,v ploše	m2	-52,057	900,00	-46 851,30	
			PP D+M Lemování z lak.Pz.kominů a ostatních prostupů na vlnité krytině,v ploše					
			VV skutečnost					
			VV 1,75*1,2"oplechování hlavy kominu u středového štlu		2,100			
			VV odečet původní výměry					
			VV -					
			VV (1,56+1,56*2+1,2*2+1*4*4+0,6*4+0,8*2+0,6*2+1*2+0,9*2)*0,4		-12,832			
			VV " i ostatní prostupy					
			VV -1,75*1,2*2" oplechování hlavy kominů		-4,200			
			VV -0,75*1,5" oplechování HUP		-1,125			
			VV -36" úprava po požárním obkladu		-36,000			
			VV Součet		-52,057			
16	K	764814811R00	Zachytáče sněhu s roztečí 333mm pro RWčko v barvě viz.PD	kus	-53,000	462,00	-24 486,00	
			PP Zachytáče sněhu s roztečí 333mm pro RWčko v barvě viz.PD					
			VV skutečnost					
			VV 25		25,000			
			VV odečet původní výměry					
			VV -78		-78,000			
			VV Součet		-53,000			
17	K	764928108R00	Z+M hřebene střešy z systémového lak.plechu vč.rohů rš 600	m	-25,030	360,00	-9 010,80	
			PP Z+M hřebene střešy z systémového lak.plechu vč.rohů rš 600					
			VV -25,03		-25,030			
			VV Součet		-25,030			
18	M	55351590	Hák žlabový l = 320 mm prům 150 mm viz.PD	kus	-6,000	66,00	-396,00	
			PP Hák žlabový l = 320 mm prům 150 mm viz.PD					
			VV "SOD"-64		-64,000			
			VV "skutečnost"58		58,000			
			VV Součet		-6,000			
19	K	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	-0,617	1 100,00	-678,70	
			PP Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m					
	D	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				-11 754,00	
20	K	767995102R00.1	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg-prvky kominová lávka viz.PD	kg	-14,900	200,00	-2 980,00	
			PP Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg-prvky kominová lávka viz.PD					
			VV neprovádí se					
			VV -33*0,25*1,2" rošt podlahový		-9,900			
			VV -5" repasé kotev		-5,000			
			VV Součet		-14,900			
21	M	55399994.A.1	Kotvy, úhelníky, atyp. prvky,Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky-žárové pozinkované-viz PD	kg	-16,092	55,00	-885,06	
			PP Kotvy, úhelníky, atyp. prvky,Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky-žárové pozinkované-viz PD					
			VV neprovádí se					
			VV -(9,9+5)		-14,900			
			VV "ztrátě 8%"*1,192		-1,192			
			VV Součet		-16,092			
22	K	767995102R00.2	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg-prvky nové typové konstrukce antény na skladbu rovné střešy mPVC viz.PD	kg	-66,725	50,00	-3 336,25	
			PP Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg-prvky nové typové konstrukce antény na skladbu rovné střešy mPVC viz.PD					
			VV -7,85*(4+1,5*3)" anténní nosník		-66,725			
			VV Součet		-66,725			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	55399994.A.2	Kotvy, úhelníky, atyp. prvky, Kotvy, úhelníky apod. atypické výrobky-žárové pozinkované-viz PD	kg	-66,725	45,00	-3 002,63	
	PP		Kotvy, úhelníky, atyp. prvky, Kotvy, úhelníky apod. atypické výrobky-žárové pozinkované-viz PD					
	VV		-66,725		-66,725			
	VV		Součet		-66,725			
24	M	59245010	Dlaždice betonová 50/50/10 -zatížení antény	kus	-3,000	401,00	-1 203,00	
	PP		Dlaždice betonové 50/50/10 -zatížení antény					
	VV		-3		-3,000			
	VV		Součet		-3,000			
25	K	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	-0,259	1 340,00	-347,06	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m					
	D	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				-5 000,00	
25	K	909 R00.1	Hzs-nezmeritelné stavební práce-zpětná montáž antény včetně propojení rozvodů a servis	h	-20,000	250,00	-5 000,00	
	PP		Hzs-nezmeritelné stavební práce-zpětná montáž antény včetně propojení rozvodů a servis					
	VV		-20		-20,000			
	VV		Součet		-20,000			
	D	H99	Ostatní přesuny hmot				-472,91	
27	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,611	774,00	-472,91	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

Zl. 2.4 DH - Požární žebříky

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Mílan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

**-42 341,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-42 341,00	21,00%	-8 891,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**-51 232,61**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt: Z.2 - Změna č.2

Soupis: Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:  
**Zl. 2.4 DH - Požární žebříky**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-42 341,00**

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

**-42 341,00**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.4 DH - Požární žebříky**

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-42 341,00</b>	
D		767	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>-42 341,00</b>	
1	K	767833100R00	Montáž žebříků do zdíva s bočnicemi	m	-10,500	250,00	-2 625,00	
	PP		Montáž žebříků do zdíva s bočnicemi					
	VV		skutečnost					
	VV		žebřík zděná část					
	VV		9,5		9,500			
	VV		Mezisoučet		9,500			
	VV		odečet původní výměry					
	VV		-(9,5+10,5)		-20,000			
	VV		Součet		-10,500			
2	K	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg- prvky žebříků A+B viz.PD	kg	-328,919	60,00	-19 735,14	
	PP		Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg- prvky žebříků A+B viz.PD					
3	M	55399994.A	Kotvy, úhelníky, atyp. prvky,Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky-žárově pozinkované-viz PD	kg	-354,152	55,00	-19 478,36	
	PP		Kotvy, úhelníky, atyp. prvky,Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky- žárově pozinkované-viz PD					
4	K	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	-0,375	1 340,00	-502,50	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.5 DH - Venkovní parapety zděná část**

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-68 988,36**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-68 988,36	21,00%	-14 487,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-83 475,92**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.5 DH - Venkovní parapety zděná část**

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**-68 988,36**

764 - Konstrukce klempířské

-68 988,36

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.5 DH - Venkovní parapety zděná část**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**-68 988,36**

D		764	Konstrukce klempířské						-68 988,36
1	K	764410491R00	Montáž oplechování parapetů Al viz.PD	m	-73,600	383,00	-28 188,80		
	PP		Montáž oplechování parapetů Al viz.PD						
	VV		-(3*0,8+2,1*26+1,2*6+1,2*3+1,5*2,1+2,35)		-73,600				
	VV		Součet		-73,600				
2	M	553420451	Parapet vnější Al termolakovaný tažený š. 240 mm	m	-84,640	389,00	-32 924,96		
	PP		Parapet vnější Al termolakovaný tažený š. 240 mm						
	VV		-(3*0,8+2,1*26+1,2*6+1,2*3+1,5*2,1+2,35)		-73,600				
	VV		"ztrátě 15%"-11,04		-11,040				
	VV		Součet		-84,640				
3	M	553420562	Boční krytka parapetu š. 195 - 240 mm - Al	kus	-82,000	93,00	-7 626,00		
	PP		Boční krytka parapetu š.195 - 240 mm - Al						
	VV		-82		-82,000				
	VV		Součet		-82,000				
4	K	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	-0,226	1 100,00	-248,60		
	PP		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.6 DH - VRN a zařízení staveniště**

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-90 932,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-90 932,21	21,00%	-19 095,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-110 027,97**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt: Z.2 - Změna č.2

Soupis: Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:  
**ZI. 2.6 DH - VRN a zařízení staveniště**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-90 932,21</b>
762 - Konstrukce tesařské	-48 080,00
M - Montážní přírážky	-25 652,21
M43 - Montáže ocelových konstrukcí	-17 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

ZI. 2.6 DH - VRN a zařízení staveniště

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-90 932,21**

D		762	Konstrukce tesařské					
1	K	762991111R00	Montáž a demontáž stavebního výtahu nebo vrátku(popř.jeřábu)	m	-9,000	520,00	-4 680,00	
	PP		Montáž a demontáž stavebního výtahu nebo vrátku(popř.jeřábu)					
	W		-9		-9,000			
	W		Součet		-9,000			
2	K	762991121R00	Pronájem stavebního výtahu, vrátku(popř.jeřábu)	den	-124,000	350,00	-43 400,00	
	PP		Pronájem stavebního výtahu, vrátku(popř.jeřábu)					
	W		-31*4		-124,000			
	W		Součet		-124,000			
D		M	Montážní přírázky					<b>-25 652,21</b>
3	K	208	Rezerva - stavebních úprav při rekonstrukci	%	-136 522,141	0,10	-13 652,21	
	PP		Rezerva - stavebních úprav při rekonstrukci					
	W		-13652214,1/100		-136 522,141			
	W		Součet		-136 522,141			
4	K	220890084R00.4	Účast geodeta na stavbě-geodetické práce po výstavbě, včetně protokolu	h	-30,000	400,00	-12 000,00	
	PP		Účast geodeta na stavbě-geodetické práce po výstavbě, včetně protokolu					
	W		-30		-30,000			
	W		Součet		-30,000			
D		M43	Montáže ocelových konstrukcí					<b>-17 200,00</b>
5	K	430-pronájem	Pronájem buněk pro soc.zařízení a sklady	měsíc	-8,000	1 700,00	-13 600,00	
	PP		Pronájem buněk pro soc.zařízení a sklady					
	W		skutečnost					
	W		2*8		16,000			
	W		odečet původního množství					
	W		-2*12		-24,000			
	W		Součet		-8,000			
6	K	430-pronájem WC	Pronájem WC zařízení	měsíc	-18,000	200,00	-3 600,00	
	PP		Pronájem WC zařízení					
	W		skutečnost					
	W		8		8,000			
	W		odečet původního množství					
	W		-13*2		-26,000			
	W		Součet		-18,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek  
č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.1 DH - Fasáda**

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném rozsahu v porovnání se smluvním rozpočtem (položky č. 19, 20, 22 a 29) a drobné vynucené stavební práce, které bylo nutné provést na základě skutečně zjištěného stavu (položky č. 1-18, 21, 23 - 28 a 30). 2. Pro osazení svislých dešťových svodů v části haly byly osazeny 4ks trnu na jeden svod (6ks) původně bylo počítáno 3ks na svod (položka

Cena bez DPH

**177 601,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 601,45	21,00%	37 296,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**214 897,75**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt: Z.2 - Změna č.2

Soupis: Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:  
**ZI. 2.1 DH - Fasáda**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>177 601,45</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 606,50
HSV - Práce a dodávky HSV	48 155,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	31 016,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 139,19
PSV - Práce a dodávky PSV	9 758,02
713 - Izolace tepelné	3 113,52
751 - Vzduchotechnika	6 644,50
11 - Přípravné a přidružené práce	2 076,12
57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	51 332,39
764 - Konstrukce klempířské	696,00
766 - Konstrukce truhlářské	4 336,53
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	16 087,99
777 - Podlahy ze syntetických hmot	16 087,32
91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	11 359,36
94 - Lešení a stavební výtahy	3 600,00
H99 - Ostatní přesuny hmot	8 253,00
S - Přesuny sutí	4 252,64

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:

ZI. 2.1 DH - Fasáda

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Mílan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

177 601,45

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní					1 606,50	
1	K	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	7,000	229,50	1 606,50	
	PP		Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2					
	WV		zazdívkový po VZT ve štitu					
	W		3+2		5,000			
	W		sokl u vrat					
	W		2		2,000			
	WV		Součet		7,000			
D HSV		Práce a dodávky HSV					48 155,58	
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					31 016,39	
2	K	310236241RT1	Zazdívkový otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	7,000	231,50	1 620,50	
	PP		Zazdívkový otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi					
	WV		zazdívkový po VZT ve štitu					
	W		3+2		5,000			
	W		sokl u vrat					
	W		2		2,000			
	WV		Součet		7,000			
3	K	310238211RT1	Zazdívkový otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,194	6 200,00	1 202,80	
	PP		Zazdívkový otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi					
	WV		Zazdívkový u komínu					
	W		1,5*0,4*0,3		0,180			
	W		0,3*0,3*0,15		0,014			
	WV		Součet		0,194			
4	K	342172R01	Zřízení prostupu ve stěnovém sendvičovém panelu	kus	10,000	742,00	7 420,00	
	PP		Zřízení prostupu ve stěnovém sendvičovém panelu					
	WV		"robury"4			4,000		
	W		"ostatní otvory"3+1+2			6,000		
	WV		Součet			10,000		
5	K	346244381RT2	Přentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	1,284	1 032,00	1 325,09	
	PP		Přentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi					
	WV		doplnění hrdísek					
	W		5,35*3*0,08			1,284		
6	K	389R04	D+M trubkového dílu komínového tělesa 1m	kus	4,000	4 862,00	19 448,00	
	PP		D+M trubkového dílu komínového tělesa 1m					
	WV		prodloužení komínu o 4m na celkovou výšku 11m					
	W		4		4,000			
	WV		Součet		4,000			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					17 139,19	
7	K	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,081	895,00	72,50	
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených na MC					
	W		1,8*0,3*0,15"u plynoměru			0,081		
	WV		Součet			0,081		
8	K	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	0,177	3 965,00	701,81	
	PP		Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm					
	WV		stropní konstrukce severní strana					
	W		5,35*3*0,22*0,05			0,177		
9	K	970043130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 130 mm	m	0,600	354,50	212,70	
	PP		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 130 mm					
	WV		pro robury					
	W		0,3*2		0,600			
10	K	970046130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 130 mm	m	0,600	1 431,00	858,60	
	PP		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 130 mm					
	WV		pro robury					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,3*2		0,600			
11	K	912000RK1	Ubourání podlahových vrstev v prostoru dveří v obvodovém plášti a jejich následné doplnění včetně nášlapné vrstvy	m2	4,980	3 071,00	15 293,58	
	PP		Ubourání podlahových vrstev v prostoru dveří v obvodovém plášti a jejich následné doplnění včetně nášlapné vrstvy					
	W		Úprava podlahy u dveří (odbourání začístení a doplnění dlažby)					
	W		"D03"0,9*0,6		0,540			
	W		"D01"3*0,6		1,800			
	W		"D04"1,1*0,6		0,660			
	W		"D05"0,9*0,6		0,540			
	W		"D06"0,9*0,6		0,540			
	W		"D02"1,5*0,6		0,900			
	W		Součet		4,980			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 758,02	
	D	713	Izolace tepelné				3 113,52	
12	K	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	13,735	85,90	1 179,84	
	PP		Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce					
	W		mezi zdívkem a předsazeným panelem					
	W		5*2+0,9*2,35+0,9*0,9*2		13,735			
	W		Součet		13,735			
13	M	63150894R	Plaf příčková ISOVER PIANO TWIN 10/5 100 mm	m2	14,422	129,50	1 867,65	
	PP		Plaf příčková ISOVER PIANO TWIN 10/5 100 mm					
	W		13,735*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		14,422			
14	K	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,068	971,00	66,03	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m					
	D	751	Vzduchotechnika				6 644,50	
15	K	728314112R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2	kus	3,000	344,50	1 033,50	
	PP		Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2					
	W		doplnění ve zděné části					
	W		3		3,000			
16	M	42972R01	protidešťová žaluzie Zn. 300x380 mm vč. čtyřhranného potrubí	kus	1,000	1 755,00	1 755,00	
	PP		protidešťová žaluzie Zn. 300x380 mm vč. čtyřhranného potrubí					
17	M	42972R02	protidešťová žaluzie Zn. 280x250 mm vč. čtyřhranného potrubí	kus	1,000	1 672,00	1 672,00	
	PP		protidešťová žaluzie Zn. 280x250 mm vč. čtyřhranného potrubí					
18	M	42972R03	protidešťová žaluzie Zn. 310x550 mm vč. čtyřhranného potrubí	kus	1,000	2 184,00	2 184,00	
	PP		protidešťová žaluzie Zn. 310x550 mm vč. čtyřhranného potrubí					
	D	11	Přípravné a přidružené práce				2 076,12	
19	K	113108312R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.12 cm	m2	8,206	253,00	2 076,12	
	PP		Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.12 cm					
	W		skutečnost					
	W		(49,058+1,6-3*3,8-4,5)*0,6+(2,5*2+4,5)*0,2		29,706			
	W		3*3,8*0,8*před vraty		9,120			
	W		rozšíření					
	W		(0,8+24,705+12,3+6,6)*0,2		8,881			
	W		(2,85*2+4,55)*0,1		1,025			
	W		Mezisoučet		48,732			
	W		Odečet původní výměry					
	W		-(52,258-0,8*2)*0,8		-40,526			
	W		Součet		8,206			
	D	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				51 332,39	
20	K	572763151R00	Vyspravení asfaltobetonem k obrubě po stav.úpravách soklové části	t	12,701	3 300,00	41 913,30	
	PP		Vyspravení asfaltobetonem k obrubě po stav.úpravách soklové části					
21	K	599142111R00	Úprava záhlavky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	70,555	133,50	9 419,09	
	PP		Úprava záhlavky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm					
	W		napojení stávajících asfaltů					
	W		(1+24,705+12+2+6,6)"jih		46,305			
	W		(2,85*2+4,55)"jih u vstupu		10,250			
	W		1,15+5,5+0,8+4,5+1,95"západ		14,000			
	W		Součet		70,555			
	D	764	Konstrukce klempířské				696,00	
22	M	55351615	Upevnění svodu 120 do zdi - tm včetně objímky	kus	6,000	116,00	696,00	
	PP		Upevnění svodu 120 do zdi - tm včetně objímky					
	W		"SOD"-20		-20,000			
	W		"skutečnost"24+2		26,000			
	W		Součet		6,000			
	D	766	Konstrukce truhlářské				4 336,53	
23	K	766601213RT3	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie	m	51,018	85,00	4 336,53	
	PP		Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie					
	W		skutečná výměra					
	W		sever					
	W		(4+3)*2+(5+3)*2*2+(1+4)*2		56,000			
	W		západ					
	W		(3+5)*2*2+(1+3)*2+(2,35+1,5)*2+(0,9+2,02)*2+(0,9+2,34)*2		60,020			
	W		Jih					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(3+4)*2+1*4*3+(1+4)*2*3		56,000			
	W		Mezisoučet		172,020			
	W		odečet původní hliníkové výplně					
	W		-(101,325+19,877)		-121,002			
	W		Součet		51,018			
<b>D 767</b>			<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>16 087,99</b>	
24	K	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. pro doplnění ocelové konstrukce stěn pro zateplení fasády a výpni otvorů viz.PD	kg	116,800	50,00	5 840,00	
	PP		Výroba a montáž kev. atypických konstr. pro doplnění ocelové konstrukce stěn pro zateplení fasády a výpni otvorů viz.PD					
	W		rošt pro upevnění přesazených panelů - štít					
	W		(2*9+1*2)*5,84		116,800			
25	M	15425810R	Profil U rovnoramenný S235 100x50x50x4 mm	t	0,135	49 830,00	6 727,05	
	PP		Profil U rovnoramenný S235 100x50x50x4 mm					
26	K	767996R03	Odstranění přesahujících stropních T profilů řezáním	kus	17,000	196,00	3 332,00	
	PP		Odstranění přesahujících stropních T profilů řezáním					
	W		17		17,000			
27	K	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,141	1 340,00	188,94	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m					
<b>D 777</b>			<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>16 087,32</b>	
28	K	777000R01	Oprava čela podstupnice u vstupu - odstranění degradovaných vrstev, očištění, doplnění reprofilační maltou a finální úprava epoxidovým nátěrem	m	4,500	2 650,00	11 925,00	
	PP		Oprava čela podstupnice u vstupu - odstranění degradovaných vrstev, očištění, doplnění reprofilační maltou a finální úprava epoxidovým nátěrem					
29	K	777000R02	Úprava čistící zóny před vstupem - odstranění stávající ocelové rohože, doplnění mazaniny, dodávka a montáž gumové rohože "Diamant"	m2	0,846	4 920,00	4 162,32	
	PP		Úprava čistící zóny před vstupem - odstranění stávající ocelové rohože, doplnění mazaniny, dodávka a montáž gumové rohože "Diamant"					
	W		1,8*0,47		0,846			
<b>D 91</b>			<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných</b>				<b>11 359,36</b>	
30	K	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	70,555	161,00	11 359,36	
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm					
	W		řez pro rozšíření asfaltové plochy					
	W		(1+24,705+12+2+6,6)*jih		46,305			
	W		(2,85*2+4,55)*jih u vstupu		10,250			
	W		1,15+5,5+0,8+4,6+1,95*západ		14,000			
	W		Součet		70,555			
<b>D 94</b>			<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 600,00</b>	
31	K	949942101R0A	Pronájem plošiny pojízdné	h	3,000	1 200,00	3 600,00	
	PP		Pronájem plošiny pojízdné					
	W		pro zazdvížení otvorů ve štítu					
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
<b>D H99</b>			<b>Ostatní přesuny hmot</b>				<b>8 253,00</b>	
32	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	13,755	600,00	8 253,00	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					
<b>D S</b>			<b>Přesuny sutí</b>				<b>4 252,64</b>	
33	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,696	227,00	611,99	
	PP		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km					
34	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,960	16,00	431,36	
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	W		2,696*10 "Přepočtené koeficientem množství"		26,960			
35	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,696	318,00	857,33	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m					
36	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	16,176	35,00	566,16	
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m					
	W		2,696*6 "Přepočtené koeficientem množství"		16,176			
37	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	2,696	301,00	811,50	
	PP		Nakládání nebo překládání vybourané sutí					
38	K	979990101R00	Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	0,530	600,00	318,00	
	PP		Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm					
39	K	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	2,166	303,00	656,30	
	PP		Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní haia - vložpráce

Úroveň 3:

Zl. 2.2 DH - Střecha

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném rozsahu v porovnání se smluvním rozpočtem (položky č. 1-6, 9, 11, 12, 21 a 22) a drobné vynucené stavební práce, které bylo nutné provést na základě skutečně zjištěného stavu (položky 7, 8 a 24).

Cena bez DPH

119 232,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 232,59	21,00%	25 038,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

144 271,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt: Z.2 - Změna č.2

Soupis: Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:  
**ZI. 2.2 DH - Střecha**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Kód dílu - Popis	Cena celkem (CZK)
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>119 232,59</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	20 176,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 344,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 831,94
713 - Izolace tepelné	44 536,76
762 - Konstrukce tesařské	9 167,02
764 - Konstrukce klempířské	23 083,74
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	6 687,00
H99 - Ostatní přesuny hmot	497,68
S - Přesuny sutí	15 083,92

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Došní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.2 DH - Střecha**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**119 232,59**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 176,47	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 344,53	
1	K	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,251	3 865,00	970,12	
	PP		Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25					
	WV		doplnění stávající skladby střechy po odbouraných patkách					
	WV		pod VZT					
	WV		1,3*1*0,08		0,104			
	WV		1*1,15*0,08		0,092			
	WV		0,55*0,8*0,08		0,035			
	WV		komin					
	WV		0,5*0,5*0,08		0,020			
	WV		Součet		0,251			
2	K	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,251	385,50	96,76	
	PP		Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm					
3	K	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,009	30 850,00	277,65	
	PP		Výztuž mazanin svařovanou sítí					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 831,94	
4	K	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	2,774	6 685,00	18 544,19	
	PP		Bourání základů železobetonových					
	WV		"základy pod VZT"					
	WV		1,3*1*(0,4+0,3)		0,910			
	WV		1*1,15*(0,9+0,3)		1,380			
	WV		0,55*0,8*(0,8+0,3)		0,484			
	WV		Součet		2,774			
5	K	962032641R00	Bourání zdíva kominového z cihel na MC	m3	0,250	1 151,00	287,75	
	PP		Bourání zdíva kominového z cihel na MC					
	WV		0,5*0,5*(0,7+0,3)		0,250			
D	713		Izolace tepelné				44 536,76	
6	K	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	15,600	178,00	2 776,80	
	PP		Izolace tepelná stěn lepením					
	WV		lcm světlíků nad úrovní skladby střechy					
	WV		(1,2+0,75)*2*20*0,2		15,600			
	WV		Součet		15,600			
7	K	713141125R00	Izolace tepelná střeš, desky, na lepidlo PUK	m2	6,280	95,00	598,60	
	PP		Izolace tepelná střeš, desky, na lepidlo PUK					
	WV		doplnění odstraněných základů na střeše - vrstvy 120+100 mm					
	WV		pod VZT					
	WV		1,3*1*2		2,600			
	WV		1*1,15*2		2,300			
	WV		0,55*0,8*2		0,880			
	WV		komin					
	WV		0,5*0,5*2		0,500			
	WV		Součet		6,280			
8	M	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm, součinitel tepelné vodivosti: 0,035 W/mK	m3	12,722	1 500,00	19 083,00	
	PP		Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm, součinitel tepelné vodivosti: 0,035 W/mK					
	WV		doplnění odstraněných vrstev (lignopor, EPS a násyp) - vrstvy 120+100 mm:					
	WV		3,14*0,22		0,691			
	WV		lcm světlíků					
	WV		15,6*0,05		0,780			
	WV		střecha navýšení tl. o 2 cm					
	WV		550,099*0,02		11,002			
	WV		Mezisoučet		12,473			
	WV		ztrátě 2%*12,473*0,02		0,249			
	WV		Součet		12,722			
9	K	713000R01	Zapravení kontaktní spáry mezi podsadou světlíku a podkladní konstrukci stropu - zednické začistění a finální úprava polyuretanovým tmelem	m	78,000	278,00	21 684,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zapravení kontaktní spáry mezi podsadou světlíku a podkladní konstrukcí stropu - zednické začástení a finální úprava polyuretanovým tmelem					
VV			(1,2*0,75)*2*20		78,000			
10	K	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,367	1 080,00	396,36	
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m					
D	762		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>9 167,02</b>	
21	K	762441113R00	Montáž obložení atiky, dřevoštěpkové desky, 1vrst., hmoždinkami	m2	15,197	274,00	4 163,98	
PP			Montáž obložení atiky, dřevoštěpkové desky, 1vrst., hmoždinkami					
VV			(24,73-1,35)*0,65" pod oplechování středového štítu		15,197			
VV			Součet		15,197			
22	M	607250361	Deska dřevoštěpková N tl. 25 mm, konstrukční deska pro použití ve vlhkém prostředí N - nebroušená strana	m2	16,413	263,00	4 644,88	
PP			Deska dřevoštěpková N tl. 25 mm, konstrukční deska pro použití ve vlhkém prostředí N - nebroušená strana					
VV			15,197		15,197			
VV			*ztrátové 6%*15,197*0,08		1,216			
VV			Součet		16,413			
23	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,242	1 480,00	358,16	
PP			Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m					
D	764		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>23 083,74</b>	
24	K	764817175RRR1	Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 800 mm	m	23,380	983,00	22 982,54	
PP			Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 800 mm					
VV			(24,73-1,35)" oplechování středového štítu		23,380			
VV			Součet		23,380			
25	K	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,092	1 100,00	101,20	
PP			Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m					
D	90		<b>Hodinové zúčtovací sazby (HZS)</b>				<b>6 687,00</b>	
11	K	900 RT4	Hzs Práce v tariní třídě 7 (např. tesař)	h	10,000	593,00	5 930,00	
PP			Hzs Práce v tariní třídě 7 (např. tesař)					
VV			vyvážení ocelové konstrukce VZT u štítu včetně náteru (zámečník)					
VV			10		10,000			
VV			Součet		10,000			
12	K	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	2,000	378,50	757,00	
PP			Hzs - Stavební dělník					
VV			demontáž motorů a zařízení VZT potrubí					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
D	H99		<b>Ostatní přesuny hmot</b>				<b>497,68</b>	
13	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,643	774,00	497,68	
PP			Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					
D	S		<b>Přesuny sutí</b>				<b>15 083,92</b>	
14	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,075	351,00	2 483,33	
PP			Svislá doprava sutí a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP					
15	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour, hmot na skládku do 1 km	t	7,075	227,00	1 606,03	
PP			Odvoz sutí a vybour, hmot na skládku do 1 km					
16	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	70,750	16,00	1 132,00	
PP			Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
VV			7,075*10 "Přepočtené koeficientem množství		70,750			
17	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,075	316,00	2 249,85	
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m					
18	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	35,375	35,00	1 238,13	
PP			Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m					
VV			7,075*5 "Přepočtené koeficientem množství		35,375			
19	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	7,075	301,00	2 129,58	
PP			Nakládání nebo překládání vybourané sutí					
20	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	7,075	600,00	4 245,00	
PP			Poplatek za skládku stavební sutí					
VV			7,075*1,03002 "Přepočtené koeficientem množství		7,075			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek  
č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**Zl. 2.3 DH - Vymezovací sloupky**

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Uživatel na základě zvětšených proporcí nové strojní techniky vznest požadavek na osazení vymezovacích bezpečnostních sloupků osazených před hranou otvoru vrat , tak aby vymezili bezpečnou šířku vjezdu a zabránili případnému poškození vrat a fasády. Objednatel následně rozhodl o osazení vymezovacích sloupků v souladu požadavkem uživatele.

**Cena bez DPH**

**44 827,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 827,40	21,00%	9 413,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**54 241,15**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.3 DH - Vymezovací sloupky**

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>44 827,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	11 404,80
2 - Zakládání	11 404,80
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	20 378,12
13 - Hloubené vykopávky	4 608,00
16 - Přemístění výkopku	2 618,88
H99 - Ostatní přesuny hmot	5 817,60



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.3 DH - Vymezovací sloupky**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>44 827,40</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 404,80	
D	2		Zakládání				11 404,80	
1	K	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	3,840	2 970,00	11 404,80	
PP			Beton základových patek prostý C 20/25					
W			vymezovací sloupky					
WV			0,8*0,8*1*6		3,840			
D	767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				20 378,12	
2	K	767R02	D+M ocelový vymezovací sloupek před vrata ocelová trubka 2000mm průměr 100 mm tl. 4 mm, uzavřena topenářským dnem včetně povrchové úpravy polepem reflexní folií	kus	6,000	3 370,00	20 220,00	
PP			D+M ocelový vymezovací sloupek před vrata ocelová trubka 2000mm průměr 100 mm tl. 4 mm, uzavřena topenářským dnem včetně povrchové úpravy polepem reflexní folií					
W			2*3		6,000			
WV			Součet		6,000			
3	K	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,118	1 340,00	158,12	
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m					
D	13		Hloubené vykopávky				4 608,00	
4	K	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-pod dlažby okapové chodníky	m3	3,840	1 200,00	4 608,00	
PP			Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-pod dlažby okapové chodníky					
W			vymezovací sloupky					
WV			0,8*0,8*1*6		3,840			
D	16		Přemístění výkopku				2 618,88	
5	K	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	3,840	111,00	426,24	
PP			Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m					
W			3,84		3,840			
WV			Součet		3,840			
6	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	3,840	81,00	311,04	
PP			Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m					
W			3,84		3,840			
WV			Součet		3,840			
7	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	38,400	20,00	768,00	
PP			Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km					
W			3,84*10		38,400			
WV			Součet		38,400			
8	K	162702199R00	Poplatek za skládku výkopků	m3	3,840	290,00	1 113,60	
PP			Poplatek za skládku výkopků					
W			3,84		3,840			
WV			Součet		3,840			
D	H99		Ostatní přesuny hmot				5 817,60	
9	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	9,696	600,00	5 817,60	
PP			Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.4 DH - Požární žebříky**

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném rozsahu v porovnání se smluvním rozpočtem.

Cena bez DPH

**7 463,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 463,32	21,00%	1 567,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**9 030,62**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek  
č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.4 DH - Požární žebříky**

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**7 463,32**

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

7 463,32

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2 VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

ZI. 2.4 DH - Požární žebříky

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**7 463,32**

D	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				7 463,32		
1	K	230038018R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 6, DN 80	soubor	3,000	1 779,00	5 337,00	
	PP		Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 6, DN 80					
	VV		1" spojka B75		1,000			
	VV		2" příruba na propojení suchovodu (žebřík se skládá ze 3 kusů)		2,000			
	VV		Součet		3,000			
2	M	31946409R	Příruba přivařovací s krkem PN 16 DN 80 mm	kus	4,000	353,00	1 412,00	
	PP		Příruba přivařovací s krkem PN 16 DN 80 mm					
3	M	319464-R01	Spojka B75	kus	2,000	325,00	650,00	
	PP		Spojka B75					
4	K	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,048	1 340,00	64,32	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.5 DH - Venkovní parapety zděná část**

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Z důvodu nedostupnosti původně uvažovaného materiálu pro oplechování parapetů z taženého hliníku bylo rozhodnuto o provedení parapetů z pozinkovaného lakovaného plechu RAL 9006.

Cena bez DPH

**37 641,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 641,60	21,00%	7 904,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

**v CZK**

**45 546,34**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**Zl. 2.5 DH - Venkovní parapety zděná část**

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**37 641,60**

764 - Konstrukce klempířské

37 641,60

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.5 DH - Venkovní parapety zděná část**

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**37 641,60**

D	764	Konstrukce klempířské					37 641,60	
1	K	764816124RT3	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 240 mm lepení na nízkoexpanzní pěnu	m	73,600	510,00	37 536,00	
	PP		Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 240 mm lepení na nízkoexpanzní pěnu					
	WV		(3*0,9+2,1*26+1,2*6+1,2*3+1,5*2,1+2,35)		73,600			
	WV		Součet		73,600			
2	K	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,096	1 100,00	105,60	
	PP		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.6 DH - Úprava HUP**

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Na základě zjištění skutečného stavu bylo nutné provést povrchovou úpravu a nové zastřešení stávajícího přístavku HUP.

Cena bez DPH

**6 959,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 959,84	21,00%	1 461,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 421,41**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt: Z.2 - Změna č.2

Soupis: Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Došní hala - vícepráce

Úroveň 3:  
**ZI. 2.6 DH - Úprava HUP**

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>6 959,84</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	483,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	483,60
PSV - Práce a dodávky PSV	823,28
713 - Izolace tepelné	823,28
44 - Zastřešení	2 696,58
60 - Omítky ze suchých směsí	1 749,30
62 - Úprava povrchů vnější	714,00
764 - Konstrukce klempířské	371,28
H99 - Ostatní přesuny hmot	121,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

ZI. 2.6 DH - Úprava HUP

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel: Ing. Mílan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

6 959,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				483,60	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				483,60	
1	K	310238211RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,078	6 200,00	483,60	
	PP		Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi					
	W		doplnění odbouraného zdiva					
	W		1,3*0,2*0,15*2		0,078			
	W		Součet		0,078			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				823,28	
D	713		izolace tepelné				823,28	
2	K	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	3,570	178,00	635,46	
	PP		Izolace tepelná stěn lepením					
	W		1*1,3*2		2,600			
	W		1,3*1,3-0,9*0,8		0,970			
	W		Součet		3,570			
3	M	283759201R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 30 mm	m2	3,749	50,10	187,82	
	PP		Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 30 mm					
	W		3,57*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		3,749			
D	44		Zastřešení				2 696,58	
4	K	444172227R00	Míř sendvičových panelů PIR k oc.prof. střecha slož., tl.150 mm	m2	1,800	397,00	714,60	
	PP		Míř sendvičových panelů PIR k oc.prof. střecha slož., tl.150 mm					
	W		1,2*1,5		1,800			
	W		Součet		1,800			
5	M	61210406-140	Panel střešní sendvičový systémový PIR tl. jádra 140 mm, SOUČINTEL PROST. TEPLA: U = 0,135W · m-2 · K-1,ext. - MIKROPROF.HL. 0,8mm,int. - 1,3mm viz.PD	m2	1,980	1 001,00	1 981,98	
	PP		Panel střešní sendvičový systémový PIR tl. jádra 140 mm, SOUČINTEL PROST. TEPLA: U = 0,135W · m-2 · K-1,ext. - MIKROPROF.HL. 0,8mm,int. - 1,3mm viz.PD					
	W		1,2*1,5		1,800			
	W		*ztrátové 10%*1,8*0,1		0,180			
	W		Součet		1,980			
D	60		Omitky ze suchých směsí				1 749,30	
6	K	602011189R00	Stěrka na stěnách mozaiková tl.min.2mm	m2	3,570	440,00	1 570,80	
	PP		Stěrka na stěnách mozaiková tl.min.2mm					
	W		1*1,3*2		2,600			
	W		1,3*1,3-0,9*0,8		0,970			
	W		Součet		3,570			
7	K	602011195R00	Kontaktní nátěr stěn pod mozaikové omitky	m2	3,570	50,00	178,50	
	PP		Kontaktní nátěr stěn pod mozaikové omitky					
	W		1*1,3*2		2,600			
	W		1,3*1,3-0,9*0,8		0,970			
	W		Součet		3,570			
D	62		Úprava povrchů vnější				714,00	
8	K	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-ostění-stěny,včetně výztužné sítě a stěrkového tmełu	m2	3,570	200,00	714,00	
	PP		Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-ostění-stěny,včetně výztužné sítě a stěrkového tmełu					
	W		1*1,3*2		2,600			
	W		1,3*1,3-0,9*0,8		0,970			
	W		Součet		3,570			
D	764		Konstrukce klempířské				371,28	
9	K	764928303R00	Z+M oplechování zdí z lakovaného plechu, rš 400 mm	m	0,520	461,00	239,72	
	PP		Z+M oplechování zdí z lakovaného plechu, rš 400 mm					
	W		1,3*0,4" doplnění zadní stěny		0,520			
	W		Součet		0,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	13851110	Poplast plech tabule plech. tl. 0,6 1000 x 2000 mm, Pz jádro-barva viz.PD	m2	0,598	220,00	131,56	
	PP		Poplast plech tabule plech. tl. 0,6 1000 x 2000 mm, Pz jádro-barva viz.PD					
	W		0,52		0,520			
	W		"ztrátě 15%"0,52*0,15		0,078			
	W		Součet		0,598			
	D	H99	Ostatní přesuny hmot				121,80	
12	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,203	600,00	121,80	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.7 DH - VZT - přívodní sestava**

KSO:

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

Projektant:

GREMIS, s.r.o

IČ:

15544451

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Mílan Štěpánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Požadavek investora na doplnění VZT včetně vyústění průduchů na fasádu v montované hale.

Cena bez DPH

**145 068,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 068,00	21,00%	30 464,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**175 532,28**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek  
č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**ZI. 2.7 DH - VZT - přívodní sestava**

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**145 068,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

145 068,00

---

751 - Vzduchotechnika

145 068,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Objekt:

Z.2 - Změna č.2

Soupis:

Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:

**Zl. 2.7 DH - VZT - přívodní sestava**

Místo:

p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Datum:

10. 6. 2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

GREMIS, s.r.o

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Ing. Milan Štěpánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**145 068,00**

□ PSV

Práce a dodávky PSV

145 068,00

□ 751

Vzduchotechnika

145 068,00

1	K	751611R01	D+M Přívodní sestava - vodní ohřivač, ventilátor, filtr, řídicí systém+směšovací uzel - 1200 m3/h, přívodní potrubí, Zn. žaluzie, kouřové čidlo, montážní materiál	kpl	1,000	145 068,00	145 068,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------	--

PP

D+M Přívodní sestava - vodní ohřivač, ventilátor, filtr, řídicí systém+směšovací uzel - 1200 m3/h, přívodní potrubí, Zn. žaluzie, kouřové čidlo, montážní materiál